
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Petit temple en bronze doré ancien (Ht 14cm) € 800 € 1.200

2 Assiette porcelaine de Chine (diam 22cm) € 500 € 600

3 Vase chinois bleu/blanc (Ht 19cm) € 200 € 300

4 Coupe à vin en porcelaine de Chine (Ht 10cm) € 300 € 400

5 Paire de vases en argent asiatique (Ht 21cm, bases abîmées) € 100 € 160

6 Vase porcelaine Chine (Ht 9cm) € 400 € 600

7 Statuette chinoise en bois sculpté (Huang Yang  , ht 23cm) € 100 € 160

8 Petit vase rouge (Ht 8cm) € 700 € 900

9 Cochon en jade (8 x 8cm) € 80 € 120

10 Cachet royal en pierre dure , décoré d'un dragon signé à l'arrière 
(Ht 3cm, diam 5cm)

€ 400 € 600

11 Théière en agathe (Ht.13cm) € 100 € 160

12 Vase en porcelaine de Chine couvert à décor de personnages 
(17cm) - 17ème ???

€ 900 € 1.300

13 Vase en porcelaine de Chine (Ht 21cm) € 100 € 160

14 Petit bouddha en faïence vernissée chinoise (Ht 13.5cm) € 30 € 50

15 Réserve à encens en bronze chinois ancien (diam 15cm) € 3.000 € 4.000

16 Bol en porcelaine de Chine (diam 23.5cm) € 800 € 1.200

17 Plat en porcelaine de Chine (diam 21cm) € 600 € 700

18 Vase porcelaine de Chine jaune (Ht 6.5cm) € 300 € 400

19 Petite coupe bleu/blanc € 500 € 600

20 Petit vase en porcelaine de Chine (Ht 8.5cm) € 300 € 400

21 Petite assiette Chine (diam 16cm) € 700 € 900

22 2 vases cloisonnés € 1.400 € 1.600

23 Vase cloisonné € 120 € 200

24 5 vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 27cm , ht 22cm et ht 
15cm)

€ 100 € 160

25 Vase en porcelaine de Chine Ceyladon avec marque (Ht.26cm) € 800 € 1.200

26 Vase en verre de Pékin , double couche, Ht 25cm € 200 € 300

27 Paire de statuettes chinoises € 500 € 600

28 Petite assiette Chine (diam 17cm) € 700 € 900

29 Brûle parfum en bronze (Ht.9,5cm) € 400 € 600

30 Brûle parfum en bronze (Ht.8cm) € 400 € 500

31 Bouddha en bronze (Ht.19cm) € 500 € 600

32 2 colliers + bracelet en corail € 80 € 120

33 Petit vase Canton (Ht.30cm) € 40 € 60

34 Sage en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 80 € 120

35 Personnage asiatique en terre cuite (Ht 20cm) € 60 € 80

36 Plat en Ceyladon (Lg.20, Larg.8cm) € 600 € 800

37 Ecran de table en jade blanc, dragon et phénix , Chine (restauré) € 80 € 120

38 Vase mural en porcelaine de Chine signé (18cm) € 80 € 120

39 Coupe chinoise en malachite € 800 € 1.200
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40 Petite théière (Ht 10.5cm) € 400 € 600

41 Bouddha en bronze (Ht.24cm) € 330 € 400

42 Vase en bronze chinois (25cm) € 300 € 400

43 Présentoir en porcelaine de Chine  (diam 16cm) € 700 € 900

44 Paire de potiches en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 100 € 160

45 Bouddha en bronze doré , Mongol ancien (Ht 22cm) € 5.000 € 7.000

46 Théière et 6 bols pierre dure chinoise dans son coffret € 140 € 200

47 Paire de peintures chinoises anciennes (30 x 35cm) € 1.500 € 2.000

48 2 grandes têtes en terre cuite , homme et femme, Chine (Ht 
40cm)

€ 500 € 600

49 Grande fat lady , Chine (Ht 47cm) € 500 € 600

50 Collier ethnique tibétain € 80 € 120

51 Collier ethnique en corail , argent et turquoise, Tibet € 200 € 300

52 Collier ethnique composé de perles de lapis lazuli et argent , 
Tibet

€ 200 € 300

53 Collier ethnique composé de perles de cornaline , Tibet € 180 € 220

54 Collier ethnique composé de perles d'ambre, agate et cornaline, 
Tibet

€ 300 € 400

55 Vase en bronze chinois (Ht 15cm) € 80 € 120

56 Ancienne grenouille en bronze , Chine (Long 15cm) € 300 € 400

57 Guan Yin  (18cm sans le socle) € 300 € 400

58 Sculpture en ivoire 19ème sculpté à décor de personnages 
(HT.7cm)

€ 160 € 240

59 Divinité culture Valdivia (origine Equateur) Ht +/- 21cm € 600 € 800

60 Garnitures tibétaines (hochets et autre) € 10 € 20

61 Armure faciale de samuraï en fer Menpo, Japon 20ème (Ht 
21cm)

€ 200 € 300

62 Boîte en laque , Japon époque Meiji (29 x 20cm) € 200 € 300

63 Sac à coca tissu brodé € 200 € 300

64 Vase en porcelaine de Chine fin 19ème , marqué (Ht sans socle 
21cm)

€ 200 € 300

65 Cheval en terre cuite , Chine style Tang (Ht 30cm) € 160 € 240

66 Collier en ambre € 80 € 120

67 Bouddha bronze (13cm) € 300 € 500

68 Vase signé (8cm) € 160 € 240

69 Vase 19ème Qing signé (18cm) € 200 € 300

70 3 cachets bois et corne (10cm et 6cm) € 160 € 240

71 Cachet pierre jaune (Ht 5.5cm) € 160 € 240

72 Bouddha en bronze doré ancien (Ht 14cm) € 5.000 € 7.000

73 Peinture asiatique ancienne (24 x 25cm) € 300 € 500

74 Paire de vases en porcelaine de Chine, signés (Ht.19cm) € 400 € 600

75 Vase bleu et blanc Kangxi 18ième signé (15cm) € 300 € 400

76 Masque Noh de vieil homme à barbe , fer forgé , Japon (18cm) € 240 € 360

77 Pot en porcelaine de Chine (Ht.16cm) € 300 € 400

78 Sceptre en bois sculpté (Long 43cm) € 50 € 70
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79 Bouddha en porcelaine de Chine avec enfants (Ht 26cm) € 80 € 120

80 2 plaques jade signés (7 x 6cm) € 300 € 400

81 2 pièces en jade (5cm) € 300 € 500

82 Bouddha en porcelaine de Chine (Ht 28cm) € 800 € 1.200

83 Vase bleu et blanc Kangxi signé (24cm) € 600 € 700

84 Assiette en porcelaine de Chine (diam 18cm) € 200 € 300

85 Assiette en porcelaine de Chine (diam 21cm) € 200 € 300

86 Assiette Imari (diam 30cm) € 60 € 80

87 Boîte en laque de Chine 19ème (diam 32cm) € 600 € 800

88 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine (HT.22cm) € 500 € 700

89 Service à thé chinois terre cuite et métal à décor de dragons 
(manque 1 couvercle)

€ 80 € 120

90 Plat en porcelaine de Chine (diam 40cm) € 100 € 160

91 Chasuble chinoise ancienne € 400 € 600

92 Tanka (70 x 50cm) € 100 € 160

93 Vase chinois (Ht.92cm) € 0 € 0

94 Ecran de table en porcelaine de Chine , motifs oiseaux, début 
20ème (Ht 35cm)

€ 160 € 240

95 Guan Yin  (35,5cm sans socle) € 300 € 400

96 Grande tête de bouddha en laque , début 20ème (Ht 45cm) € 300 € 400

97 Quan Yin (défauts de cuisson) Blanc de Chine signé (Ht 36cm) € 1.800 € 2.200

98 Bouddha en bronze doré , Tibet (Ht 21cm) € 200 € 300

99 Quan Yin taillé dans le corail , Chine (Ht 15cm) € 300 € 400

100 Ancienne cigale en jade , Chine (Long 17cm) € 300 € 400

101 Cavalier chinois Ming en terre cuite (Ht 16 x 10cm) € 100 € 160

102 Bi en jade , Liangzhou culture, Chine (diam 22cm) € 240 € 300

103 Gros cachet en bronze contenant 3 petits cachets, forme 
canards, Chine

€ 120 € 160

104 Autel portatif Gau, Tibet (diam 17cm) € 300 € 400

105 Brûle-encens en cloisonné avec couvercle , forme de canard, 
Chine 19/20ème

€ 160 € 240

106 Rince pinceaux en bronze en forme de fleurs de lotus et 
grenouilles , Chine (diam 14cm)

€ 140 € 240

107 Boîte en laque de Chine 19ème (Long 12cm) € 600 € 800

108 Amulette phallique en jade noir , Chine (Long 20cm) € 240 € 300

109 Cachet en pierre dure chinois (Long 11cm) € 200 € 300

110 Coupe en porcelaine de Chine monochrome (diam 18cm) € 200 € 300

111 Vase chinois en jade sur socle € 400 € 600

112 Pierre dure sculptée personnages (7 x 6cm) € 80 € 120

113 Vase en métal repoussé , travail oriental ancien (Ht 14cm, diam 
15cm)

€ 80 € 120

114 Rhinocéros (Ht 20cm) € 400 € 600

115 Vase chinois en bronze à patine verte à une anse (Ht.18,5cm, 
diam.18cm)

€ 200 € 300

116 Théière en forme de citrouille signée (Ht.8cm) € 100 € 160

117 Vase oriental en grès (Ht 19cm) € 80 € 120
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118 Paire de chiens de Fô en bronze 19ème (Ht 8cm) € 300 € 500

119 Pot couvert en porcelaine de Chine signé (Ht 14cm, diam 18cm) € 400 € 600

120 Bol couvert, Chine antique (diam 20cm) € 100 € 160

121 Théière japonaise signée (Ht.11cm) € 100 € 160

122 Coupe en Canton monture bronze (Ht 23cm, diam 26cm) € 200 € 300

123 Paire de vases Famille rose (Ht.90cm, une restauration au col et 
un cheveu)

€ 4.600 € 5.000

124 Jardinière japonaise vers 1900 (Ht 12cm, Long 31cm) € 100 € 200

125 Sculpture en pierre dure asiatique + fruits et singe (ht.18 et 7cm) € 100 € 160

126 Vase en porcelaine de Chine blanc et bleu, signé (Petits éclats 
au col. Ht.22cm)

€ 400 € 600

127 Paire de Geishas ivoire "Mao" (16cm) € 900 € 1.200

128 Plat en porcelaine de Chine bleu poudré (diam 27cm, ht 6cm) - 1 
éclat

€ 200 € 300

129 Grand collier jade et pierre + ivoire , 19ème € 900 € 1.300

130 Théière chinoise ((Ht.8cm) € 100 € 160

131 Divinité Chine ivoire signé (12cm) € 300 € 400

132 Coupe libatoire en bois sculpté chinois (Long 11cm) € 200 € 300

133 Vase double gourde en porcelaine de Chine (Ht.35cm) € 500 € 700

134 Paire de bols Chine (diam 15,5cm) € 600 € 800

135 Paire de vases Chine (Ht 30cm) € 200 € 300

136 2 divinités chinoises bronze (9cm et 18cm) € 260 € 360

137 Cache-pot Chine petite étoile (diam 25cm) € 100 € 160

138 Personnage en bois sculpté (Ht.36cm) € 80 € 120

139 Bol en porcelaine de Chine (diam 14.5cm) signé circa 1900 € 600 € 800

140 Saucière en porcelaine de Chine 18ième € 140 € 200

141 Plaque en porcelaine de Chine 19ème (38 x 25cm) € 100 € 160

142 Grand plat Imari (diam.42cm) € 800 € 1.000

143 Paire de plats en Canton (diam.38cm) € 400 € 600

144 Chasuble chinoise ancienne € 400 € 600

145 Estampe japonaise décor de scène érotique (45 x 35cm) € 200 € 300

146 Bouddha en bois (Ht +/- 30cm) € 50 € 70

147 Vase Chine 19ème avec montures en bronze (Ht 26cm) € 160 € 240

148 Tête de bouddha en bronze € 100 € 160

149 Pot à pinceaux à décor de sage  (Ht.16cm) € 1.000 € 1.200

150 Brûle-parfum en bronze, Chine ancien  (Ht totale 34cm) € 200 € 300

151 Personnage ivoire (Ht 12cm + socle) € 80 € 120

152 Vase en porcelaine de Chine Ceyladon signé (Ht.19cm) € 200 € 300

153 Boule de canton vers 1900 (Ht.16,5cm, petites cassures) € 60 € 80

154 Vase chinois en bois laqué (Ht 24cm) € 200 € 300

155 Boîte contenant 3 rouleaux Chine 20ème € 300 € 400

156 Coffret chinois en bois sculpté à décor de dragons et à secret (20 
x 7 x 10cm)

€ 100 € 160

157 3 bols en porcelaine de Chine + 2 cuillères € 80 € 120
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158 Bol jaune décor dragon signé (diam 14cm) € 600 € 800

159 Bol chinois 19ème signé (diam 16,50cm) € 500 € 600

160 Paire de plats Chine signés (diam 15,50cm) € 900 € 1.300

161 Bronze brûle-encens 18ème signé (diam 18cm) € 300 € 500

162 Sculpture chinoise en malachite (petits manques) - (16 x 16cm) € 100 € 160

163 Urne asiatique tripode ( petit manque, Ht.28cm) € 200 € 300

164 Vase en porcelaine de Chine, famille rose, décor dragon, avec 
manque (Ht.20,5cm)

€ 400 € 600

165 Vase Japon Satsuma (Ht 32cm) € 80 € 120

166 Récipient en bronze archaïque en forme d'oiseau , Chine (38cm) € 240 € 300

167 Chasuble chinoise ancienne € 400 € 600

168 Bouddha en bronze (Ht 21cm) € 100 € 160

169 Vase en porcelaine de Chine famille rose avec marque 
(Ht.15,5cm)

€ 800 € 1.200

170 Bol chinois en porcelaine € 80 € 120

171 Bouddha en bronze (Ht.24cm) € 80 € 120

172 Personnage asiatique (Ht 15cm) € 80 € 120

173 Guan Yin (20cm sans socle) € 300 € 400

174 Vase en porcelaine de Chine doucai à décorr de dragon avec 
marque (Ht.19,5cm)

€ 2.600 € 3.000

175 Théière en porcelaine de Chine avec marque, décor de paysage 
(Ht.11cm)

€ 600 € 800

176 Paire de coupe en porcelaine de Chine signée (Ht.5cm) € 600 € 800

177 Paire de bols en porcelaine de Chine avec marque (Ht.4,5cm) € 600 € 800

178 Vase en porcelaine de Chine avec manque (HT.15cm) € 1.000 € 1.200

179 Vase en porcelaine de Chine famille rose avec marque (Ht.18cm) € 1.000 € 1.400

180 Sceptre Ru-Yi en bois sculpté chinois (Lg.47cm) € 140 € 200

181 Coffret émaillé (6 x 14 x 10cm) € 100 € 160

182 Coffret chinois en bronze 19ème (8 x 18 x 12cm) - charnières 
cassées

€ 100 € 160

183 Guan Yin  début XXième (20cm sans socle) € 600 € 700

184 Divinité en bronze avec marque (Ht.5,5cm) € 200 € 300

185 Pot couvert en porcelaine de Chine famille verte (Ht.21cm) € 800 € 1.200

186 Vase en porcelaine de Chine à décor polychrome (éclats) - Ht 
31cm

€ 600 € 800

187 Gobelet en argent asiatique + 1 salière (Ht 12cm) € 100 € 160

188 Quan Yin en porcelaine blanc de Chine (Ht 26cm) € 140 € 200

189 Plaque gravée en pierre dure chinoise (Recollages) - (Long 
40cm)

€ 6.000 € 8.000

190 Plat avec 9 pêches signé (diam 47cm) € 1.500 € 1.800

191 Chasuble chinoise ancienne € 400 € 600

192 Portrait d'ancêtres sur toile "2 personnages", Chine  (ht 100cm) € 220 € 280

193 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragon, signé € 4.000 € 6.000

194 Service chinois époque Kien Long € 600 € 800

195 Paire de plats Imari (diam.32cm) € 300 € 400

196 Lot de 4 objets asiatiques (snuff bottles , chien de Fô et petit 
bronze)

€ 100 € 160
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197 Bol et soucoupe en porcelaine de Chine bleu et blanc marqués € 100 € 160

198 2 petites assiettes en porcelaine de Chine , marquées ( diam 
20cm et 16cm)

€ 100 € 160

199 Corbeille chinoise décor fleurs oiseau  marqué (Long 26cm x 
23cm)

€ 30 € 50

200 Suspension murale en porcelaine de Chine € 80 € 120

201 Paire d'assiettes Famille Rose (diam 23cm) € 360 € 400

202 Paire de plats en porcelaine de Chine (diam.24cm) € 800 € 1.200

203 6 assiettes Famille rose € 1.000 € 1.500

204 Paire de grandes assiettes Chine (diam 26cm) € 120 € 180

205 Série de 12 assiettes fleuries Chine 18ème (1 cassée+ 
égrenures)

€ 300 € 400

206 2 plats et bol asiatiques € 140 € 200

207 3 assiettes Imari € 200 € 300

208 Plat Chine signé (diam 21cm) € 300 € 500

209 2 plaques en porcelaine de Chine décor de poissons (20 x 38cm) € 1.000 € 1.200

210 Carrosse asiatique (Long 85cm) € 800 € 1.200

211 Tête asiatique en pierre (Ht 30cm) + socle € 1.000 € 1.500

212 Panneau sculpté chinois début 19ième (30 x 40cm) € 300 € 400

213 Paire de panneaux sculptés Chine 19ième (35 x 23cm) € 600 € 800

214 vase en porceliane de Chine 19ème (34cm) € 600 € 800

215 Vase en porcelaine de Canton 19ème (Ht 36cm) € 100 € 160

216 Vase en porcelaine de Chine à décor de guerriers (Ht 38cm) € 20 € 30

217 Vase chinois (Ht 42cm) € 600 € 800

218 Paire de vases en porcelaine de Chine république à décor de 
fleurs et d'oiseaux (Ht 29cm)

€ 140 € 200

219 Potiche en porcelaine de Chine 19ème - pas de coiuvercle (Ht 
30cm)

€ 80 € 120

220 Tête en terre cuite signée (Ht totale 37cm) € 140 € 200

221 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine avec marque (Ht.10cm) € 1.200 € 1.600

222 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux (Ht 31cm) € 10 € 20

223 Boite en porcelaine de Chine signée (Ht.12cm) € 1.400 € 1.600

224 Paire de petits vases chinois à décor de montagnes (Ht 21cm) € 60 € 80

225 Paire de potiches couvertes 20ème (Ht 46cm) € 100 € 160

226 Paire de vases chinois verts 19ème signés (Ht 42cm) € 900 € 1.300

227 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor d'oiseaux et de 
fleurs (Ht 44cm)

€ 240 € 300

228 Vase Nankin à décor de guerriers (Ht 45cm) € 60 € 80

229 Quan Yin en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 100 € 160

230 Paire de vases Canton (Ht 36cm) € 1.000 € 1.500

231 Vase en porcelaine de Chine (Ht.27cm) € 200 € 300

232 Paire de récipients en argent polychrome asiatiques (Ht 21cm) € 200 € 300

233 Paire de vases Chine à décor d'oiseaux € 200 € 300

234 Vase en porcelaine de Chine (Ht.29cm) € 1.200 € 1.600

235 Vase en porcelaine de Chine famille rose (Ht.23cm) € 200 € 300
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236 2 sages en porcelaine (Ht 46cm) € 300 € 400

237 Vase Chine 19ème à décor d'oiseaux (Ht 46cm) € 200 € 300

238 Vase en porcelaine de Chine signé (37cm) € 300 € 400

239 Paire de vases chinois 20ième (40cm) € 300 € 400

240 Paire de vases en porcelaine de Canton (Ht 34cm) € 80 € 120

241 Vase à décor de jardinières (Ht 43cm) € 120 € 140

242 2 vases en porcelaine de Chine ( Ht.43 et 22cm, accident au 
petit)

€ 100 € 160

243 Vase en porcelaine de Chine 18ème (38cm) € 900 € 1.200

244 Vase bleu/blanc Kang Xhi (Ht 47.5cm) € 800 € 1.200

245 Vase chinois Kong Shi (Ht 49cm) € 800 € 1.200

246 Vase décor personnages famille verte Kangxi (48,5cm) € 4.000 € 5.000

247 lampe en noix de coco recouverte de plaques d'os (Ht.30cm) € 80 € 120

248 Vase en porcelaine de Chine à décor dragon, signé (Ht.45cm) € 400 € 600

249 Paire de vases Chine 19ème à décor de cerfs (Ht 43cm) € 300 € 400

250 Vase Chine 19ème à décor de vases (Ht 45cm) € 400 € 600

251 Paire de vases Chine 20ème à décor de sages et d'enfants (Ht 
40cm)

€ 300 € 400

252 Sage en porcelaine de Chine 19ème (Ht 44cm) € 100 € 160

253 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 60cm) € 400 € 600

254 Vase chinois décor important (Ht 58cm) € 800 € 1.200

255 Vase Chine 19ème à décor de sages (Ht 58cm) € 400 € 600

256 Paire de vases en porcelaine de Canton fin 19ème (Ht 43cm) - 
accidents à 1 vase

€ 600 € 800

257 Paire de potiches couvertes , Chine 19ème (Ht 46cm) € 800 € 1.200

258 Paire de potiches couvertes (Ht 40cm) € 1.800 € 2.200

259 Paire de vases Nankin (Ht 60cm) € 1.500 € 2.000

260 Paire de vases Canton (Ht 61cm) € 1.000 € 1.500

261 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (45cm) - (1 
restauré au col et 1 avec cheveux)

€ 160 € 240

263 Vase en porcelaine de Chine famille noire (Ht 62cm) € 200 € 300

264 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht 46cm) € 100 € 160

265 Vase à décor de table € 200 € 300

266 Vase en porcelaine de Chine à décor bleu et brun sur fond blanc 
(Ht 59cm)

€ 300 € 400

267 Vase Céladon à décor de sages (Ht 62cm) € 600 € 800

268 Paire de vases Famille rose signés début 20ème , fond bleu 
(58cm)

€ 1.500 € 1.800

269 Vase Chine 19ème  décor femmes, enfants et dragons (Ht 58cm) € 600 € 800

270 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 57cm) € 400 € 600

271 Paire de vases à décor de scène de jardin (Ht 58cm) - éclat au 
col

€ 800 € 1.200

272 Vase chinois décor scène de notables (Ht 59.5cm) € 600 € 800

273 Vase en porcelaine de Chine (Ht 60cm) € 20 € 30

274 Vase Nankin (ht 60cm) € 100 € 160

275 Vase à décor d'oiseau € 40 € 60
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276 Vase Chine 19ème à décor de sages (Ht 57cm) € 600 € 800

277 Vase Chine 19ème double décor (Ht 58cm) € 800 € 1.200

278 Vase chinois double décor (Ht 57.5cm) € 800 € 1.200

279 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 59cm) € 200 € 300

280 Urne asiatique sculptée (Ht 70cm) € 300 € 400

282 Vase rouleau tardif en porcelaine de Chine (Ht.47, diam.21cm) € 30 € 50

283 Imposante paire de cache-pot décor dragon fin 19ème (vieille 
fêlure) - diam 52cm

€ 1.800 € 2.200

284 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de guerriers 
(Ht.71cm)

€ 400 € 600

285 Paire de sellettes chinoises laquées (Ht : 45cm) € 50 € 70

286 Vase décor scène de cueillette de feuille de thé (Ht 46cm) € 80 € 120

287 Paire de vases Chine 20ème (MADE IN CHINA) Ht 47.5cm € 100 € 160

288 Vase Canton (égrenures) Ht 44cm) € 80 € 120

289 Vase carré (Ht 40cm) € 300 € 400

290 Vase Canton (Ht 45cm) € 160 € 240

291 Vase à décor de scène de jardin (Ht 42cm) € 200 € 300

292 Vase Céladon à décor de sages (Ht 45cm) € 200 € 300

293 Vase à décor de scène de jardin (ht 44cm) € 80 € 120

294 Vase en porcelaine de Chine (Ht.42cm) € 100 € 160

295 2 vases Nankin (Ht 45cm) € 80 € 120

296 Vase à décor de scène de palais (Ht 47cm) € 300 € 400

297 Vase en porcelaine de Chine (Ht 42cm) € 100 € 160

298 Vase décor de scène de mages (Ht 47cm) € 200 € 300

299 Vase en porcelaine de Chine à double décor (Ht 45.5cm) € 200 € 300

300 Vase Chine 19ème (Ht 43cm) € 100 € 160

301 Vase en porcelaine de Chine signé (43cm) - 19ème € 80 € 120

302 Vase Chine 19ème (Ht 43cm) € 100 € 160

303 Vase à décor d'oiseaux et de jardinières (Ht 45cm) € 300 € 400

304 Vase en porcelaine de Chine (Ht.42cm) € 100 € 160

305 Paire de vases à décor de scènes de jardin (Ht 43cm) € 600 € 800

306 Vase Chine 19ième (Ht.44cm) € 80 € 120

307 Paire de vases décor de jardinières (Ht 41cm) € 200 € 300

308 Vase à décor de jardinières (Ht 43cm) € 40 € 60

309 Vase chinois à décor de scène de pagode (Ht 43.5cm) € 120 € 160

310 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 42cm) € 100 € 160

311 2 vases chinois (43cm) € 100 € 180

312 Vase Chine 19ème (Ht 50cm) - 1 éclat au col € 200 € 300

313 Paire de vases Canton à décor polychrome (Ht 45cm) - 1 vase à 
restaurer

€ 500 € 700

314 Paire de vases cloisonnés (Ht 39cm) € 80 € 120

315 Paire de potiches Nankin (Ht 47cm) € 140 € 200

316 Vase chinois début XXème signé (Ht.37cm) € 600 € 800
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317 Paire de vases Nankin à décor de guerriers (Ht 34cm) € 60 € 100

318 Pot couvert en porcelaine de Chine bleu (Ht 43cm) € 200 € 300

319 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (ht 
58.5cm)

€ 100 € 160

320 Vase chinois scène d'empereur (Ht 58.5cm) € 400 € 600

321 Vase Chine 19ème à décor de poissons (Ht 57cm) € 300 € 400

322 Vase chinois décor d'élégantes (Ht 57.5cm) € 200 € 300

323 Vase à décor de scène d'enfants et d'une femme (Ht 58cm) € 200 € 300

324 Vase chinois à décor de pagodes (Ht 57.5cm) € 400 € 600

325 Vase en porcelaine de Chine (HT.58cm) € 200 € 300

326 Vase chinois (Ht +/- 58cm) € 100 € 160

327 Vase Chine 19ème (Ht 58cm) € 300 € 400

328 Vase Chine 19ème à décor d'oiseaux (Ht 58.5cm) € 300 € 400

329 Vase Céladon (Ht 57cm) € 200 € 300

330 Vase chinois décor chien de Fô (Ht 58cm) € 600 € 800

331 2 vases en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 
56.5cm, ce n'est pas une paire)

€ 200 € 300

332 Vase en porcelaine de Chine à décor de fleurs et enfants (Ht 
58cm)

€ 100 € 160

333 Vase Chine 19ème à décor de femmes et enfants (Ht 58cm) € 300 € 400

334 Vase Chine 19ème à décor de femmes et enfants (Ht 58cm) € 300 € 400

335 Vase à décor de scène de jardin (Ht 57cm) € 300 € 400

336 Vase décor d'élégantes (Ht 58cm) € 200 € 260

337 Vase chinois décor scène de dragon et d'élégantes (Ht 58cm) € 600 € 800

338 Bassin asiatique en bronze sur support en bois (Ht totale 34cm, 
diam 46cm)

€ 600 € 800

339 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 35cm, diam 40cm) - 
accidents

€ 160 € 240

340 Vase en porcelaine de Chine (27cm) - Ming? € 700 € 900

341 Vase décor de scène de jardin (Ht 60cm) € 200 € 260

342 Vase en porcelaine de Chine (Ht 60cm) € 200 € 300

343 Vase chinois à décor de scène de palais (Ht 61cm) € 600 € 800

344 Vase Canton (col abîmé - Ht.62cm) € 140 € 200

345 Vase décor de scène de palais (Ht 61cm)  - étoile base + 
égrenures au col

€ 300 € 400

346 Vase décor de jardinières (Ht 59cm) € 300 € 400

347 Vase Chine 19ème décor d'animaux (Ht 58cm) € 200 € 300

348 Vase Chine 19ème à décor d'animaux (Ht 60cm) € 200 € 300

349 Vase chinois à décor de jardinières (Ht 60cm) € 300 € 400

350 Vase Celadon (Ht 58cm) € 400 € 600

351 Vase Chine 19ème (Ht 59cm) € 300 € 400

352 Vase décor de jardinières (Ht 58cm) € 300 € 400

353 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) à décor de jeunes 
femmes et d'enfants

€ 60 € 80

354 Vase Chine 20ème , décor de sages (Ht 61cm) € 200 € 300

355 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeune femme (Ht 
56.5cm)

€ 160 € 240
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356 Vase Chine 19ème (Ht 60cm) € 200 € 300

357 Paire de vases Nankin (Ht.60cm) € 120 € 160

358 Vase en porcelaine de Chine XXième à décor de coqs (Ht.60cm) € 60 € 80

359 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.60cm) € 200 € 300

360 Vase décor oiseaux (Ht 61cm) € 200 € 300

361 Vase Nankin (défaut de cuisson) Ht 60cm) € 800 € 1.200

362 Vase en porcelaine du Japon Meji (Ht 61cm) € 140 € 200

363 Bouddha en porcelaine de Chine (48cm) € 600 € 800

364 Paire de vases Satsuma (Ht 73cm) € 800 € 1.200

365 Jardinière Japon 19ième (20 x 25cm) € 50 € 70

366 Petite assiette chinois Ming - restaurée (diam 17.5cm) € 800 € 1.200

367 Snuff Bottle 19ième signé € 160 € 200

368 Statue asiatique en albâtre "personnage" (Ht 50cm) € 100 € 160

369 Bouddha assis en bois monté en lampe (Ht 39cm) € 60 € 80

370 2 divinités thailandaises en bronze (Ht.32cm) € 80 € 120

371 Masque en bronze (Ht.28cm) € 100 € 160

372 2 vases japonais (Ht 40cm) € 80 € 120

373 Brûle parfum asiatique en bronze 'cavalier' (Ht 35cm) € 30 € 50

374 Lot de 6 assiettes en porcelaine de Chine (égrenure) € 100 € 160

375 Paire de vases rouleaux (Ht 28cm) € 300 € 400

376 paire de vases Nankin (potiches) Ht 34cm € 200 € 300

377 Bronze asiatique 'homme assis' 20ème (Ht 40cm) € 160 € 200

378 Vase en porcelaine de Chine Kang Xi  (23cm) € 400 € 600

379 Assiette porcelaine de Chine signée, décor de dragon 
(diam.21cm)

€ 300 € 400

380 3 plats ovales Canton € 60 € 80

381 Paire de vases Satsuma (Ht 31cm) € 40 € 60

382 2 peintures perses (cadres 25 x 30cm et 40 x 14cm) € 60 € 80

383 Lot 8 gravures asiatiques (11 x 12cm) € 80 € 120

384 Lot asiatique € 80 € 120

385 Bouddha en pierre sculptée (Ht 26cm) € 80 € 120

386 2 cache-pot (Ht 16.5cm) € 0 € 0

387 Bouddha en bois doré (Ht 60 x 52cm) € 160 € 240

388 Bouddha en bronze doré (Ht : 54cm) € 200 € 300

389 Paravent chinois à 10 feuillets en bois sculpté contenant 8 
panneaux laqués plus anciens avec caractères au dos  (Lg.267 
cm x 152 cm)

€ 260 € 360

390 Petit paravent chinois (Ht 105 x 120cm) en bois sculpté peint € 400 € 600

391 Tanka (cadre 130 x 100cm) € 100 € 140

392 2 assiettes Chine 18ième + petite (égrenures) € 100 € 160

393 Personnage chinois en porcelaine vernissée (Ht 18cm) - accident 
au bâton

€ 40 € 60

394 Jardinière en bronze asiatique (Ht.12 x 20cm, un trou) € 80 € 120
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395 Paire de petits vases asiatiques en bronze à décor de coqs 
incrustés d'argent (Ht.12cm)

€ 100 € 160

396 Etui à pipe 18ième € 80 € 120

397 9 petits vases asiatiques (Ht.+/-10cm) + petit bi € 200 € 300

398 Lot de porcelaine de Chine (2 théières, 3 pochons et 2 
soucoupes, accidents) 

€ 80 € 120

399 Catalogues de ventes d'objets asiatiques € 160 € 240

400 3 plats en porcelaine de Chine 18ième à décor de chasse 
(diam.28cm)

€ 400 € 600

401 Bracelet en jade € 100 € 160

402 Bracelet en jade € 100 € 160

403 Bracelet en jade € 100 € 160

404 2 colliers en corail € 120 € 180

405 Bracelet corail et ambre € 100 € 160

406 Bracelet corail et ambre € 100 € 160

407 Pendentif en corail, monté or € 100 € 160

408 Bague or 18cts art déco € 300 € 400

409 Boutons de manchette or 18cts motifs géométriques € 300 € 400

410 Bague en or blanc et diamants € 700 € 900

411 Montre Oméga plaquée or , verre griffé , bracelet abîmé € 80 € 120

412 Montre OMEGA Quartz à affichage digital € 200 € 300

413 Bague or 18cts saphir fin épaule de 4 brillants taille princesse € 700 € 800

414 Boutons de manchette or 18cts têtes de cheval € 400 € 500

415 Bracelet émaillé Hermes € 140 € 200

416 Bague or 18cts sertie  d'une opale épaulée de 8 diamants € 700 € 800

417 Bague or 18cts  marquise sertie d'une amétyste € 500 € 600

418 Bague or blanc et brillants € 100 € 160

419 Bague en or blanc 18ct sertie de brillants et d'une émeraude € 2.200 € 3.000

420 Bague en or blanc et diamants € 700 € 900

421 Chronographe Angelus en or 18K (à réviser) € 800 € 1.200

422 Paire de boucles d'oreilles or 18cts serties de brillants et de 
perles

€ 700 € 800

423 Paire de dormeuses or et perles € 260 € 300

424 Chronographe Angelus en acier (à réviser) € 500 € 700

425 Bague en or blanc, rubis +/- 6 carats et diamants € 2.600 € 3.600

426 Bague or 18cts Toi et Moi sertie de nombreux brillants et de 2 
saphirs

€ 1.400 € 1.800

427 Pendentif or 18cts serti de 3 brillants et de 2 diamants sur beliere € 400 € 500

428 Bague or 18cts sertie de brillants € 1.700 € 2.000

429 Bracelet 19ème or 18cts maillons ajourés € 500 € 600

430 Bague or blanc sertie d'une topaze bleue et de petits diamants 
(6.9grs)

€ 200 € 300

431 Bague or blanc sertie d'un diamant +/- 2ct (léger coup et 
inclusions) - (poids 7.8grs)

€ 1.400 € 1.600

432 Bague or blanc sertie d'un saphir et de petits diamants (poids 
12.2grs)

€ 360 € 460
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433 Bague ancienne en or sertie de diamants taille rose et pierres 
rouges (6.2grs)

€ 180 € 220

434 Bague ancienne or blanc et argent sertie de marcassites et d'une 
topaze bleue

€ 160 € 240

435 Bague or blanc avec pavé de diamants (poids 16.1grs) € 800 € 1.000

436 Montre automatique Omega Speedmaster acier € 800 € 1.200

437 Pendentif camée monture or € 80 € 120

438 Bracelet + autre or et ivoire € 100 € 160

440 Tête asiatique en bronze (Ht.25cm + socle) € 140 € 200

441 Divinité asiatique en bronze (Ht.33cm) € 140 € 200

442 Divinité asiatique en bronze (Ht.33cm) € 140 € 200

443 Paire de vases rouleaux en porcelaine de Chine (Ht.28cm) € 200 € 300

444 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de chiens de Fô 
(Ht.23cm, un cassé au col)

€ 80 € 120

445 Stylo Montblanc € 200 € 300

446 Groupe allemand en porcelaine (Ht.24cm, très petit éclat) € 80 € 120

447 Paire de personnages en porcelaine de Saxe (Ht 24cm) € 80 € 120

448 Tasse en porcelaine de Sèvres € 120 € 160

449 Coupe en vieux Paris € 60 € 100

450 Encrier en vieil Andenne à décor de personnages € 140 € 200

451 Verseuse Empire (Ht.20cm, poignée restaurée ) € 80 € 120

452 Couple en vieux Paris (Ht.26cm) € 60 € 80

453 Tasse et son support en porcelaine 19ème € 100 € 160

454 Buste en biscuit sur socle marbre signé Comein (Ht 30cm) € 100 € 160

455 Paire de vases restaurés à décor de chasse (Ht.20cm) € 100 € 160

456 Paire de vases en porcelaine 19ème (Ht 35cm, accidents) € 100 € 160

457 Terre cuite "tête de Chopin" signée Victor Demanet (Ht 34cm) € 140 € 200

458 Groupe en porcelaine Capo di monte avec boîte à musique "les 
petits chanteurs" (22 x 46cm)

€ 140 € 200

459 2 vases Louis-Philippe € 300 € 500

460 Assiette en faïence (Tournai ?) à décor doré € 80 € 120

461 Jardinière en faïence signée en creux Emile Gallé (Long 33cm) - 
petites égrenures dans la couverte)

€ 260 € 360

462 Vase Boch Keramis à décor floral (Ht.32cm) € 100 € 160

463 Coupe en porcelaine 19ème à décor de roses (Ht 8cm x 33cm x 
22cm)

€ 80 € 120

464 Un bois dans le style de Vienne € 460 € 500

465 Assiette Tournai (diam 24cm) € 180 € 220

466 Encrier en Delft 19ième (Lg.12,5cm, manque à la base) € 60 € 80

467 Ecuelle en émaille de Limoges € 1.400 € 1.600

468 Assiette en émaille de Limoges € 1.000 € 1.500

469 Grande coupe en porcelaine de Bruxelles € 1.000 € 1.500

470 Statue en albâtre (Ht 30 x 45cm) - éclats € 140 € 200

471 Vase Villeroy & Boch (Ht 30cm , diam 24cm) € 80 € 120

472 Cruche Villeroy & Boch € 60 € 80
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473 Pichet en faïence € 80 € 120

474 Pichet en faïence armorié (H.32cm) € 200 € 300

475 Cafetière en porcelaine de Saxe 19ème (Ht 30cm) € 80 € 120

476 Bol bleu et blanc Kangxi (diam.24,5cm) € 600 € 700

477 Vase en porcelaine française (Ht 26cm) € 60 € 80

478 Pot à tabac à décor de personnage € 100 € 160

479 Pichet en faïence € 60 € 80

480 Corbeille en porcelaine de Paris (diam 23cm) € 160 € 240

481 2 plats Delft 18ème € 100 € 160

482 Service de 6 assiettes Delft 18ième € 260 € 300

483 Paire de lampes en porcelaine peinte 19ème (Ht 40cm)  - 1 coup 
à la base

€ 140 € 200

484 Pichet en faïence de Delft , marqué , couvercle étain € 200 € 300

485 Série de 6 assiettes en Tournai décor Ronda vannerie € 80 € 120

486 Pot à tabac de St Vincent (Ht.22cm, éclats au couvercle) € 30 € 50

487 Garniture Delft 18ième Louis XIV € 1.500 € 1.800

488 Corbeille € 300 € 400

489 2 pichets en grès dont 1 du 17ième € 100 € 160

490 Statue en porcelaine Capo di monte " jeune italienne" (Ht.32cm) € 160 € 240

491 Terrine Sèvres - couvercle restauré € 600 € 800

492 Chope en faïence 18ème € 180 € 220

493 Tulipier en faïence (Ht 23cm) € 60 € 80

494 2 plats en faïence (1 cheveu) € 100 € 160

495 Plat en porcelaine de Vienne € 900 € 1.200

496 Paire de plats en Delft 18ième (diam.36cm) € 220 € 300

497 2 drageoirs en cristal de Vonêche € 500 € 600

498 Carafe en cristal de Vonêche € 80 € 120

499 2 coupes couvertes en cristal de Vonêche € 300 € 400

500 Drageoir et son couvercle € 50 € 70

501 Vonêche cristal taillé monté bronze époque Empire, Vase 
(Ht.31cm)

€ 600 € 800

502 Pendule cristal et bronze (Ht 42cm) € 800 € 1.200

503 Drageoir couvert en cristal taillé (Ht.40cm, égrenures) € 100 € 160

504 Drageoir en cristal non couvert (Ht 23cm) € 80 € 120

505 R. Lalique;  Coupe aux pissenlits , bord argent (Ht 9cm, diam 
24cm)

€ 200 € 300

506 Coupe en cristal Vonêche € 200 € 300

507 Corbeille bronze et verre rouge € 160 € 240

508 2 vases en verre art déco (Ht.24cm) € 60 € 80

509 2 carafes Louis-Philippe € 80 € 120

510 Carafe et ses 8 verres en cristal du Val st Lambert € 100 € 160

511 Vase en Val St Lambert Samuel Herman (Ht.19 x 19cm) € 200 € 300

512 Vase en verre multicouche signé Gallé (Ht 31cm) € 600 € 800
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513 Vase Legras "paysage" (Ht 28cm) € 100 € 160

514 Cendrier signé Leloup (Ht 8 x 12cm) € 80 € 120

515 Vase boule en verre peint à décor de tulipes (Ht 16cm) € 60 € 80

516 Vase Delatte (Ht 30cm) € 300 € 400

517 Vase en verre Art Déco P. d'Avesn (Ht 23cm) € 160 € 240

518 Vase verre signé d'Argyl gravé à l'acide + doré (Ht 24cm) € 100 € 200

519 Vase Daum à décor floral (Ht.25cm) € 2.000 € 3.000

520 4 oiseaux et poisson en cristal Sabino et autre (Ht 3cm) € 60 € 80

521 Vase Art Déco en verre émaillé signé Mazoyer (Ht 16cm) € 200 € 300

522 Petit vase signé Daum Nancy à décor de paysage arboré (Ht 
8.5cm)

€ 200 € 300

523 Daum Nancy, vase gravé à l'acide décor croix de Lorraine dorées 
signé à l'or en dessous (HT.16cm)

€ 500 € 700

524 Gallé, flacon à parfum signé, verre multicouche gravé (Ht.20cm) € 500 € 700

525 Presse-papier signé Leloup 88 € 100 € 160

526 3 oiseaux en cristal signés Daum (Ht de 4 à 8cm) € 60 € 80

527 Vase en verre moulé à décor de femmes signé Lalique (éclats à 
la base, Ht.24,5, diam.20cm)

€ 200 € 300

528 Vase en verre (Ht 22cm) € 60 € 80

529 Vase signé Legras décor de feuillage (Ht 39cm) € 200 € 300

530 Lutrin an argent € 2.000 € 3.000

531 Brûle encens en argent (31cm de haut, 22cm diam) € 360 € 400

532 Corbeille à pain en argent allemand (400 grs) € 140 € 200

533 Carafe monture argent € 600 € 800

534 Sucrier et pot à lait en anglais en argent avec écrin € 80 € 120

535 2 candélabres argent € 1.200 € 1.500

536 Petite corbeille en argent € 120 € 160

537 Paire de corbeilles en argent € 300 € 400

538 Saupoudroir en argent € 260 € 360

539 Etui à cigare en argent + étui à cigarettes en argent émaillé (tête 
cheval)

€ 80 € 120

540 Série de 14 fourchettes à huîtres (2 modèles) € 60 € 80

541 Sucrier en argent 950 France monogrammé (340 grs) € 140 € 200

542 Ecuelle couverte en argent (455grs) 950, France € 200 € 300

543 2 saupoudroirs en argent anglais + 1 louche belge 19ième € 100 € 160

544 Couverts de service divers € 80 € 120

545 Nécessaire à condiments en argent + divers € 60 € 80

546 Coupe sur pied en argent et cristal (Ht 24cm, diam 29cm) € 100 € 160

547 Jardinière en argent € 1.200 € 1.600

548 Service à café art déco € 300 € 400

549 Carafe monture argent € 1.200 € 1.500

550 2 plats en argent armoriés de Van Regemorter à Bruxelles (poids 
1,875Kg)

€ 600 € 800

551 Saucière 19ème en argent (995grs) € 300 € 400

552 Cafetière en argent € 2.000 € 2.600
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553 Coupe en argent 19ème (diam 13cm) et cuillère à sauce 
Belgique 18ème

€ 100 € 160

554 Cuillère à saupoudrer en argent chinois € 100 € 160

555 Corbeille en argent € 400 € 800

556 Bénitier en argent (Ht 13cm) € 80 € 120

557 Boîte Empire en argent Hollandais € 600 € 700

558 Paire de souliers en argent vers 800 (poids total 195grs) € 100 € 160

559 Légumier couvert en argent , Delheid à Bruxelles 800/1000°; 
poids 935grs

€ 300 € 400

560 Sucrier en argent € 300 € 400

561 2 boîte en argent € 200 € 300

562 Paire de moutardiers et salière en argent € 160 € 240

563 Lot de 4 objets en argent € 80 € 120

564 Pot à lait en argent (195grs) € 80 € 120

565 Paire de gobelets en argent € 220 € 260

566 Paire de vases en argent (Iran, Ht 10cm) + série de 6 verres sur 
pied en argent ciselé

€ 80 € 120

567 Bénitier en argent 800/1000ème, 210 gr € 140 € 200

568 4 chandeliers en argent € 2.000 € 2.600

569 Corbeille en argent € 800 € 1.200

570 Paire de chandeliers en argent 18ème € 3.600 € 4.000

571 8 boîtes et flacons en argent € 100 € 160

572 Corbeille en argent € 200 € 300

573 Sucrier en argent, Belgique 18ième (probablement Liège), voir 
modèle similaire dans "Orfevrerie en Belgique" Duculot 1988 
page 126, non poinçonné, 270gr

€ 800 € 1.200

574 2 candélabres en argent € 200 € 260

575 2 bougeoirs en argent € 700 € 800

576 Corbeille en argent € 280 € 330

577 Verseuse en argent vers 1800, Allemagne ou Autriche, 355gr € 200 € 300

578 2 chandeliers Empire en argent € 1.100 € 1.300

579 Lot de petits objets en argent € 100 € 160

580 8 pièces en argent € 1.000 € 1.400

581 7 cadres en argent , anglais , 19ème et 20ème € 100 € 160

582 Ménagère de couverts en métal argenté , filet coquille (Ht +/- 141 
pièces)

€ 1.000 € 1.500

583 Bronze sur socle "Jeune femme" (Ht.totale 34cm) € 700 € 900

584 Pendule en bronze doré , 1ère moitié du 19ème (accessoires 
manquants) - Ht 45cm

€ 200 € 300

585 Pendule Robin à Paris (Ht 43 x 32cm) € 400 € 600

586 Pendule portique (Ht 40cm), Bourgeois Picard à Reims € 600 € 800

587 Bronze "nu accroupi" signé Michel (Ht bronze 18cm) € 200 € 300

588 2 coupes en marbre ancien € 260 € 300

589 Paire de chandeliers Charles X € 300 € 400

590 Coupe émaillée ancienne € 1.100 € 1.500
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591 Paire de candélabres Louis XVI marbre et bronze à décor de 
Putti et de feuillage (Ht.31cm)

€ 400 € 600

592 Bougeoir en bronze à décor de putto (Ht 25cm) € 80 € 120

593 Pendulette en bronze Leroy & fils à Paris (Ht 14cm) € 200 € 300

594 Pendule Charles X marquetée € 300 € 400

595 Pendule colonnes torsadées € 160 € 240

596 Pendule en marbre noir Empire à colonnes € 200 € 300

597 Pendule 19ème à décor d'homme en armure (Ht 44cm) marbre et 
régule

€ 200 € 300

598 Bronze "Taureaux" J.Clesinger Rome 1863, fondeur Marnyhac 
Paris (Lg.54cm)

€ 700 € 800

599 Groupe en bronze avec oiseaux signé Charles Ferville-Suan (Ht : 
18cm)

€ 160 € 260

600 Paire de bénitiers sur pied (Ht.15cm) € 300 € 400

601 Sculpture en terre cuite signée " Corps de femme" (Ht.totale 
33cm)

€ 80 € 120

602 Bronze "jeune fumeur" (Ht totale 19cm) € 80 € 120

603 Bronze "tête de femme" sur socle en marbre (Ht totale 22cm) € 100 € 160

604 Bronze "enfant" (Ht totale 13.5cm) € 100 € 160

605 Lion en bronze signé, Japon  (Long 20cm) € 300 € 400

606 Petit singe en bronze tenant un fruit à la main , Japon (Ht 9cm) € 180 € 220

607 Petit personnage en bronze au licorne signé de Lecorney (Ht 
15cm)

€ 200 € 300

608 Bronze " Chien à la muselière" signé A.Hager 1908 (22 x 30cm) € 1.000 € 1.500

609 Bronze "Le fer" signé Demanet cire perdue (Ht 14.5cm) € 200 € 300

610 Bronze cheval "Prince" signé d'Illier (Ht totale 13cm) € 200 € 300

611 Bronze "Le fer" signé Victor  Demanet (HT 27cm) € 300 € 400

612 Pendule en bronze doré "femme à l'oiseau" (Ht 49cm) € 260 € 360

613 Pendule 19ème en bronze doré (Ht 46cm) € 300 € 400

614 Pendule 19ème en bronze doré (Ht 40cm) € 300 € 400

615 Horloge en bronze doré (Ht 51cm) € 200 € 300

616 Boîte à thé Louis-Philippe (3 flacons) € 400 € 600

617 Boîte 18ème , monture argent € 600 € 800

618 Peinture sur tissu en forme d'éventail signée Marie Calot (53 x 
20cm)

€ 100 € 160

619 Boîte en bois de Spa 19ème quadrille décor en grisaille € 460 € 500

620 Statuette en ivoire € 1.000 € 1.500

621 Tintin au Congo noir et blanc 1937 10e mille - 4e plat A3 - 4HT 
coul.

€ 1.400 € 1.600

622 Le Soir Jeunesse , 20 fascicules 1940 et 1941 Hergé € 80 € 120

623 Cachet en bronze Art Nouveau + autre € 180 € 220

624 Montre de poche € 100 € 160

625 Tabatière corne, écaille et micromosaïque € 100 € 160

626 Boîte gravée 17ième Hollandais € 300 € 400

627 face à main en bois sculpté (Long 30cm) € 80 € 120

628 Buste en bronze sur socle marbre (Ht.totale 23cm) € 80 € 120

629 Statuette bronze et ivoire art nouveau signée Friesz (Ht.20cm) € 600 € 800
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630 Album photo - boîte à musique € 80 € 120

631 Tête d'animal en bois sculpté forêt noire (Ht.42cm) € 80 € 120

632 Boîte en bois de Spa 19ème, décor peint "paysage" € 550 € 600

633 Boîte en bois de Spa 18ème décor au chinois € 400 € 500

634 Lot d'argenterie ( 1 vase, 2 bougeoirs accidentés, et couverts à 
servir) 

€ 80 € 120

635 Théière en cuivre doré avec pierres semi-précieuses (Ht 24cm) € 80 € 120

636 Etui en ivoire € 200 € 300

637 Médaillon en argent signé € 120 € 180

638 Mandoline en écaille et nacre € 180 € 220

639 2 églomisés (20 x 25cm) € 200 € 300

640 Pipe à décor de taureau (bout cassé) € 100 € 160

641 Statuette "artisan à l'éventail" € 40 € 60

642 Oiseau bronze de Vienne polychrome (Ht.9cm) € 120 € 160

643 Pipe en écume sculptée 19ème à décor de chevaux € 80 € 120

644 Encrier 19ème à décor de massacre + paire de petits bougeoirs 
Charles X (Ht 12cm)

€ 100 € 160

645 2 boîtes en écaille € 500 € 600

646 2 plaques sculptées € 500 € 700

647 Boîte en bois de Spa 18ème décorée d'un vase fleuri € 360 € 400

648 Boîte à musique € 400 € 600

649 3 paires de jumelles de thêatre € 80 € 120

650 Paire de socles en bois sculpté € 460 € 500

651 Chandelier gothique € 400 € 500

652 Eglomisé 18ième avec cadre sculpté ( 45 x 30cm, verre fendu) € 100 € 160

653 Croix reliquaire ancienne bois et nacre (Ht 25cm) € 100 € 160

654 Médaillon religieux en nacre (diam.11cm) € 80 € 120

655 Coffret 19ème en bois noirci et ivoire gravé (18 x 12 x ht 9cm) € 140 € 200

656 Reliquaire en bois sculpté et doré avec reliques " Ste Emiliana"  
daté 1733 avec sceau (30 x 14cm)

€ 240 € 360

657 Croix en argent avec cristal (Ht 6cm) + autre et relique € 80 € 120

658 Monstrance en argent avec relique de la croix (Ht 20cm) € 200 € 300

659 Statue "St Jean-Baptiste" (Ht 60cm) € 200 € 300

660 Peinture sur cuivre (22 x 17cm) € 700 € 800

661 Boîte de style Empire € 360 € 400

662 Chandelier Renaissance € 200 € 280

663 Vierge Renaissance en ivoire € 1.700 € 2.000

664 Poignard rituel tibétain en bronze doré € 200 € 300

665 Tête d'ange baroque polychrome XVIIIème € 300 € 400

666 Bénitier en argent + bénitier en bronze € 200 € 300

667 Cadran solaire € 200 € 260

668 Autel 18ème Nevers (Ht 45cm, manques) € 600 € 800

669 Croix reliquaire contenant de la terre sainte de Jérusalem 
(Ht.17cm)

€ 160 € 240
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670 Paire d'anciens bougeoirs en laiton (différents) € 80 € 120

671 Statue en bois "Vierge à l'enfant" (Ht 33cm) € 200 € 300

672 Statue en albâtre signée Gori (Ht 37cm) € 200 € 260

673 Courronne en argent Namur 1831-68 (105gr) € 160 € 240

674 Vase à tubulure à décor lustré de personnage, Iran (Ht 23cm) € 800 € 1.200

675 Vierge Renaissance € 1.000 € 1.500

676 Christ 18ème € 300 € 500

677 Vierge à l'enfant en bois sculpté (Ht.65cm) € 100 € 160

678 Statue en bois sculpté "St Joseph" (Ht 47cm) € 20 € 30

679 Statue "nu" cassé (Ht 57cm) € 60 € 80

680 Vierge en bois sculpté (Ht.50cm) € 100 € 160

681 Statue en pierre de France 'Vierge à l'enfant' 13ème ou 14ème 
Siècle (Ht 60cm) Accidents et manquesi

€ 1.500 € 2.000

682 Tête d'ange en terre cuite dorée ancienne (Ht 37cm) € 160 € 240

683 Albâtre de Malines  (16 x 13cm) € 1.500 € 1.800

684 Cadre religieux avec nombreuses reliques (St Pilecte, St Victor, 
St Justin, St Donatien, St Boniface et nombreux autres (35 x 
24cm)

€ 240 € 360

685 Croix reliquaire ancienne avec paperolles (Ht 45cm) € 200 € 300

686 Calendrier reliquaire (reliques d'un saint par jour) avec sceau (51 
x 36cm)

€ 500 € 700

687 Bougeoir en bronze 17 ième ( Ht.22cm, à refixer) € 100 € 160

688 Peinture religieuse ancienne "jeune femme au pied du Christ en 
croix" (HS Cuivre  22 x 17cm)

€ 200 € 300

689 Mortier ancien en bronze € 160 € 240

690 Vierge baroque € 800 € 1.200

691 Pied de lampe en bois sculpté et doré (Ht 43cm) € 100 € 160

692 Vierge à l'enfant en porcelaine italienne (Ht 34cm) € 100 € 160

693 Christ en bronze (Ht.37 x 19cm) € 80 € 120

694 Panier sur pied ajouré en argent (Londres, diam 23cm) € 140 € 200

695 2 petits chaudrons en bronze 17 ième € 100 € 160

696 Cadre-reliquaire avec nombreuses reliques " St Cosmi, 
Wenceslas,Victoris, Théodore et autres" (27 x 24cm)

€ 240 € 360

697 Cadre-reliquaire avec nombreuses reliques (St Thomas, St 
Jacques le majeur, St Barthélemy, St Mathieu, Sainte Marie-
Madeleine et nombreuses autres avec sceau (30 x 25cm)

€ 240 € 360

698 Tissu religieux et ex-votos € 50 € 70

699 Saint esprit en bois sculpté € 260 € 300

700 Calice en argent 900/1000ième avec patène et coffret et cuillère € 550 € 650

701 Porte-montre 18ème € 100 € 160

702 Tête d'ange noir  XVIIIème € 400 € 500

703 Christ en bois sculpté et angelots du 18ème (Ht 85cm) € 300 € 400

704 Reliquaire ancien en bois sculpté et doré (Ht85cm) € 240 € 300

705 Reliquaire ancien en bois sculpté doré (Ht 90cm) € 240 € 300

706 Canne de peintre + pinceau € 160 € 240

707 Canne à système gobelet+couteau+fourchette € 160 € 240
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708 Canne épée à double lame € 160 € 240

709 Canne de réserviste allemand 1ère guerre mondiale € 160 € 240

710 Canne épée avec garde et pommeau sculpté € 300 € 400

711 Canne avec tête d'aigle dorée (poinçon de maître français) € 100 € 160

712 Canne longue-vue de voyage anglaise signée € 160 € 240

713 Canne à système lame entre les jambes € 160 € 240

714 Canne tête de lion € 80 € 120

715 Canne vaporisateur de parfum € 160 € 240

716 Canne golf  porte-cigarette avec épée € 160 € 240

717 Canne porte-pipe + pipe + système de défense € 160 € 240

718 Canne à pommeau en bronze "dragon" € 100 € 160

719 Canne sculpté d'un serpent € 80 € 120

720 Canne à système avec tête de mort en os € 100 € 160

721 Canne à pommeau d'ivoire sculpté 19ème € 100 € 160

722 Canne ancienne avec pommeau en ivoire sculpté de 19 têtes € 200 € 300

723 Canne à tête d'aigle en argent Delheid à Bruxelles € 240 € 360

724 Canivet "scène de chasse" 19ème € 140 € 200

725 6 verres en cristal Val St Lambert Urane (1 petit éclat) € 140 € 200

726 Miniature , cadre ivoire (156 x 12cm) € 60 € 80

727 2 miniatures "gentilhomme et enfant" € 80 € 120

728 Médaillon souvenir (10 x 7.5cm) avec cheveux et miniature € 100 € 160

729 Boîte Capodimonte (diam 12cm) € 80 € 120

730 Lot de petits objets en argent (salières, bougeoirs,passe-thé, dés 
à coudre et 2 coquilles allemandes) M.O. G. Hermeling

€ 100 € 160

731 Peinture HSP "Avant le Bal" monogrammée FR pour Félicien 
Rops (22 x 17.5cm)

€ 2.600 € 3.600

732 Paire de petites salières en argent et cristal € 80 € 120

733 Buste en bronze sur socle agate (Ht 7cm) € 80 € 120

734 Bronze de Vienne "chat et souris" (3 x 7cm) € 60 € 80

735 Cure-pipe en argent avec cachet armorié € 80 € 120

736 10 montres et 1 porte-montre € 80 € 120

737 Ménagère de couverts Christofle en métal argenté (+/- 117 
pièces perlé)

€ 600 € 800

738 Partie de ménagère de couverts en métal argenté Christofle (+/- 
44pièces)

€ 200 € 300

739 Cruche et 6 verres en Val St Lambert rehaussés à l'or € 200 € 300

740 Service anglais € 400 € 600

741 Lot de livres anciens (mathématiques, coupe des pierres) 17ème 
au 19ème

€ 200 € 300

742 2 bouteilles 17ème € 300 € 500

743 Paire de reliquaires en bronze doré (11 x 8cm) € 400 € 600

744 Boîte peinte 19ème " Dames et cygnes" € 360 € 400

745 Boîte peinte 19ème " Le bonnet de nuit" € 360 € 400

746 Salière en cristal taillé et argent, Belgique 1831-68 € 80 € 120

747 Boîte ronde peinte 19ème " Xenophon" € 400 € 600
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748 Petit vase Lampecco € 40 € 60

749 6 cadres argent , Italie 20ème € 100 € 160

750 Paire de vases 19ième en porcelaine de Sèvres ou Paris , 
monture bronze (Ht.14,5cm)

€ 200 € 300

751 2 boîtes Val St Lambert et argent (diam.8cm, Ht.5cm) € 80 € 120

752 Panthère en faïence émaillée hollandaise (HT.24cm x 50cm) € 80 € 120

753 Partie de ménagère Christofle (+/- 60 pièces) + 12 couteaux 
Wiskemann assortis

€ 300 € 400

754 Flacon en verre soufflé € 20 € 30

755 2 tire-bottes en fonte € 30 € 50

756 Service de verres en VSL taillé (+/- 72cm- quelques éclats) € 400 € 600

757 Sonnette de table en régule à décor de jeune femme  ( ne 
fonctionne pas)

€ 100 € 160

758 Pendulette d'officier € 100 € 160

759 Collection de stylos anciens € 100 € 160

760 Garniture de cheminée 3 pièces de style Louis XVI (Ht.40cm) € 300 € 400

761 Petite peinture + chevalet "moulin" (HST 14 x 24cm) € 100 € 160

762 Coffret de 24 couverts en argent au filet (1,050 kilos) € 300 € 400

763 Ménagère de couverts en argent au ruban croisé monogrammé  
+/- 61 pièces (3,440 kilos)

€ 800 € 1.200

764 Gouache 18ème "paysage à décor de leçon" (15 x 20cm) € 100 € 160

765 2 carafes € 30 € 50

766 Paire de pots couverts en porcelaine de Sèvres et bronzes, 
portraits de Louis XV et de son épouse (HT.20cm)

€ 1.500 € 2.000

767 Mortier et pilon en bronze € 60 € 80

768 Cave à liqueurs Napoléon III € 300 € 400

769 Seau à glace + seau à champagne + coupe en métal argenté € 80 € 120

770 Pendule obélisque (Ht 57cm) marbre et bronze - dessus 
planisphère

€ 1.000 € 1.500

771 Enfant ailé en terre cuite € 50 € 70

772 Pendule Empire € 600 € 800

773 Série de 12 verres Roemer (Ht 11.5cm) € 140 € 200

774 Lot de 17 bouteilles religieuses avec calvaire, anciennes € 500 € 700

775 Lot de +/- 20 verres (11+9) Val St Lambert Metternich € 200 € 300

776 Paire de carafes monture argent 18ième € 180 € 220

777 Service de verres en cristal Val St Lambert (+/- 24 pièces) . On y 
joint 6 gobelets moulés

€ 200 € 300

778 Série de 11 verres de couleur en cristal taillé du Val St Lambert 
(Ht 19cm)

€ 200 € 300

779 Ménagère de couverts en métal argenté marqués Frionnet 
François ( + / -96 pièces)

€ 160 € 240

780 Partie de ménagère Christofle (+/- 104 pièces) + couverts divers € 500 € 700

781 Manuscrit , Registre aux cens et rentes de la famille Van der 
Steen de Jehay , 16ème Siècle

€ 700 € 800

782 Manuscrit "Livre des recettes pour plusieurs maladies ..." 1600 , 
famille de Prelle (mauvais état)

€ 300 € 400

783 Manuscrit "Remarques sur les coutumes Troyes" petit folio 
18ème

€ 300 € 400

784 Lot de livres illustrés dont Gavarni avec reliure signée, debout ... € 200 € 300
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785 Série de 12 volumes 'Oeuvres de Buffon' + 2 volumes 'Histoire 
naturelle de Lapécède 1867 

€ 200 € 300

786 Truite en faïence de Fontainebleau à pendre (Lg.31cm) € 80 € 120

787 3 petites boîtes ivoire et écaille € 100 € 160

788 Louche et autres couverts et Christofle (+/- 27 pièces) € 80 € 120

789 Plat à offrande 17ème (diam 47cm) € 300 € 500

790 Instrument de musique "Serpent" fin 18ème bois et cuir € 3.000 € 5.000

791 Paire de plats cardinaux anciens en étain (diam 42cm) € 100 € 160

792 Miroir bois sculpté 18ème (50 x 46cm) € 100 € 160

793 Sculpture Forêt noire € 700 € 800

794 6 tasses et sous-tasses perroquets € 500 € 600

795 Garniture 3 pièces en faïence de Delft (Ht.43cm) € 200 € 300

796 Boîte de Spa € 800 € 1.200

797 Miroir de style Renaissance en cuivre repoussé (60 x 32cm) € 80 € 120

798 Bronze de Jef Lambeaux € 1.000 € 1.500

799 Pendule de table 18ième € 1.900 € 2.200

800 Paire de chandeliers Empire € 1.300 € 1.500

801 Pendule à eau (Ht 84cm) € 300 € 400

802 Pied de lampe de style Empire en bronze doré € 360 € 400

803 Lot de couverts de service en argent hollandais 19ième (625gr) € 200 € 300

804 Ménagère en acier Christofle " Capricorne" (+/- 126 pièces) € 1.000 € 1.500

805 Plat au homard en verre (52 x 36cm) € 40 € 60

806 Coffret avec 4 carafes en cristal gravé monture argent € 500 € 700

807 Ménagère de couverts en métal argenté décor au filet 
Wiskemann et Mills (+/- 154 pièces)

€ 400 € 600

808 Cheval en bronze vers 1900 € 800 € 900

809 Armure d'aparat finement gravée + épée (Ht 182cm) € 800 € 1.200

810 Important vase en porcelaine à décor art déco (Ht.182cm) € 400 € 600

811 Grand plat en étain (diam 52cm) € 80 € 120

812 2 passets Louis XVI peints € 160 € 240

813 Bronze "Passez au large" signé Charles Valton (Ht 47cm) € 800 € 1.200

814 Lampe de bureau en aluminium brossé € 80 € 120

815 Grand cache-pot en faïence de Marseille € 260 € 300

816 Groupe "2 enfants" en terre cuite € 50 € 70

817 2 appliques Sèvres € 1.300 € 1.500

818 Garniture d'horloge en faïence et laiton (3 pièces) vers 1900 (Ht 
47cm)

€ 80 € 120

819 Grande girandole en bronze et cristaux € 240 € 330

820 Panthère en albâtre (17 x 64cm) pied à recoller € 300 € 400

821 Sainte en terre cuite (Ht 82cm) € 300 € 400

822 Paire de têtes d'anges en bois sculpté 18ème (Ht 20cm) € 160 € 240

823 Candélabre en bronze à décor de personnage (Ht 70cm) € 60 € 80

824 Buste de jeune fille en marbre € 300 € 400
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825 Saint Michel terrassant le dragon en terre cuite (17ème) 
restaurations , manques ailes (Ht 102cm)

€ 1.600 € 2.000

826 Applique dorée (Ht 70cm) € 80 € 120

827 Groupe en albâtre (Ht 56cm) "fillettes" € 400 € 600

828 Paire de girandoles en bronze et cristal de roche (Ht.80cm) € 2.000 € 3.000

829 Sainte en terre cuite (Ht 90cm) € 300 € 400

830 Tortue naturalisée (Ht 55cm) € 160 € 240

831 Paire d'appliques en bronze à décor de flambeaux (Ht.50cm) € 300 € 400

832 Valise Louis Vuitton (55 x 40cm) € 1.500 € 2.000

833 Sculpture en terre cuite (Ht 116cm) "Egyptienne" € 1.500 € 2.000

834 Grand Christ en ivoire € 1.500 € 2.000

835 2 grandes appliques bronze doré € 3.300 € 4.000

836 paire de têtes d'anges en chêne sculpté (35 x 60cm) et (40 x 
40cm)

€ 600 € 800

837 Pendule à l'éléphant avec bras de lumière marqué Martinet à 
Paris (Ht.50 x 55cm)

€ 800 € 1.200

838 Paire de bustes de Saint en bois sculpté polychrome (Ht 78cm) - 
à restaurer

€ 1.000 € 1.500

839 Cadre avec Vierge (56 x 44cm) € 100 € 160

840 Cartel bronze doré " Le jour et la nuit"  (Ht.105cm) € 3.000 € 4.000

841 Christ en bois sculpté avec cadre fait d'éléments anciens en bois 
sculpté (115 x 65cm)

€ 100 € 160

842 2 panneaux en Delft "chien et chat" (40 x 26cm) € 500 € 700

843 Cartel Louis XV 18ème en corne verte (Ht 79cm) € 3.000 € 4.000

844 Christ en bois sculpté polychrome 17ème (Ht 48cm) € 200 € 300

845 Baromètre ancien (100 x 20cm) € 80 € 120

846 Sac Louis Vuitton épis jaune € 400 € 600

847 Sac Louis Vuitton Deauville Grand Mode € 600 € 700

848 Sac Delvaux noir € 300 € 400

849 Grande pochette Delvaux € 80 € 120

850 Pochette Delvaux jaune € 80 € 120

851 Pochette Delvaux rouge € 80 € 120

852 Boucle d'oreilles + bague Frey Will € 80 € 120

853 Broche Christian Lacroix € 80 € 120

854 Sac Delvaux cuir tressé € 300 € 400

855 Sac Delvaux jaune € 300 € 400

856 Sac Delvaux fauve € 400 € 600

857 Pendentif Christian Lacroix € 80 € 120

858 Collier Christain Lacroix € 200 € 300

859 Sac Delvaux rouge € 300 € 400

860 Sac Delvaux Astrid Case € 400 € 600

861 Sac Louis Vuitton bandoulière € 360 € 460

862 Sac Delvaux tressé noir et brun € 200 € 300

863 Carré Hermes " Envol" € 100 € 160

864 Carré Hermes " Grand uniforme" € 100 € 160
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865 Carré Hermes " Le Timbalier" € 100 € 160

866 Carré Hermes " Poste et cavalerie" € 100 € 160

867 Carré Hermes " Cheval turc" avec sa boîte € 100 € 160

868 Carré Hermes " Roseraie" ( à nettoyer) € 80 € 120

869 Carré Hermes " Pierre d'Orient et d' Occident" avec boîte € 100 € 160

870 Carré Hermes " Cheval turc" avec sa boîte € 100 € 160

871 Carré Hermes " Eperon d'or" avec sa boîte € 100 € 160

872 Foulard "carré Hermes" € 100 € 160

873 Carré Hermes " Fleurs et plumes" ( à nettoyer) € 80 € 120

874 Carré Hermes  " Arabesques" € 80 € 120

875 Carré Hermes H. d'Origny 'Sheherazade' boîte d'origine € 80 € 120

876 Ménagère de couverts Christofle décor coquille (+/- 138 pièces) € 1.000 € 1.500

877 Marionnette (Ht.80cm) € 80 € 120

878 Marionnette (Ht.80cm) € 80 € 120

879 Série de 60 verres en cristal taillé du Val St Lambert Prince de 
Galles (nombreux petites égrenures)

€ 500 € 700

880 Série de 15 coupes en cristal gravé € 100 € 160

881 Série de 9 coupes en cristal du Val St Lambert + 7 soucoupes € 100 € 160

882 8 verres de couleur en Val St Lambret + 20 verres divers € 200 € 300

883 Partie de ménagère Christofle style Louis XV (+/- 20 pièces) + 
cruche Gallia

€ 100 € 160

884 Statue en plâtre " St Louis de Gonzague" (Ht.140cm) € 100 € 160

885 Statue en plâtre " Soldat" manque à 1 main (Ht.160cm) € 0 € 0

886 Lot de 30 statuettes religieuses en vieil andenne + autre et christ 
+ ange 

€ 160 € 240

901 Aigle en albâtre 19ième (Ht.40cm) € 200 € 300

902 Cloche en bronze (Ht.33cm) € 100 € 160

903 Lot de livres et documents régionaux Herchies, Chimay et autres € 80 € 120

904 Renard et lapin € 80 € 120

905 Série de 3 plats en faïence italienne à décor de chasse (diam 
52cm)

€ 160 € 240

906 Service à dîner en faïence Villeroy et Boch € 140 € 200

907 Tapisserie à décor d'oiseaux ( 190 x 116cm) € 80 € 120

908 Rostre de poisson-scie vers 1900-1920 (Ht.85cm) € 160 € 200

909 Tigre en marbre signé € 160 € 240

910 Paire de candélabres en régule doré (Ht 63cm) € 100 € 160

911 2 chandeliers (Ht 60cm) € 60 € 80

912 Crocodile naturalisé (Long 100cm) € 60 € 80

913 Fonte de fer "Napoléon" (60 x 60cm) € 400 € 600

914 Lampe ananas des années 70 € 60 € 80

915 Colonne en marbre + buste d'enfant € 400 € 600

916 Horloge murale € 60 € 80

917 Pots de pharmacie (+/- 42 pièces) € 100 € 160

918 Service anglais fleuri (+/- 70 pièces) € 100 € 160
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919 Paire de pique-cierges en bois doré (Ht 115cm) € 300 € 400

920 Paire de chenets Renaissance en laiton (Ht 60cm) € 300 € 400

921 Dessus de porte daté 1786 € 1.500 € 2.000

922 Paire de peintures signées HST " Paysages animés" de Paul 
Lauters (30 x 60cm)

€ 600 € 800

923 Gravure "scène familiale" début 19ème (cadre 56 x 62cm) € 100 € 160

924 Cadre ovale en bois sculpté 17ème € 400 € 600

925 Miroir en bois sculpté et doré travail italien début XXème (120 x 
70cm)

€ 500 € 700

926 Pastel "fumeuse" signée Roger Somville (56 x 73cm) € 1.200 € 1.500

927 Peinture " Portrait d'homme" signée James Muller HST réentoilée 
(40 x 30cm)

€ 400 € 600

928 Peinture HST "portrait d'enfant" signée Weiser B 1857 (114 x 
72cm)

€ 800 € 1.200

929 Tableau signé Fanton-Lekeu début 19ème (82 x 112cm) € 800 € 1.200

930 Eventail 18ième dans son encadrement doré € 400 € 600

931 Peinture HST "Vue de la Meuse vers Wépion depuis Namur" 
signée A. Dandoy (90 x 120cm)

€ 600 € 800

932 Miroir Louis XVI d'époque - dessus pastel (78 x 48cm) - noeud 
abîmé

€ 300 € 400

933 Peinture HST " Portrait de jeune fille aux raisins" signée Janos 
Szöllösy (60 x 50cm)

€ 200 € 300

934 Peinture HST "portrait de dame" 17ème , cadre d'époque € 1.800 € 2.200

935 Peinture HST "bouquet de fleurs au litre" signée George 
Lambillotte (65 x 53cm)

€ 300 € 400

936 Peinture HSP "tête de Christ" signée M. Delmotte (60 x 50cm) € 200 € 300

937 Peinture HST 17e-18e "Les deux bouffons", suiveur de Jacob 
Jordaens (41x51cm)

€ 5.000 € 7.000

938 Peinture Henry de Pratère (98 x 140cm) € 1.000 € 1.500

939 Pastel "Constance , Princesse de Croÿ" (28 x 21cm) € 120 € 180

940 Peinture HST "Saint Jerôme", 17ième (90 x 80cm) € 1.000 € 1.600

941 Peinture HST " Vierge à l'enfant", vers 1600 (85 x 58cm) € 1.500 € 1.800

942 Peinture HST "portrait orientaliste" (65 x 54cm) € 700 € 900

943 Gravure (72 x 56cm) € 300 € 400

944 Peinture HST " Paysage hollandais marine en clair obscur" 
19ième (47 x 65cm)

€ 800 € 1.200

945 Gravure de Rops " Les 3 contemporains" (62 x 44cm) € 160 € 240

946 Peinture orientaliste HST " Scène de combat avec chameau" (58 
x 74cm)

€ 600 € 800

947 Gouache "composition" signée Georges Mathieu 1921-2012  (48 
x 68cm)

€ 3.000 € 4.000

948 Peinture HST "scène d'intérieur"  (34 x 24cm) € 2.600 € 3.000

949 Fusain signé Picasso "tête de personnages" (20 x 29cm) - pas de 
certificat 

€ 1.000 € 1.500

950 Peinture HSP "maternité" signée Rassenfosse 1929 (44 x 34cm) € 2.600 € 3.600

951 Aquarelle (Luxembourg) - (30 x 45cm) € 400 € 600

952 Peinture HSP "berger et moutons dans un bois" (30 x 40cm) - 
beau cadre doré

€ 160 € 240

953 Peinture 18 ième " Jeune femme au violon" non signée, cachet à 
l'arrière (HST 92 x 72cm)

€ 5.000 € 7.000

954 Peinture HST "portrait de dame 17ème" (70 x 58cm) € 800 € 1.200
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955 Dessin de Paul Delvaux "tête de femme" (crayon et fusain non 
signé, non daté) - (31.5 x 24cm) - avec certificat de la fondation 
Paul Delvaux

€ 2.600 € 3.600

956 Gravure rehaussée de Maurice Utrillo "Au lapin agile" (33 x 
27cm)

€ 100 € 160

957 Peinture HST "scène d'intérieur orientale" signée F.A. Bridgman 
et située à Alger (35 x 28cm) - pas d'encadrement

€ 1.500 € 2.000

958 Peinture HS Cuivre "tigre surprenant des chevaux" ancienne 
attribution à Horace Vernet . Ancienne collection de Pol de Mont , 
conservateur du musée des Beaux-Arts d'Anvers .
On y joint le catalogue de l'Exposition de 1937 (Voir lot 382)   - 
(Dimensions 43 x 52cm)

€ 2.000 € 3.000

959 Peinture HST "marine animée" signée A. Chill (60 x 90cm) € 600 € 800

960 Plateau peint 18ième € 900 € 1.200

961 Dessin rehaussé à la gouache signé à l'arrière Sophie Berdid?  
daté 1789 - titre ' La vengeance de Médé' (44 x 58cm)

€ 800 € 1.200

962 Peinture HST "panier de fleurs" (65 x 7cm) € 80 € 120

963 Peinture HST "paysage enneigé" signée Lazarus (34 x 47cm) € 100 € 160

964 Peinture 19ème "Le naufrage" signée € 240 € 360

965 Peinture HST " Jeune femme et ses enfants" signée Julius 
Wagner (60 x 46cm)

€ 2.000 € 3.000

966 Peinture signée C.Deventers 1856 HST " La halte des 
Cosaques" ( 64 x 76cm, 1 restauration)

€ 500 € 700

967 Baromètre 19ième € 80 € 120

968 Peinture HST " Basse-cour avec poules" (60 x 50cm) € 140 € 200

969 Série de 3 panneaux asiatiques peints (200 x 60cm) € 200 € 300

970 Gravure "La hiercheuse" par Danse (cadre 113 x 80cm) € 60 € 80

971 Peinture HSP " Métamorphose", José Delhaye 1969 (120 x 
90cm)

€ 200 € 300

972 Paire de peintures " Bouquets de fleurs" HST (120 x 90cm, 
usures)

€ 1.500 € 2.000

973 Carte 18ième Hannonia Namurcum (35 x 47cm) € 80 € 120

974 Peinture HST "fleurs" signée F. Thon (70 x 60cm) € 200 € 300

975 Peinture HST "portrait d'homme de qualité 17ème " attribué à 
Jacobs II Van Oost (125 x 100cm)

€ 2.000 € 3.000

976 Peinture HST école française 19ème "jeune marchand de 
légumes"  (155 x 80cm)

€ 600 € 800

977 Peinture HST "paysage hollandais avec tour et moulin" signée L. 
Van Hove (106 x 66cm) - trouée

€ 160 € 240

978 Peinture moderne "le fou du village ou Edouard" (HST 160 x 
105cm)

€ 600 € 800

979 Peinture HST "marine" signée Alb. Devos (175 x 120cm) € 1.000 € 1.200

980 Gravure de Rops " Jeune femme" Paris 67 (58 x 38cm) € 400 € 600

981 Peinture HST "portrait d'homme" ovale  Heuvel 1847 (64 x 50cm) € 300 € 400

982 Peinture " Fleurs" signée P.Fievet (90 x 65cm) € 160 € 200

983 Peinture HSP " Fleurs" signée P.Fievet (80 x 60cm) € 160 € 200

984 Peinture HST "Après la tempête" signée Bergmans 1929 (70 x 
100cm)

€ 160 € 240

985 Peinture HST "portrait de femme" signée F. Rasquin (70 x 50cm) € 100 € 160

986 Peinture HST "paysage animé" signée Paul Bayart (80 x 120cm) € 200 € 300

987 Peinture " Paysage hivernal" (P.Fievet) (70 x 100cm) € 160 € 200

988 Série de 4 dessus de portes fin 19ième, peintures récentes non 
signées

€ 400 € 600
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989 Peinture signée Guy Bellemans "Scène de famille au jardin" (hst 
60x50cm)

€ 200 € 300

990 Peinture HST Joseph François (93 x 73cm) € 800 € 1.200

991 Peinture HST "marchand de fleurs" signée Metz (65 x 49cm) - 
trous , à restaurer

€ 200 € 300

992 Peinture HST "portrait de religieuse" (80 x 60cm) € 200 € 300

993 Miroir des années 70 en résine dorée  (145 x 100cm) € 100 € 160

994 Peinture HSP "Intérieur avec chats" signée  (40 x 30cm) € 140 € 200

995 Peinture signée Charles Coumont "le repas après la chasse à 
courre" (HST 60 x 90cm)

€ 200 € 300

996 Peinture HST "fleurs" signée Virgi Cokelberghs (70 x 60cm) € 280 € 360

997 Double peinture d'Albert Dandoy "Vue de Meuse et paysage" (34 
x 44cm)

€ 400 € 600

998 Peinture HST "paysage hivernal animé" signée Falvone (36 x 
52cm)

€ 200 € 300

999 Peinture HST " Paysage" signée F.Livemont (30 x 40cm) € 160 € 200

1000 Peinture HST " Saskia " d'après Rembrandt fin 18ième (50 x 
42cm)

€ 500 € 600

1001 Pastel " Jeune fille" signée Piriau Bazin (48 x 38cm) € 120 € 160

1002 Peinture HST " Paysage d'étang arboré" signée P.Stobbaerts (42 
x 70cm)

€ 80 € 120

1003 Miroir ancien (76 x 48cm) € 80 € 120

1004 Miroir de style Renaissance (80 x 50cm) € 60 € 80

1005 Peinture HST "paysage hollandais animé" signée Johan 
Godefriend van Ginkel (39 x 55cm)

€ 400 € 600

1006 Peinture HST "Armoiries" (55 x 50cm) € 80 € 120

1007 Peinture HST "bouquet de fleurs sur un entablement" signée (49 
x 60cm)

€ 500 € 700

1008 Peinture HSP 19ème "paysage animé en forêt" signée Lamotte 
(26 x 37cm)

€ 60 € 80

1009 Peinture HSP "Marine hollandaise" signée Deswattine (35x40cm) € 140 € 180

1010 Peinture HST "Marine" signée E. Thierry datée 1888 (26x48cm) € 300 € 500

1011 Peinture HSP "La lavandière" 19ème (fêlure au panneau) - (42 x 
36cm)

€ 60 € 80

1012 Peinture HSP 19ième "Bouquet de fleurs" signée (33 x 24cm) € 100 € 160

1013 Cadre doré avec reproduction (50 x 62cm) € 50 € 70

1014 Peinture HST "portrait ancien de vieil homme barbu" (50 x 40cm) € 200 € 300

1015 Peinture HST " Rue de Tunis animée" signée Paule Bisman (55 x 
38cm)

€ 80 € 120

1016 Peinture 19ème "jeune femme assise" (HSTmarouflée 34 x 
30cm)

€ 160 € 240

1017 Peinture HST "vue de Namur depuis la Citadelle" signée A. 
Dandoy 1955 (75 x 67cm)

€ 400 € 600

1018 Aquarelle "personnage" signée Fernand Verhaegen - certificat au 
dos - (27 x 37cm)

€ 120 € 180

1019 Peinture HST "paysage avec maisons" signée Paul Permeke (40 
x 50cm)

€ 300 € 400

1020 Marine signée HSP (23 x 31cm) € 200 € 300

1021 Peinture hivernale HSP signée Leickert (20 x 28cm) € 140 € 200

1022 Peinture HSC 19ième "Marine" signée (28 x 34cm) € 100 € 160

1023 Peinture signée Oscar Poelman "maison avec arbres en 
fleurs" (HST 39 x 48cm)

€ 80 € 120
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1024 Peinture HSP signée J. Impens "hommes attablés" ou 'Entre 
nous' (35 x 26cm)

€ 200 € 300

1025 Peinture HSP "Paysage marin" signé Charles Quoniam 
(26x34cm)

€ 80 € 120

1026 Affiche de Jean Cocteau (20 x 15cm) € 60 € 80

1027 Peinture HST "bouquet de fleurs" 19ème  (36 x 27cm) - à 
restaurer

€ 100 € 160

1028 Peinture HSP "portrait de jeune femme" signée J. Carabain (35 x 
24cm)

€ 200 € 300

1029 Miroir de style Renaissance en cuivre repoussé (72 x 42cm) € 80 € 120

1030 Peinture HSP signée Musin Maurice 1966 (75 x 55cm) € 500 € 700

1031 Gravure "nu" signée P. Delvaux (16 x 20cm) € 200 € 300

1032 Peinture HSP "paysage animé" (24 x 30cm) € 200 € 300

1033 Ecole flamande XVIIème HSP " Couple d'élégants" (32 x 25cm) € 400 € 600

1034 Peinture HSP "symbolisme" signée Moitroux (38 x 24cm) € 100 € 160

1035 Peinture HST "intérieur d'étable" signée J. Rullens (46 x 60cm) € 400 € 600

1036 Peinture HST "marine" signée Gilbert (34 x 64cm) € 160 € 240

1037 Peinture "fleurs" LVD Tonge € 100 € 160

1038 Peinture 19ème HSP "paysage animé" signée (22 x 27cm) € 80 € 120

1039 Peinture HSP , école flamande 17ème (à restaurer) - ( 65 x 
50cm)

€ 1.000 € 1.500

1040 Peinture HST "portrait d'homme" (60. x 40cm) € 300 € 400

1041 Miroir en bois sculpté (60 x 45cm) € 100 € 160

1042 Peinture HSP " Paysage vue de village" signée Raumann 62 (54 
x 64cm)

€ 80 € 120

1043 Peinture HST "nature morte au coquillage" signée L. Buisseret 
(45 x 65cm)

€ 200 € 300

1044 Peinture HST " Vue de ville avec tram" signée Serge Sauvage 
(40 x 50cm)

€ 100 € 160

1045 Peinture HSP "élégante à la coiffe rouge" signée Menkes (47 x 
39cm)

€ 300 € 400

1046 Peinture HST "Place de l'Eglise" signée et datée Kempen 24 (60 
x 54cm)

€ 140 € 200

1047 Peinture HSP " Paysage au ciel orageux" (28 x 33cm) € 80 € 120

1048 Peinture sur papier "femme songeuse" signée Lagario 1928 (54 x 
40cm)

€ 100 € 160

1049 Peinture HST "portrait sur fond industriel" dans le goût de Paulus 
(pas d'encadrement ) - (60 x 50cm) - Troué

€ 80 € 120

1050 Peinture HST " Bord de plage" signée Th.Vuylsteke (30 x 40cm) € 100 € 160

1051 Peinture HSP " Meule de foin" signé André Gilard € 100 € 160

1052 Peinture HST "jardin fleuri" (50 x 40cm) € 80 € 120

1053 Peinture HSP " Paysage industriel" signée Julien Cels (34 x 
42cm)

€ 200 € 300

1054 Peinture HST " Paysage industriel" signée Emile Tainmont € 200 € 300

1055 Peinture " Vue de la Meuse vers Wépion" HST signée Albert 
Dandoy 1943  (60 x 70cm)

€ 200 € 300

1056 Peinture HST "tisseuse et gardien des cochons" (21 x 52cm) - 
beau cadre doré

€ 140 € 200

1057 Gravure couleur de Dandoy "La fontaine de l'ange à Namur" 
1937 (48 x 32cm)

€ 80 € 120

1058 Peinture HST "Entrée de l'église St Jean à Namur" 1941   (55 x 
45cm)

€ 300 € 400
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1059 Peinture HST "Tombe d'Emile Verhaeren à St Amand" signée 
Grégoire Van Puyenbroeck (30 x 35cm)

€ 100 € 160

1060 Dessin monogrammé pour Georges Lemmen 1908  "Mère et 
fillettes" (croquis 36 x 26cm) 

€ 500 € 700

1061 Peinture HSP " Nu assis" signée R.Colot (50 x 40cm) € 140 € 200

1062 Tableau de fleurs signé Saeys (38 x 28cm) € 40 € 60

1063 Peinture HST "paysage avec maison et cours d'eau"  signée 
Melikoff  (50 x 70cm)

€ 80 € 120

1064 Peinture HST "femme aux lévriers" signée Dumortier (50 x 60cm) € 200 € 300

1065 Gravure couleur "Paysage d'hiver" (34 x 44cm) € 80 € 120

1066 Peinture HST "portrait d'homme" 19ème (65 x 50cm) € 100 € 160

1067 Peinture HST "portrait de jeune femme" signée (70 x 65cm) € 300 € 400

1068 Peinture HST "nature morte" signée G. Rogy datée 34 (38 x 
46cm)

€ 80 € 120

1069 Peinture HSP "Annevoie-Godinne" Albert Dandoy (34 x 46cm) € 160 € 240

1070 Peinture HSP "La Meuse à Wépion" Albert Dandoy (34 x 46cm) € 200 € 300

1071 Peinture HST " Le cordonnier" ancienne école flamande (38 x 
31cm)

€ 100 € 160

1072 Aquarelle " Marine" signée Collin Père 1900  ( 29 x 23cm) € 100 € 160

1073 Peinture HST "La belle asiatique" signée Charles Michel (50 x 
40cm)

€ 160 € 240

1074 Peinture HSP "vieille église" signée Ed. de Merlenaere (54 x 
40cm)

€ 100 € 160

1075 Peinture HST "Cour de ferme animée" signée A. Dandoy 1952 
(54 x 60cm)

€ 200 € 300

1076 Aquarelle signée Gomze € 60 € 80

1077 Peinture 19ème HSP "paysan au champ" signée (27 x 39cm) € 100 € 160

1078 Peinture HST " Vue de port" signée Clarot 27 (80 x 120cm) € 200 € 300

1079 Paire de portraits ovales (HST ,72 x 38cm) € 500 € 700

1080 Technique mixte "fleurs" signée Masson (50 x 56cm) € 300 € 400

1081 Peinture HSP "marine" signée Mareels (32 x 40cm) € 100 € 160

1082 Peinture HST "vue de marché" signée Dasnoy € 50 € 70

1083 Peinture HST "paysage de neige animé" signée (88 x 58cm) € 80 € 120

1084 Carte de Namur € 50 € 70

1085 Gravure sur métal signée Folon (55 x 75cm) € 80 € 120

1086 Peinture acrylique sur carton " Ellipique", José Delhaye 1980 (60 
x 85cm)

€ 200 € 300

1087 Peinture acrylique sur carton " La nuit des sirènes" , José 
Delhaye 1980 (60 x 85cm)

€ 200 € 300

1088 Lithographie de Dali n°1/20 (32x40) € 80 € 120

1089 Gravure de Debruycker (26 x 40cm) € 60 € 80

1090 Peinture HST signée " Intérieur de l'église St Jean à Namur" (64 
x 48cm)

€ 80 € 120

1091 Peinture HST "bouquet de jonquilles" signée Louis Clesse (56 x 
45cm)

€ 160 € 240

1092 Fusain "Folklore Madeleine à Jumet" signée F. Thon (55 x 75cm) € 50 € 70

1093 Brevet de maître (aquarelle 50 x 56cm abîmée) - Bruxelles 1837 
cadre acajou

€ 100 € 160

1094 Ancienne carte de Namur (cadre 70 x 80cm) € 80 € 120

1095 Peinture HST "paysage de montagne avec vaches en avant 
plan" (32 x 40cm)

€ 140 € 200
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1096 Gravure d'Alken "Combat de boxe" (cadre 37 x 53cm) € 60 € 80

1097 Peinture " Jeune femme au bord de la mer" HSP signée Emile 
ADAN

€ 400 € 600

1098 Portrait de gentilhomme pastel (46 x 28cm) € 80 € 120

1099 Peinture HST " Ruelle de Bruxelles" signée Servaes (50 x 40cm) € 200 € 300

1100 Peinture HST "nature morte aux fruits" signée Buyle Robert (46 x 
60cm)

€ 200 € 300

1101 Peinture HSP "Nassogne" signée Oswald Poreau (Ht 38cm) € 160 € 240

1102 Peinture HST "vue de port animé" signée Moens M. (50 x 68cm) € 100 € 160

1103 Peinture HST "le cheval et son maître" signée Lewis J. Shonborn 
(46 x 55cm)

€ 200 € 300

1104 Dessin signé Kacimi "personnages" (encre de 34 x 25cm) € 140 € 200

1105 Dessin "portait de dame,  intitulé Moeder" signée Félix De Boeck 
(54 x 35cm)

€ 300 € 400

1106 Gravure ancienne " Visite du malade" (40 x 52cm) € 60 € 80

1107 Peinture "vue de ville animée" signée Dasnoy € 50 € 70

1108 Peinture sur verre signée N. BJELOGRAVIC 76 (44 x 48cm) € 60 € 80

1109 Peinture "vue de ville animée" signée Dasnoy € 50 € 70

1110 Peinture HST "paysage" signée Uytterschaut (70 x 60cm) € 60 € 80

1111 Peinture HST "repos des mousses" (27 x 27cm) € 300 € 400

1112 Aquarelle signée Lahaye 1893 " Fleurs" (38 x 53cm) € 60 € 80

1113 Peinture HSP "les joueurs de bagamon" signée E. Mortier (60 x 
70cm)

€ 100 € 160

1114 Aquarelle Pinot "roses" (36 x 48cm) € 100 € 160

1115 Lithographie de Miodrag (26 x 31cm) € 100 € 160

1116 Peinture "femme" signée (58 x 44cm) € 100 € 160

1117 Aquarelle Jean Cocteau 1965 (70 x 50cm) € 400 € 600

1118 Peinture HST "La femme au masque" signée  (81 x 76cm) € 100 € 200

1119 Peinture HSP " Paysage de neige" (P.Fievet) (60 x 80cm) € 160 € 200

1120 Peinture HSP "Chatelet sous la neige" (P.Fievet) (58 x 78cm) € 160 € 200

1121 Gravure industrielle signée Pierre Paulus (40 x 50cm) € 120 € 160

1122 Gravure "maternité" de P. Paulus (39 x 49cm) € 80 € 120

1123 Fusain "tête de femme au chignon" signé (34 x 31cm) € 80 € 120

1124 Dessin orientaliste signé (48 x 58cm) € 300 € 400

1125 Peinture HSP " Vue de Venise" signée Malikoff (56 x 90cm) € 140 € 200

1126 Peinture HST "nature morte aux fruits" signée (34 x 38cm) € 160 € 240

1127 Peinture HST "paysage de neige" Wurth (31 x 45cm) € 100 € 160

1128 Peinture HST "jeune femme sortant du bain" signée Van de 
Weyer (40 x 30cm)

€ 300 € 400

1129 Peinture HST "paysage" signée Rona 1946 (34 x 48cm) € 100 € 160

1130 Paire de gravures espagnoles " Scènes"  (cadres 72 x 60cm) € 100 € 160

1131 Peinture HST "étang au cygne" (50 x 70cm) € 60 € 80

1132 Lithographie "La boîte à musique" signée Anto Carte (50 x 37cm) € 100 € 160

1133 Peinture HST "paysage enneigé" signée G. Vogels (48 x 59cm) € 300 € 400

1134 Peinture HST "Montmartre" signée Harang (55 x 45cm) € 60 € 80
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1135 Peinture HST "neige" (26 x 34cm) € 100 € 160

1136 Peinture signée Rona "scène maritime" (HST 26 x 34cm) € 100 € 160

1137 Peinture HSP "paysage avec un arbre" signée Mareels (32 x 
40cm)

€ 100 € 160

1138 Peinture HSP "bateaux" signée Mareels (32 x 40cm) € 80 € 120

1139 Aquarelle " Le vieux puits en Bretagne " signée Léon Bartholomé 
(68 x 48cm)

€ 80 € 120

1140 Pastel ovale "jeune fille au lévrier" (55 x 45cm) € 300 € 400

1141 Paire de portraits 19ième € 200 € 300

1142 Paire de peintures HST "marines" 19ème  (20 x 35cm) - ancienne 
restauration

€ 400 € 600

1143 Peinture ancienne monogrammée à l'arrière SM " Paysage 
animé" HSP (24 x 32cm)

€ 300 € 400

1144 Gravure "hommes jouant au billard" signée Frans Proost 1889 
(21  x 24cm)

€ 160 € 240

1145 Dessin 19ième monogrammé avec poème (18 x 18cm) € 80 € 120

1146 Peinture "portrait orientaliste" HSP signée (24 x 14cm) € 160 € 240

1147 Peinture HST " Portrait d'homme " monogrammé J.D (20 x 15cm) € 160 € 240

1148 Gouache " maison dans la forêt" début XIXième (27x38cm) € 140 € 200

1149 Peinture HSP " Shylock" signé A M Niemitz (25 x 24cm) € 300 € 400

1150 Gravure "Le buveur" signée et datée (21 x 15cm) € 100 € 160

1151 Peinture HST "paysage animé" signée Henri Daco (40 x 30cm) € 200 € 300

1152 Aquarelle "Entrée de la propriété" signée Milo 43 (23 x 29cm) € 140 € 200

1153 Aquarelle "ville de Rhedon" Régiment cavalerie datée 1773 (34 x 
21cm)

€ 240 € 300

1154 10 vues d'optiques avec appareil à prisme (manques) € 100 € 160

1155 Peinture HST "Scène d'intérieur" 19e (26x20cm) € 200 € 300

1156 Peinture HST "paysage fluvial" 19e signé (11x21cm) € 80 € 120

1157 Peinture HSP "Paysage animé" 18e (13x18cm) € 160 € 260

1158 Eau forte d'Edgar Degas " Danseuse mettant son 
chausson" (17,9 x 11,7cm)

€ 80 € 120

1159 Eau forte et aquatinte d'Edgar Degas " Danseuses dans la 
coulisse " (14 x 10,3cm)

€ 80 € 120

1160 Eau forte d'Edgar Degas " Mademoiselle Nathalie Wolkonska " 
d'Edgar Degas (103,3 x 7,5cm)

€ 80 € 120

1161 Eau forte et aquatinte d'Edgar Degas " Loges d'actrices" (16 x 
21,2cm)

€ 80 € 120

1162 Peinture ancienne HSP " Paysage avec bergers" (21 x 30cm) € 300 € 400

1163 Peinture HSP "Marine" 19e signée (16x12cm) € 100 € 160

1164 Peinture HSP "Le départ du marin" signée (36 x 27cm) € 100 € 160

1165 Peinture HSP "Paysage animé" 18e (35x50cm) € 200 € 300

1166 Peinture HST "Scène pastorale" 18e-19e (28x34cm) € 200 € 300

1167 Peinture HSP " Vue de venise" signée Valentinelli ( 20 x 28cm) € 80 € 120

1168 Peinture HST marouflée "Paysage avec soldats napoléoniens" 
19e (25x31cm)

€ 200 € 300

1169 Série de 12 gravures de Kerels "Africains" (cadres ébène 38 x 
32cm)

€ 80 € 120

1170 Peinture HSP "soldat" 1882 (20 x 12cm) € 100 € 160

1171 Dessin signé Degroux (14 x 30cm) € 100 € 160
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1172 Peinture 19ème signée R. Jourdain "paysage animé" HSP (33 x 
45cm)

€ 300 € 400

1173 Peinture HSP "La Gantoise aux fleurs jaunes" signée F. Van Loo 
(27 x 21cm)

€ 160 € 240

1174 Peinture africaine HST "jeune en péril" (36 x 54cm) € 80 € 120

1175 Peinture HST " Gitane à la cruche" signée Mercier (46 x 38cm) € 200 € 300

1176 Peinture HST "nature morte aux fruits" attribuée à l'arrière à 
BENHAM (20 x 30cm)

€ 200 € 300

1177 Cadre avec scène d'auberge, métal et ivoire ou os incrusté (13 x 
13cm)

€ 100 € 160

1178 Aquarelle "enfants nourrissant les lapins" signée Alfred Maisaud 
(18 x 15cm)

€ 160 € 240

1179 Dessin ancien à décor de barque (14 x 20cm) € 100 € 160

1180 Dessin 'La loi de la jungle' (34 x 25cm) € 60 € 80

1181 Peinture HSP " Paysage avec barque" signée Auguste Dandoy 
(30 x 46cm)

€ 200 € 300

1182 Peinture HSP "Paysage de Meuse" signée Maria Dassonville (20 
x 40cm)

€ 100 € 160

1183 Peinture HSP " Rue de village en hiver" signée Michel Beszie 76 
(25 x 35cm)

€ 80 € 120

1184 Paire de petites peintures 19ème (cadres  20 x 30cm) € 100 € 160

1185 Peinture HSP "chien à la chasse" (18 x 13cm) € 80 € 120

1186 Gravure de Rops " Le hautboiste" (19 x 15cm) € 80 € 120

1187 Eau forte en couleurs " Adoration" Félicien Rops, première 
ébauche, provenance Galerie Giroux (27 x 18cm)

€ 300 € 400

1188 Peinture HST "Portrait d'homme barbu" signé. Ecole russe 
(37x30cm)

€ 100 € 160

1189 Gravure " Cathédrale" signée J.de Bruycker (35 x 23cm) € 100 € 160

1190 Icône russe (30 x 25cm) € 40 € 60

1191 Peinture HSP " La Forêt" signée Aoty (20 x 25cm) € 80 € 120

1192 Lithographie "les lauriers" signée Dali (33 x 26cm) € 80 € 120

1193 Lot de 3 petits paysages du Sud (peinture et aquarelle) - (+/- 16 x 
24cm)

€ 80 € 120

1194 Peinture HST "paysage avec drève et attelage" signée J. Van 
Riel (105 x 180cm)

€ 300 € 400

1195 Peinture HST "paysage naïf" non signée (140 x 185cm) € 500 € 700

1196 Carte ancienne "Gand" déchirure € 160 € 240

1197 Peinture HSP "Pieta" signée M. Delmotte 1963 (88 x 138cm) € 800 € 1.200

1198 Grand Tanka peint sur soie (85 x 127cm) € 200 € 300

1199 Miroir trumeau de style Louis XVI € 300 € 400

1200 Miroir doré 19ième € 100 € 160

1201 Miroir doré 19ième (203 x 130cm) € 300 € 400

1202 Miroir doré 19ième (252 x 135cm) € 400 € 600

1203 Miroir de style Louis XVI peint (230 x 100 cm) € 200 € 300

1204 Miroir doré € 1.000 € 1.500

1205 Miroir peint (118 x 88cm) € 80 € 120

1206 Grand miroir des années 50 doré (155 x 72cm) - petits manques € 40 € 60

1207 Miroir de style Empire € 300 € 400

1208 Miroir peint € 100 € 160
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1209 Lithographie signée Folon et numérotée, tirage spécial pour 
Volvo 1999 (32 x 47cm)

€ 100 € 160

1210 Tapisserie de Charles Michel par Chaudoir Georges 1914  
'L'été' (115 x 117cm)

€ 600 € 800

1211 Rops aquateinte "Canicule" (24 x 15cm) € 100 € 160

1212 Vue d'optique de Rome 18ième (+/-32 x 44cm) € 60 € 80

1213 2 lithographies d'Alken " Courses hippiques (cadres 44 x 58cm) € 100 € 160

1214 Lithographie de Dali " Composition surréaliste avec vierge" (24 x 
18cm)

€ 80 € 120

1215 Paire de petites natures mortes signées Duval (HSP 18 x 24cm) 
éclats de couleurs

€ 200 € 300

1216 Paire de peintures HSP "chevaux et vaches" signées Henry 
Schouten (18 x 24cm)

€ 200 € 300

1221 Armoire normande vitrée (205 x 130 x 45cm) € 600 € 800

1222 Paire de colonnes en scagliola (Ht.96cm) € 800 € 1.200

1223 Paire de colonnes 18ème en chêne - dessus corynthien (Ht 
190cm)

€ 500 € 700

1224 Armoire de style normand en chêne sculpté (210 x 140 x 60cm) € 300 € 400

1225 Table Renaissance d'époque à allonge € 700 € 800

1226 Table de style Louis XV 19ième (160 x 75cm) € 140 € 200

1227 Table en marqueterie € 1.200 € 1.800

1228 Petite vitrine Napoléon III Boulle (155 x 90x 35cm) - restauré € 600 € 800

1229 Table Louis XV en chêne 18ème (84 x 130cm) € 200 € 300

1230 Console second Empire - dessus marbre (94 x 104 x 50cm) € 600 € 800

1231 Vitrine de style Louis XVI 19ème en acajou poli - dessus marbre 
et galerie (142 x 136 x 40cm)

€ 400 € 600

1232 Petite commode en ronce de noyer de style hollandais (Ht 64 x 
100 x 40cm)

€ 300 € 400

1233 Table à jeux Art Déco en palissandre et bois de rose poli € 300 € 400

1234 Piano quart queue Léon Boen & Fils à Bruxelles € 400 € 600

1235 Vitrine marquetée - dessus marbre € 1.800 € 2.200

1236 Secrétaire en chêne double corps Louis XV 18ème € 700 € 900

1237 Meuble Boulle Napoléon III - dessus marbre blanc € 600 € 800

1238 Paire de chaises de style Louis XVI polychromes € 140 € 200

1239 Meuble encoignure dessus marbre (Ht 93cm) € 200 € 300

1240 Dresse en chêne 18ème 2 portes , 2 tiroirs € 300 € 400

1241 Sellette Napoléon III € 160 € 240

1242 Sellette en bois asiatique ancien et marbre (Ht 100cm) € 200 € 300

1243 Paire de fauteuils Jetson de Bruno Mathson (usure cuir normal) € 1.000 € 1.500

1244 Bureau Napoléon III (plaques en porcelaine) € 5.000 € 6.000

1245 3 tables gigognes verre foncé et alu € 100 € 160

1246 Commode de style Louis XV - dessus marbre € 400 € 600

1247 Commode arbalète 18ième (100 x 130cm) € 2.400 € 3.000

1248 Paire de torchères 19ième de style en bois doré (Ht.+/- 150cm - 
socles manquants à l'une )

€ 1.200 € 1.500

1249 Table marquetée à entretoise en partie 18ème (Ht 73 x 107 x 
77cm)

€ 1.000 € 1.500

1250 Secrétaire à abattant de style Napoléon III € 160 € 240
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1251 Paire de commodes 19ième de style régence, bronze redorés à 
l'une (100 x 160 x 68cm)

€ 6.000 € 8.000

1252 Console dorée de style (Ht.85cm) € 100 € 160

1253 Baromètre en bois sculpté (Ht 100cm) - quelques manques € 50 € 70

1254 Egouttoir Louis XV en chêne 18ème (128 x 152 x 50cm) € 300 € 400

1255 Console en merisier € 60 € 80

1256 Pied de sculpteur € 100 € 160

1257 Dresse en chêne (118 x 140 x 50cm) à 2 portes , 2 tiroirs € 160 € 240

1258 Paire de fauteuils Louis XV € 1.600 € 2.000

1259 Bureau en acajou - dessus étagère € 160 € 240

1260 Table d'appoint marquetée € 100 € 160

1261 Série de 3 chaises de style Louis XVI € 100 € 160

1262 Commode de style Louis XV rehaussée de bronzes et dessus 
marbre 

€ 800 € 1.200

1263 Dresse vitrée Louis XV bretonne (140 x 115 x 40cm) € 100 € 160

1264 2 chaises 18ième € 60 € 80

1265 Grand buffet chêne € 500 € 700

1266 Meuble 4 portes Louis XIV peint, 18ième € 400 € 600

1267 Table flamande à allonges en chêne (130 x 185cm) € 300 € 400

1268 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou poli € 160 € 240

1269 Horloge gaine en merisier (pas de mouvement) € 60 € 80

1270 Horloge de parquet 19ème € 200 € 300

1271 Horloge gaine en chêne (Ht.240cm) € 140 € 240

1272 Horloge gaine en chêne (Ht 230cm) € 160 € 240

1273 Petite console de style Louis XVI € 60 € 100

1274 Console Louis-Philippe avec marbre € 600 € 800

1275 Petite table et tabouret en chêne € 100 € 160

1276 Table échiquier Napoléon III chêne et ivoire € 300 € 400

1277 Fauteuil canné € 60 € 80

1279 Dresse 18ème en chêne à 3 portes € 300 € 400

1280 Canapé Louis XV tapisserie € 500 € 600

1281 Secrétaire à abattant marqueté € 200 € 300

1282 Paire de fauteuils Louis XV 18ème € 2.600 € 3.000

1283 Table ovale à 8 pieds à allonges en acajou (130 x 110cm) € 400 € 600

1284 Table Louis XV en chêne (64 x 94cm) € 140 € 200

1285 Commode Louis XIV € 1.300 € 2.000

1286 Buffet Louis XVI € 800 € 1.200

1287 Guéridon de style Louis XVI en acajou - dessus marbre blanc et 
galerie (Ht 73cm , diam 64cm)

€ 200 € 300

1288 Petite table de style  Louis XVI € 60 € 100

1289 Fauteuil voltaire + pose pieds assorti € 50 € 70

1290 Petite dresse en chêne sculpté 18ème (93 x 93 x 53cm) € 300 € 400

1291 Petite étagère 19ième marquetée € 80 € 120
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1292 Paire de fauteuils de style Renaissance € 460 € 500

1293 Vitrine murale 18ème € 500 € 700

1294 Commode 19ème en chêne de Herve Louis XVI (130 x 55 x 
110cm)

€ 400 € 600

1295 Table console € 500 € 700

1296 Buffet en chêne sculpté à 2 portes € 300 € 400

1297 Série de 6 chaises  modernes à haut dossier € 80 € 120

1298 Dresse 2 portes € 160 € 240

1299 Coffre en noyer 17/18ième (48 x 132 x 52cm) € 140 € 200

1300 Console en acajou € 60 € 100

1301 Paire de chenêts en fonte € 40 € 60

1302 Paire de chenets en chêne € 40 € 60

1303 Table palissandre 1900 € 160 € 240

1304 Meuble TV chinois laqué à 4 portes (145 x 100 x 55cm) € 100 € 160

1305 Console Empire € 500 € 700

1306 Buste 18ème "Saint' (Ht 70cm) € 600 € 800

1307 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints à recouvrir € 200 € 300

1308 Meuble deux-corps vitré € 300 € 400

1309 Table de style Empire en merisier (diam 100cm , 1 pied rentrant) € 140 € 200

1310 Meuble de couture en palissandre € 400 € 600

1311 Deux-corps vitré 18ème en chêne (260 x 140 x 60cm) - 1 brûlure 
sur le côté 

€ 600 € 800

1312 Vaisselier chêne € 100 € 160

1313 Régulateur € 40 € 60

1314 Mouvement d'horloge Comtoise € 50 € 70

1315 Mouvement d'horloge Comtoise ajouré € 60 € 80

1316 Jardinière Empire € 200 € 300

1317 Miroir doré (160 x 118cm) € 200 € 300

1318 Vitrine portugaise 18ème en bois peint et doré (Ht 105 x 80 x 
40cm)

€ 300 € 400

1319 Commode de style Louis XV en chêne sculpté € 300 € 400

1320 Meuble deux-corps vitré € 300 € 400

1321 Deux-corps vitré régional sculpté (222 x 120 x 55cm) € 600 € 800

1322 Dresse 18ème en chêne à 2 portes, 2 tiroirs € 400 € 600

1323 Petit meuble chinois laqué avec décor en pierre dure 
(109x38x49cm)

€ 260 € 360

1324 Dresse Empire en acajou poli 1/2 lune , dessus marbre blanc  
(Ht.105 x 165 x 62cm)

€ 400 € 600

1325 Série de 8 chaises 19ème en acajou (petites différences au 
dossier ajouré) - (5+3)

€ 200 € 300

1326 Dresse en chêne sculptée 18ème , 1 éclat à moulure latérale 
(115 x 160 x 55cm)

€ 300 € 400

1327 Table Louis XV ajourée € 700 € 900

1328 Commode en chêne sculpté de Herve (95 x 120 x 50cm) € 500 € 700

1329 Table basse de salon moderne en laiton (100 x 50cm) € 30 € 50

1330 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (117 x 135 x 55cm) € 200 € 300
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1331 Chambre à coucher 1900 € 300 € 500

1332 Dresse en chêne 2 portes de style Louis XV € 200 € 300

1333 Coffre bombé avec ferrures € 200 € 300

1334 Meuble à vitraux (Ht 140 x 47 x 37cm) € 80 € 120

1335 Fauteuil de bureau ancien € 80 € 120

1336 Fauteuil cabriolet de style € 30 € 50

1337 Plaque en bronze "profil de femme" signée Wasterlain (40 x 
40cm)

€ 100 € 160

1338 6 chaises Louis-Philippe € 160 € 240

1339 Guéridon tablette ronde , marbre blanc € 80 € 120

1340 Paire de tables demi-lune d'époque Louis XVI en acajou et bord 
laiton

€ 160 € 240

1341 Fauteuil de bureau ancien € 80 € 120

1342 Fauteuil en acajou à regarnir € 100 € 160

1343 Table de ferme 19ème (77 x 195cm) € 200 € 300

1344 Guéridon de style Louis XVI - dessus marbre noir et galerie (Ht 
77cm, diam 66cm)

€ 200 € 300

1345 Fauteuil de repos en bois exotique € 200 € 300

1346 Cheminée en marbre rouge belge d'époque (125 x 160cm) € 1.500 € 2.000

1347 Horloge Comtoise € 80 € 120

1348 Fauteuil Louis XIII à crémaillère € 300 € 400

1349 Tabouret rond de style Louis XVI en bois € 100 € 160

1350 Table à allonges en acajou 6 pieds , 1 allonge € 200 € 300

1351 Fauteuil Louis XV canné doré € 160 € 240

1352 Table de style Louis XV en acajou sculpté € 100 € 160

1353 Horloge chêne € 80 € 120

1354 Petit bureau d'époque Louis XVI € 400 € 600

1355 Dresse en merisier (95 x 125 x 53cm) € 200 € 300

1356 Banc coffre de hall (172 x 62cm) € 200 € 300

1357 Meuble deux-corps vitré € 400 € 600

1358 Bibliothèque en chêne sculpté € 500 € 700

1359 Fauteuil Louis XV € 120 € 160

1360 Chaise Louis XV sculptée d'époque € 160 € 240

1361 Commode d'époque Louis XVI (120 x 110  x50cm) € 500 € 800

1362 Guéridon acajou Louis-Philippe € 160 € 240

1363 Table de style Louis XVI € 60 € 100

1364 Série de 4 fauteuils d'époque Louis XVI peints (accoudoirs 
restaurés)

€ 600 € 800

1365 Canapé Charles x en acajou poli € 300 € 400

1366 Série de 4 chaises de style Empire en merisier € 140 € 200

1367 Paire de fauteuils tapisserie Louis XIII de style € 160 € 240

1368 Table en chêne de style liégeois € 200 € 300

1369 Garde-robe provençale (220x140x60cm) € 400 € 600

1370 Armoire Louis XIV en chêne (236 x 160 x 65cm) € 400 € 600

Page 35 / 67



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1371 Dresse d'appui en chêne (128 x 128 x 56cm) € 140 € 200

1372 Armoire chêne € 220 € 300

1373 Meuble Louis XV 18ème à 4 portes et 2 tiroirs € 400 € 600

1374 Armoire en chêne sculpté (215x130x55cm) € 300 € 400

1375 Petit meuble d'époque Louis XIV € 1.200 € 1.600

1376 Table sculptée € 200 € 300

1377 Fauteuil de Herve € 400 € 600

1378 Fauteuil de style Louis XIII € 160 € 240

1379 Fauteuil rustique € 200 € 300

1380 Bibliothèque Empire (210 x 150 x 40cm) € 1.000 € 1.800

1381 Commode en chêne 18ème (95 x 125 x 52cm) € 200 € 300

1382 Encoignure anglaise 18ième en chêne (93 x 93 x 52cm) € 200 € 300

1383 Etagère en chêne (92 x 112 x 18cm) € 100 € 160

1384 Coffre en chêne (115 x 57 x 65cm) € 200 € 280

1385 Meuble 17e gothique en partie d'époque (Ht : 170cm) € 300 € 500

1386 Série de 7 chaises flamandes cuir noir (2 modèles) € 100 € 160

1387 Table à allonges (80 x 138cm) en chêne € 100 € 160

1388 Confiturier de style Louis XV en chêne sculpté (125 x 52 x 45cm) € 100 € 160

1389 Série de 8 chaises de style Louis XVI à décor de montgolfière € 200 € 300

1390 Dresse en noyer 18ème - 2 portes € 300 € 400

1391 Bureau de pente en chêne € 200 € 300

1392 Secrétaire chêne € 100 € 160

1393 Deux-corps anglais en chêne à 2 portes et tiroirs dans le bas 
(194 x 130 x 48cm)

€ 160 € 240

1394 Garde-robe chêne clair € 160 € 240

1395 Deux-corps 19ème vitré en chêne (250 x 150 x 55cm) € 600 € 800

1396 Table de style Lousi XV en bois sculptéet doré dessus marbré 
(un coin cassé)

€ 160 € 240

1397 Table ovale Louis XIV € 800 € 1.200

1398 Paire de fauteuils de style régence en hêtre sculpté recouverts de 
tapisserie à décor floral

€ 300 € 400

1399 Dresse galbée en merisier € 500 € 700

1400 Table peinte 18ième, dessus tapisserie € 180 € 240

1401 Secrétaire de pente de style liégeois en chêne sculpté € 400 € 600

1402 Canapé Empire en acajou € 300 € 400

1403 Table en chêne 17ème - dessus rapporté (160 x 100cm) € 200 € 300

1404 Table de style Louis XV en chêne (118 x 85cm) € 100 € 160

1405 Petite table d'appoint - dessus marbre € 60 € 80

1406 Trotteur ancien en bois € 60 € 80

1407 Armoire en chêne sculpté (220 x 170 x 60cm) € 300 € 400

1408 Armoire 18ème en merisier (280 x 170 x 70cm) € 400 € 600

1409 Vitrine namuroise à 1 porte sculptée (265 x 150 x 70cm) € 400 € 600

1410 Commode en chêne 18ème € 500 € 700
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1411 Fauteuil acajou € 50 € 70

1412 Bureau en loupe de noyer € 900 € 1.200

1413 Table de salon chinoise en bois sculpté (125 x 60cm) € 100 € 160

1415 Série de 4 chaises liégeoises sculptées € 140 € 200

1416 Commode en chêne sculpté (90 x 110 x 60cm) € 240 € 300

1417 Paire de portes Louis XV sculptées (175 x 58 x 2cm) € 140 € 200

1418 Deux-corps vitré en acajou poli 19ème (240 x 115 x 56cm) € 300 € 400

1419 Armoire namuroise 18ème en chêne à 2 portes sculptées (Ht 
260cm x 200 x 70cm)

€ 600 € 800

1420 Sellette Louis XVI plateau en marbre € 60 € 80

1421 Table à allonges et à rabats en merisier (diam 120cm) - 3 
allonges

€ 300 € 400

1422 Chevet - dessus marbre (Ht 80cm) € 60 € 80

1423 Table en marqueterie hollandaise à 1 tiroir (88 x 53 x 46cm) € 400 € 600

1424 Deux-corps Louis XV en merisier (235 x 145cm) € 400 € 600

1425 Commode ancienne en chêne à 3 tiroirs € 200 € 300

1426 Dresse en chêne à 2 portes (130 x 110 x 58cm) € 100 € 160

1427 Commode de Herve 18ème en chêne à 3 tiroirs (100 x 125 x 
52cm)

€ 500 € 700

1428 Guéridon tripode - dessus marqueté (Ht 75cm , diam 60cm) € 200 € 300

1429 2 fauteuils cabriolet € 160 € 240

1430 Grande table chinoise € 800 € 1.200

1431 Série de 4 tables gigognes marquetées "paysages d'oiseaux" , 
travail de l'Est de la France 

€ 400 € 500

1432 Guéridon second Empire - dessus marbre (Ht 77cm, diam 90cm) € 600 € 800

1433 Banquette de style Louis XV en chêne sculpté - dessus tapisserie 
(Long 105cm)

€ 80 € 120

1434 Banquette de style Louis XV breton tapisserie (Lg.120cm) € 80 € 120

1435 Armoire Louis XIII flamande en chêne à 2 portes  (Ht 215cm x 
200cm x 80cm) - 1 porte intérieur

€ 400 € 600

1436 Garde-robe 18ème € 300 € 400

1437 Table Louis-Philippe à allonges en chêne 4 pieds (diam 110cm) + 
2 allonges en chêne 

€ 200 € 300

1438 6 chaises 1900 € 80 € 120

1439 Petit meuble écritoire € 80 € 120

1440 Guéridon tripode en acajou - dessus galerie (Ht 70cm, diam 
66cm)

€ 200 € 300

1441 Dressoir en chêne 2 portes, 2 tiroirs € 200 € 300

1442 Coffre en chêne (Ht.76 x 105cm) € 100 € 160

1443 Petite commode hollandaise 19ème à 2 tiroirs € 100 € 160

1444 Meuble 3 portes sculpté € 260 € 360

1445 Dresse Empire en acajou poli - dessus marbre (restauration 
récente)

€ 400 € 600

1446 Meuble marqueté € 0 € 0

1447 Table desserte de style Empire € 1.000 € 1.500

1448 Colonne en marbre et albâtre (Ht 110cm) € 140 € 200

1449 Colonne en marbre (Ht 125cm) € 200 € 300
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1450 Dressoir anglais en acajou (150 x 210 x 65cm) € 200 € 300

1451 Coffre € 160 € 240

1452 Console € 80 € 120

1453 Table à jeux syrienne marquetée € 80 € 120

1454 Table Tric-Trac époque Louis XVI avec 14 jetons d'époque € 1.800 € 2.200

1455 Table vitrine € 100 € 160

1456 Paire de bergères + tabouret € 100 € 160

1457 Table de chevet à rabats en acajou € 50 € 70

1458 Bureau de pente anglais en acajou 19ème (97 x 45 x 62cm) € 400 € 600

1459 Table à rabats en acajou € 100 € 160

1460 Poêle en faïence  ( électrique )  - Ht 110cm € 200 € 300

1461 Meuble 18ème en bois de placage - le bas formant bureau et le 
dessus vitrine (160 x 85 x 37cm)

€ 1.000 € 1.500

1462 Bureau de style Louis XV avec bronzes et dessus cuir (80 x 
160cm)

€ 700 € 900

1464 Table à allonges en acajou à 4 allonges (diam.110cm fermée - 
390 ouverte)

€ 1.800 € 2.400

1465 Table à allonges Empire acajou € 1.400 € 1.600

1466 2 chenets d'époque Renaissance € 1.800 € 2.200

1467 Armoire de sacristie sculptée (200 x 135 x 65cm) € 500 € 700

1468 Meuble Renaissance flamand € 1.300 € 1.600

1469 Horloge gaine € 100 € 160

1470 Horloge gaine € 100 € 160

1471 Horloge gaine € 100 € 160

1472 Horloge gaine € 100 € 160

1473 Horloge gaine € 100 € 160

1474 Horloge gaine € 100 € 160

1475 Horloge gaine € 300 € 400

1476 Horloge gaine en chêne € 200 € 300

1477 Bahut Louis XIII sculpté flamand (150 x 170 x 70cm) € 300 € 400

1478 Vasque en pierre (Ht.50cm, diam 50cm) € 140 € 200

1480 Importante table anglaise en acajou massif poli en 3 parties , Lg 
totale 310cm soit ( 2 de 140 x 65cm et 3 de 60 x140cm)

€ 1.500 € 2.000

1481 Secrétaire à abattant Louis Philippe en acajou dessus marbre € 400 € 600

1482 Paire de consoles 18ième (Ht.52cm) € 200 € 300

1483 3 vitrines sans porte + 1 autre incomplète € 80 € 120

1484 3 vitrines d'exposition € 140 € 200

1485 3 vitrines d'exposition € 140 € 200

1486 Coffre Louis XIV en chêne € 400 € 600

1487 Table rustique époque Louis XIV € 500 € 700

1488 Salon de jardin peint vers 1900 (7 pièces) € 140 € 200

1489 Fauteuil et chaise longue de jardin en rotin peint € 100 € 160

1490 Télévision B & O + commode à distance € 50 € 70

1491 Vitrine murale peinte (85 x 180 x 28cm) € 100 € 160
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1500 2 Tourelles de Longue ville 92 + 1/2 Troplong Mondot € 60 € 80

1501 12 Chasse Sleen 2008 blanc CBO € 160 € 200

1502 1 btle Barsac 47 + 2 btles Mouton à cinq pattes € 80 € 120

1503 1 Impérial (5L) Pagliarese 1989 Chianti Classico € 60 € 80

1504 7 Rioja Gran reserva Muga € 40 € 60

1505 1 Magnum mercuré 1985 € 30 € 60

1506 12 bouteilles Château Duhart Milon 1971 GCC Pauillac  
(quelques étiquettes abimées) 

€ 120 € 160

1507 12 Château La Fleur Peihan 75 St Emilion, mise Barrière € 80 € 120

1508 6 Château Tour Guillotin 76 Puisseguin, mise Barrière + 5 
château La Fleur Peilhan 75 St Emilion, mise Barrière

€ 70 € 90

1509 12 Château La Fleur Peilhan 75 St Emilion, mise Barrière € 80 € 120

1510 12 Château La Fleur Peilhan 75 St Emilion, mise Barrière € 80 € 120

1511 8 bouteilles vin grecque rouge "Tsantalis" + 3 autres divers € 70 € 90

1512 5 Bourgogne ( 2 Chorey-les- Beaune 80;Chambolle Musigny 
78;Vosne Romanée 78 ; Gevrey Chambertin 78)

€ 60 € 80

1513 6 Alcools (2 Whisky Glenfiddich ,1 Whisky Black label ,1 Chivas 
12 ans,1 Whisky KENNAYER 12 ans ,1 Cognac Remy Martin)

€ 80 € 120

1514 12 bouteilles Domaine de la Janasse 1983 Châteauneuf du Pape € 120 € 160

1515 6 bouteilles Pontet Canet 1970 Pauillac GCC  (quelques 
étiquettes abimées)

€ 140 € 200

1516 12 btles "Côte du Rhône - Domaine de la Janasse" 1983 € 40 € 60

1517 12 bts (St Veran 98,2 cote du Rhone 96; beaujolais 99 ; cote de 
lubéron 85; Sancerre 96 ;3 bourgogne Blanc 01 
04 ;Fendant;Muscadet 76;Arbois 89)

€ 60 € 80

1518 2 Pommard 1988 (une sans étiquette) + 2 Nuits St Georges 198? 
+ 2 Charmes Chambertin 1988

€ 70 € 80

1519 5 Pommard Clos des Epenots 92, Château de Meursault + 2 
Pinot noir 95 Château de Meursault 

€ 160 € 200

1520 4 Margaux (2 prieuré Lichine 98, Dauzac 98 et Siran 03) € 80 € 120

1521 4 Cos Labory St Estephe 1981 € 60 € 80

1522 12 Château Poujeaux 85 € 140 € 160

1523 12 Château Poujeaux 85 (étiquettes abîmées) € 140 € 160

1524 12 Château Poujeaux 85 (étiquettes abîmées) € 140 € 160

1525 14 Chassagne Montrachet 85 (Chapelle) étiquettes abîmées € 100 € 140

1527 12 Château Poujeaux 83 (étiquettes abîmées) € 140 € 160

1528 12 Château Poujeaux 83 € 140 € 160

1529 12 Château Poujeaux 83 (étiquettes abîmées) € 140 € 160

1530 8 Château Poujeaux 85 (étiquettes abîmées) € 80 € 120

1531 12 Santenay Gravières 85 (Chapelle) étiquettes abîmées € 140 € 160

1532 12 Chassagne Montrachet 83 (Chapelle) étiquettes abîmées € 100 € 120

1533 12 Santenay Gravières 85 (Chapelle )étiquettes abîmées € 140 € 160

1534 12 Chassagne Montrachet 83 (Chapelle) étiquettes abîmées € 100 € 120

1535 12 Chassagne Montrachet 85 (Chapelle) étiquettes abîmées € 100 € 120

1536 15 Beaumes de Venise 95 Côtes du Rhône village € 70 € 90

1537 12 Santenay Gravières 85 (Chapelle )étiquettes abîmées € 140 € 160
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1538 12 Santenay Gravières 85 (Chapelle) étiquettes abîmées € 140 € 160

1539 12 Santenay Gravières 85 (Chapelle )étiquettes abîmées € 140 € 160

1540 12 Santenay Commes 88 (Chapelle) étiquettes abîmées € 140 € 160

1541 12 Santenay Commes 88 (Chapelle) étiquettes abîmées € 140 € 160

1542 8 Aloxe Corton 85 (Chapelle) € 100 € 140

1543 12 Chassagne Montrachet 83 (Chapelle) étiquettes abîmées € 100 € 120

1544 12 Chassagne Motrachet 83 (Chapelle) étiquettes abîmées € 100 € 120

1545 12 Aloxe Corton 85 (Chapelle) € 160 € 180

1546 12 Chassagne Montrachet 85 (Chapelle) étiquettes abîmées € 100 € 140

1547 12 Aloxe Corton 85 (Chapelle) € 160 € 180

1548 18 Château Poujeaux 83-85 (étiquettes abîmées) € 120 € 160

1549 12 Bordeaux rouge 95 Château Les Gauries de Caplong € 60 € 80

1550 16 Beaumes de Venise 95, Côte du Rhône village € 80 € 120

1551 14 Côtes du Rhône ( 10 Beaumes de Venise 95, 4 Côtes du 
Rhône 84)

€ 60 € 80

1552 12 château Poujeaux 85 (étiquettes abîmées) € 140 € 160

1553 8 btles Bourgogne ( 1 Corton 19 + 1 Beaune 79 + 1 Moulin à vent 
81 + 2 Julienas 62 + 1 Pernand Vergeless 59 + 1 Chanson + 1 
autre)

€ 80 € 120

1554 7 Château Poujeaux 85 (étiquettes abîmées) € 120 € 160

1555 12 Aloxe Corton 85 (Chapelle) € 160 € 180

1556 16 Chassagne Montrachet 83 ( Chapelle) étiquettes abîmées € 140 € 160

1557 12 Aloxe Corton 85 (Chapelle) € 160 € 180

1558 14 Chassagne Montrachet 83 (chapelle) étiquettes abîmées € 100 € 140

1559 7 Aloxe Corton 85 (Chapelle) € 100 € 140

1560 12 Santenay Commes 88 (Chapelle) € 140 € 160

1561 12 Santenay Commes 88 (Chapelle) € 140 € 160

1562 14 Chassagne Montrachet (Chapelle) 6 de 1985 et 8 de 1983 
étiquettes abîmées

€ 100 € 120

1563 12 Chassagne Montrachet 83 (Chapelle) étiquettes abîmées € 100 € 120

1564 18 Bourgogne divers (Chapelle) étiquettes illisibles € 80 € 120

1565 6 btles "Ch. Branaire Ducru" 1964 GCC St Julien (étiquettes 
abîmées)

€ 100 € 160

1566 1 btle Richebourg 1976 Paul Stor € 40 € 60

1567 1 Château Margaux 1975 € 100 € 140

1568 Grand vin Hospice de Beaune  Grafé LeCocq 53 € 40 € 60

1569 1 Château La Louvière 83 + 1 Clos l'Eglise Pomerol (étiquettes 
abîmées

€ 60 € 80

1570 3 bouteilles comprenant : 1 Château Grand Mayne 86, 1 Phelan 
Segur 98, 1 Léoville Barton 78

€ 100 € 120

1571 3 Aloxe Corton (2 de 85 et 1 de 82) Chapelle + 4 Corton 85 
(Chapelle)

€ 120 € 160

1572 3 Belle vue Lalande Pomerol (2 de 71 et 1 de 73) + 2 Giscours 
87 Margaux (étiquette abîmée)

€ 60 € 80

1573 2 Chambertin 82 € 80 € 120

1574 3 Vosne Romanée 96 € 80 € 120

1575 2 Pontet Canet 82 + 1 Belgrave 82 € 120 € 160
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1576 3 Pontet Canet 82 Pauillac € 160 € 200

1577 3 Pontet Canet 82 Pauillac € 160 € 200

1578 2 Château l'Angelus 83 St Emilion GCC € 180 € 220

1579 3 Château l'Angelus 83 St Emilion GCC € 260 € 300

1580 2 Château l'Angelus 83 St Emilion GCC € 180 € 220

1581 Tapis Goum € 160 € 240

1582 Tapis d'Orient (190 x 125cm) € 80 € 120

1583 Tapis d'Orient (300 x 205cm) € 100 € 160

1584 Tapis Goum € 600 € 800

1585 Tapis d'Orient (260x200cm) € 100 € 180

1586 Tapis d'Orient (155 x 95cm) € 100 € 160

1587 Petit tapis d'Orient (150 x 100cm) € 80 € 120

1588 2 tapis d'Orient (+/- 200 x 140cm) € 100 € 160

1589 Tapis à décor de jeune-femme et cerfs 160x280 € 60 € 100

1590 Tapis de style savonnerie (440x300) € 60 € 100

1591 Tapis Afghan € 40 € 60

1592 Lot de 3 tapis d'Orient € 60 € 80

1593 Tapis d'Orient (180 x 130cm) € 80 € 120

1594 Tapis Aubusson (305 x 244cm) € 1.200 € 1.500

1595 Tapis d'Orient (200 x 190cm) € 60 € 80

1596 Tapis Kashan (+/- 1940) 340x200 € 700 € 900

1597 Tapis d'Orient € 100 € 200

1598 Tapis d'Orient (325 x 240cm) € 160 € 240

1599 Tapis Baktiar € 300 € 400

1600 Tapis Caucase € 200 € 300

1601 Tapis persan (208 x 134cm) € 300 € 400

1602 Tapis d'Orient € 200 € 300

1603 Tapis d'Orient (210 x 130cm) € 50 € 70

1604 7 tapis d'Orient (+/- 150 x 80cm) € 100 € 160

1605 2 Tapis d'Orient (140 x 105cm) et (145 x 90cm) € 100 € 160

1606 Tapis Baktiar (190 x 130cm) € 60 € 80

1607 3 tapis d'Orient (190 x 105cm) + (145 x 105cm) + (170 x 60cm) € 100 € 180

1608 3 tapis russes anciens (145 x 110cm) + (130 x 100cm) + (155 x 
95cm)

€ 100 € 160

1609 Tapis d'Orient, Népal (166 x 92cm) € 100 € 160

1610 Tapis Bidjar (210 x 125cm) € 60 € 80

1611 3 tapis chinois (grand 180 x 120cm) € 100 € 160

1612 Tapis d'Orient, Perse (280 x 195cm) € 400 € 600

1613 Tapis d'Orient (130 x 205cm) € 80 € 120

1614 Tapis (190 x 136cm) € 60 € 80

1615 Tapis d'Orient (165 x 125cm) € 80 € 120

1616 Tapis d'Orient (180 x 115cm) € 50 € 70
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1617 2 tapis d'Orient (105 x 200cm et 152 x 90cm) € 100 € 160

1618 Tapis d'Orient (160 x 100cm) € 100 € 160

1619 Tapis d'Orient en soie,  Kachemir (185 x 127cm) € 300 € 400

1620 Tapis Kilim, Inde (243 x 215cm) € 300 € 400

1621 Tapis d'Orient (210 x 135cm) € 100 € 160

1622 Tapis d'Orient (160 x 145cm) € 300 € 400

1623 Tapis d'Orient (210 x 165cm) € 100 € 160

1624 Tapis à décor chasse avec faucons (130x190cm) € 60 € 100

1625 Tapisserie de style ( 150 x 220cm) € 80 € 120

1626 Tapis d'Orient (325 x 225cm) € 200 € 300

1627 Tapis laine Iranien (300 x 203cm) € 80 € 120

1628 Tapis Téhéran € 800 € 900

1629 Tapis Boukara € 200 € 300

1631 Tapis d'Orient (310 x 400cm) € 200 € 300

1632 Tapis d'Orient (250 x 240cm) € 160 € 240

1633 Tapis d'Orient de couloir , Perse (400 x 81cm) € 400 € 600

1634 Tapisserie 18ème (280 x 220cm) € 500 € 700

1635 Tapis Karashi € 100 € 200

1636 Tapis chinois (270 x 180cm) € 100 € 160

1637 Tapis d'Orient € 140 € 200

1638 Tapis soie Goum € 240 € 300

1639 Tapis iranien (200 x 130cm) € 100 € 160

1640 2 tapis d'Orient (+/- 150 x 105cm) € 100 € 160

1641 Tapis d'Orient (244 x 166cm) € 400 € 600

1642 Tapis d'Orient (280 x 200cm) € 140 € 200

1643 Tapis de couloir (440 x 110cm) € 80 € 120

1644 Tapis de couloir IRAN (100 x 385cm) € 80 € 120

1650 2 cygnes + poisson et 3 paniers Herbatte € 40 € 60

1651 Carafe (bouchon cassé)- + 6 petits verres € 60 € 80

1652 9 statuettes (épingle à chapeaux) € 80 € 120

1653 Vase en cristal du Val St Lambert (Ht 20cm) € 40 € 60

1654 Petite cassolette en bronze 19ème à couvercle (Ht 13cm) € 100 € 160

1655 Coupe ancienne en cristal taillé (diam.23 Ht.19cm) € 80 € 120

1656 Bougeoir en cristal Daum (Ht 26cm) € 60 € 80

1657 Vase en cristal du VSL (Ht.21cm) € 80 € 120

1658 Vase en cristal Val St Lambert (Ht 20cm) € 100 € 160

1659 Vase en opaline (Ht.21cm) € 100 € 160

1660 2 vases Legras signés ( "Bergère et ses moutons" (Ht 28.5cm) + 
"couple ekn luge" (Ht 27cm) )

€ 160 € 240

1661 5 boules presse-papiers € 60 € 80

1662 6 boules presse-papiers € 30 € 50

1663 4 sulfures sur pied religieuses € 40 € 60
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1664 Vase en Val st Lambert (Ht 16cm) € 100 € 200

1665 Carafe bleue en cristal (Ht +/- 45cm) € 100 € 160

1666 Vase en cristal Val St Lambert (Ht 23cm) € 80 € 120

1667 Grand verre Val st Lambert vert € 50 € 70

1668 Lot de 4 sulfures € 50 € 70

1669 Vase en cristal du VSL art déco (Ht.20cm) € 140 € 200

1670 Milieu de table Val St Lambert  (Ht 14cm), diam 27cm) € 100 € 200

1671 Vase en cristal Val St Lambert Art Déco (Ht 21cm) € 80 € 120

1672 Carafe (éclat) et vase en Val st Lambert € 80 € 120

1673 Bouteille obélisque en verre (Ht 51cm) € 60 € 80

1674 2 cristaux animaliers € 40 € 60

1675 2 aquarelles signées F.Thon (20 x 25cm et 14 x 24cm) € 120 € 160

1676 Farde de Sérigraphies de différents artistes € 100 € 160

1677 Ancienne publicité STABILAC par R. Tournay (Ht +/- 52cm) € 60 € 100

1678 Série de 5 gravures de Waterloo (cadres 28 x 32cm) € 50 € 70

1679 Peinture HST " Bord d'étang" signée Jean Van der Borght (28 x 
36cm)

€ 80 € 120

1680 Peinture iranienne "couple" signée € 30 € 50

1681 Peinture HSP "paysage fleuri" signée JB Scoriel (21 x 26cm) € 100 € 160

1682 Paire de cadres ovales "aquarelles de fleurs" (cadres 35 x 30cm) € 60 € 80

1683 Peinture HSP " La jeune fille et le violon" signée Paule Bisman 
(55 x 47cm) On y joint un livre sur l'artiste avec l'oeuvre page 48

€ 80 € 120

1684 Série de 4 aquarelles signées Milo 43 (23 x 29cm) € 300 € 400

1685 2 gravures d'Amédée Lynen (36 x 44cm) + autre fête villageoise € 80 € 120

1686 4 enluminures orientales (28 x 16cm) € 140 € 200

1687 Ménagère en métal argenté € 200 € 300

1688 Lot de métal argenté € 80 € 120

1689 Ménagère de couverts en métal argenté Art Déco (+/- 48 pièces) € 100 € 160

1690 Milieu de table Val St Lambert € 20 € 40

1691 Balance de pharmacie € 50 € 70

1692 24 couteaux + 1 pelle à tarte , manches argent € 100 € 160

1693 Cartel mural en bronze (Ht 50cm) € 100 € 160

1694 Baromètre en bois sculpté € 40 € 60

1695 Groupe en porcelaine "Putti" € 60 € 80

1696 Gravure de Rops " Victor de la Hesbaye" € 60 € 80

1697 Vase en faïence Art Nouveau € 60 € 100

1698 Groupe en faïence italienne signé (Ht 42cm) € 100 € 160

1699 Pendule en albâtre et régule (+/- 30 x 36cm) € 80 € 120

1700 3 petites pendules € 80 € 120

1701 Lot de montres bracelet (+/- 25 pièces) € 40 € 60

1702 Bronze "panthère" signée Gantscheff (Ht 15cm, long 40cm) € 140 € 200

1703 Coffret de +/- 38 montres et une pendulette de voyage Jaeger 
LeCoultre

€ 140 € 200

Page 43 / 67



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1704 Paire d'appliques (Ht 60cm) € 80 € 120

1705 Paire de candélabres en bronze à décor de personnages (Ht 
42cm)

€ 80 € 120

1706 Dessin à l'encre de Chine "coqs et poules" signée Jean 
Timmermans

€ 60 € 80

1707 Vase cloisonné (Ht 34.5cm) € 80 € 120

1708 Peinture HST "vase de fleurs" signée (41 x 33cm) € 140 € 200

1709 Pot à lait en Longwy (Ht.15cm) € 100 € 160

1710 3 vases Boch frères Kéramis , Art Déco jaunes et noirs (Ht 35cm 
et ht 30cm) - 1 éclat au grand vase

€ 80 € 120

1711 2 pèse-lettres € 30 € 50

1712 Lot de 6 personnages en porcelaine (Ht.14 à 18cm) € 80 € 120

1713 Cruche en grès à décor de bélier € 60 € 80

1714 Paire d'appliques en bronze de style Louis XV à 3 lumières € 100 € 160

1715 Buste d'enfant en porcelaine de Limoges € 60 € 80

1716 Statue en régule "Jeanne d'Arc" par Raphaël (Ht 44cm x 28cm) € 80 € 120

1717 2 pèse-lettres + encrier € 60 € 80

1718 Ménagère de couverts en métal argenté dans son coffret (+/- 84 
pièces)

€ 80 € 120

1719 Ménagère de couverts à poisson en métal argenté (+/- 26 pièces) € 80 € 120

1720 Croix reliquaire ancienne ( Ht.61cm) € 80 € 120

1721 Pot à tabac ancien  - accidents (Ht +/- 24cm) € 50 € 70

1722 Petite pendule , manque 1 pied € 40 € 60

1723 Vase signé en métal Art Nouveau  à décor d'angelots (Ht 40cm) € 100 € 160

1724 Paire de vases en porcelaine de St Louis (1 recollé) € 60 € 80

1725 2 canards en bronze argenté (Ht 34cm et Ht 27cm) € 80 € 120

1726 3 statues en terre cuite (Ht.35cm , une épée cassée) € 100 € 160

1727 Paire de bougeoirs + 2 cadres 19ème € 60 € 80

1728 Boîte ajourée € 40 € 60

1729 4 montres PONTIAC € 40 € 60

1730 2 vases en majolique à décor de personnages (Ht 62cm et 50cm) 
1 main cassé

€ 160 € 240

1731 Lot de verreries (6 pièces des années 60/70) € 60 € 80

1732 Vierge en biscuit (Ht 38cm) € 40 € 60

1733 Vase Keramis à décor d'animaux (Ht 31cm) € 60 € 80

1734 Montage religieux sous globe (Angelot à la harpe) € 60 € 80

1735 Bronze signé Deshan " Pompier sauvant un enfant" (Ht.51, 1 
cassure)

€ 500 € 700

1736 Vase en verre "KOSTA BODA" (Ht 54cm) € 300 € 400

1737 Paire de vases bouteille € 140 € 200

1738 Service à café et à thé (5 pièces) , Armand Frenais, Paris - métal 
argenté

€ 100 € 160

1739 Vase en cuivre (Ht 22cm) € 40 € 60

1740 Paire de bougeoirs torses argent et argenté ( pas de poinçons ) € 100 € 160

1741 Chandelier argent de Hanoucca, Israël 925/1000 , poids 340 grs 
(Ht 32cm)

€ 300 € 400

1742 Nécessaire de fumeur Bernard Bloch € 100 € 160
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1743 Grand plat en faïence € 80 € 120

1744 Paire de statuettes "fileuses" en grès flamand (Ht 22cm, éclats) € 60 € 80

1745 Groupe en porcelaine "Bergère" € 60 € 80

1746 Lot d'assiettes Delft € 60 € 80

1747 Important groupe de personnages en Goebel € 200 € 300

1748 2 statuettes feminins € 60 € 80

1749 Cloche en Herbatte (Ht 23cm) + 6 verres € 80 € 120

1750 Aigle en biscuit peint (Ht : 57cm) € 70 € 90

1751 Coquillage-lampe Vallauris (Ht.34 x 32cm) € 60 € 80

1752 Cornet 19ième (Ht.38cm) € 80 € 120

1753 Garniture d'horloge 3 pièces de style Louis XV € 120 € 160

1754 Paire de vases en Regout (Ht 34cm) € 80 € 120

1755 Coupe en cristal en VSL (diam.39cm) € 100 € 160

1756 Coupe en cristal du VSL (diam.39cm) € 100 € 160

1757 Vase en Longwy (Ht.27cm, fêlure intérieure) € 60 € 80

1758 Milieu de table en cuivre à décor de femmes (Ht +/- 16cm, long +/
- 48cm)

€ 50 € 70

1759 Porte photos bronze style Empire ( 28 x 21cm) € 80 € 120

1760 Paire de jeunes musiciens en bronze € 100 € 160

1761 Chien en craquelé FONTENELLE (Ht 23 x 37cm) + 2 écureuils € 80 € 120

1762 Série de 12 porte-couverts en métal argenté € 50 € 70

1763 Baromètre thermomètre (35 x 50cm) € 50 € 70

1764 Sculpture moderne signée Arman Bocquel (Ht 34cm) € 600 € 800

1765 2 terrines à décor de faisans (provenance Princesse Liliane de 
Belgique)

€ 160 € 240

1766 Milieu de table en verre € 60 € 80

1767 Paire de pichets en porcelaine "PORTUGAL" € 40 € 60

1768 Tulipier en Boch (Ht.22cm) € 60 € 80

1769 2 cruches en barbotine € 60 € 80

1770 Service à café 19ème en porcelaine à décor d'oiseaux € 100 € 160

1771 Tire botte en fonte € 30 € 50

1772 Vase Kéramis (Ht.17cm) € 80 € 120

1773 Encrier au singe vieux Bruxelles (Ht.15cm)) € 40 € 60

1774 Paire d'appliques + 4 bobêches € 50 € 70

1775 Paire d'appliques € 60 € 80

1776 Chemin de table en verre € 50 € 70

1777 14 statuettes religieuses € 100 € 160

1778 Veste d'officier USA Mackinaw 1ère Armée 1912 € 140 € 200

1779 Peinture HST signée (24 x 20cm) € 60 € 80

1780 Lot de +/- 60 képis et bérets militaires et civils € 100 € 160

1781 Lot de médailles militaires € 100 € 160

1782 Lampe double quinquet avec réservoir central décoratif € 60 € 100

1783 Niveau de géométre  , marque wild Suisse (Ht 31cm) € 300 € 500
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1784 Casque espagnol € 80 € 120

1785 Casque (heaume) € 200 € 300

1786 Casque à pointe Prusse troupe, Allemagne  Modèle 1915 € 300 € 400

1787 Casque à cimier , France  Modèle 1912 de Gendarmerie € 500 € 600

1788 Casque à pointe Wurtemberg troupe , Allemagne  Modèle 1915 € 300 € 400

1789 Sabre officier Grand Duché de Hesse + dragonne  cavalerie , 
Allemagne 1915

€ 200 € 300

1790 Sabre d'officier d'infanterie de la Réserve de la Garde , Prusse 
1er Régiment 5ème Compagnie 

€ 200 € 300

1791 Képi casquette Wehrmacht allemand € 300 € 400

1792 Dague allemande d'officier € 200 € 300

1793 Casque Adrian , Pologne modèle 1915 € 140 € 200

1794 Lot de 7 paires de jugulaires à écailles (laiton) , Allemagne avant 
1910

€ 100 € 160

1795 Ceinturon parade officier , Belgique vers 1950 (en soie) € 60 € 100

1796 Sabre avec fourreau et gravure € 100 € 200

1797 Sabre ancien € 80 € 120

1798 8 insignes allemands (tardif) € 80 € 120

1799 Chapeau Franmaçon autrichien € 80 € 120

1800 Bicorne € 80 € 120

1801 Bicorne € 80 € 120

1802 Epée ancienne à deux mains (Long 110cm) € 60 € 80

1803 1 canne de facteur + 1 canne à pommeau en ivoire 19ème € 80 € 120

1804 2 trompes de chasse + 1 gibecière ancienne € 100 € 160

1805 Trompe tébaine - fabrication anglaise (Long 100cm) € 80 € 120

1806 Lot de 2 cimeterres € 50 € 70

1807 Paire d'appliques de style Louis XIV en bronze à 3 lumières € 100 € 160

1808 Milieu de table € 40 € 60

1809 4 poupées tortue € 50 € 70

1810 Paire de vases Satsuma (Ht 31cm) € 60 € 80

1811 Service à café en vieux Bruxelles € 80 € 120

1812 Valise Louis Vuitton (52 x 80 x 25cm) usagée € 300 € 400

1813 2 drageoirs couverts en cristal gravé à l'acide (Ht.+/- 25cm) € 80 € 120

1814 Partie de service à café en vieux Bruxelles (4 pièces) € 100 € 160

1815 Lot de 5 carafes € 60 € 80

1816 3 icônes 19ème (35 x 26cm) , (31 x 26cm) et (29 x 23cm) € 160 € 240

1817 2 plats en faïence de l'Est + assiette Spontin et autre € 50 € 70

1818 Ecritoire de voyage € 100 € 160

1819 Seau à champagne en métal argenté (Ht +/- 20cm) € 30 € 50

1820 Paire de chandeliers opaline bleue € 80 € 120

1821 Petit buste en albâtre signé Carli (Ht 18cm) € 100 € 160

1822 2 lampes de bureau bronze et bobèches Muller et Noverdy € 40 € 60

1823 Lot de 2 Christ en bronze doré ancien (27 et 21cm) € 80 € 120
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1824 Nécessaire de toilette en cristal de Baccarat (1 bouchon cassé) € 80 € 120

1825 Paire de coquilles en verre moulé (24 x 24cm) € 80 € 120

1826 Vase Boch à décor floral  D1947 (Ht.24cm) € 100 € 160

1827 Ménagère Mills - métal argenté dans son coffret (+/- 86 pièces, 
Art Déco)

€ 140 € 200

1828 Lampe en porcelaine peinte (Ht 65cm) € 50 € 70

1829 Grand vase de style Louis XVI en métal argenté poinçonné et 
son intérieur en cristal (Ht 40cm)

€ 100 € 200

1830 Vierge ancienne en bois sculpté polychrome (Ht 39cm) € 100 € 160

1831 Cruche en Gouda (Ht 36cm) € 60 € 80

1832 2 vases à décor Empire (accidents) € 40 € 60

1833 Paire d'appliques murales en étain à 2 lumières € 80 € 120

1834 Poignées de porte + arrêts de volets € 40 € 60

1835 Lampe de mineur ancienne € 80 € 120

1836 Coffret marqueté à cigarettes - travail oriental € 80 € 120

1837 Presse en bois (Ht 20cm) € 50 € 70

1838 Service à café Empire € 80 € 120

1839 Paire de potiches Delft € 80 € 120

1840 Vase signé Patris (Ht 34cm) € 60 € 80

1841 Vase Art Déco en grès de Bruges (Ht 48cm) € 80 € 120

1842 2 lampes de mineur + gourde et marteau pic € 100 € 160

1843 Service en porcelaine de Baudour € 80 € 120

1844 Ancienne imprimante + intraphole € 100 € 160

1845 Garniture d'horloge en marbre Art Déco (3 pièces) - Ht 24cm € 80 € 120

1846 Pêle mêle art nouveau en cuivre repoussé (36 x 56cm) € 60 € 80

1847 Paire d'appliques de style Louis XV en bronze à 2 lumières € 80 € 120

1848 Série de 4 cadres 19ème avec chromos en relief (40 x 33cm) € 100 € 160

1849 Série de 5 lithographies de Dandoy "vues de Namur" (28 x 22cm) € 60 € 80

1850 2 poupées têtes en porcelaine Germany € 100 € 160

1851 Pendule porcelaine et bronze décor asiatique (Ht.47cm) € 800 € 1.000

1853 Paire de cassolettes régule et marbre de style Louis XVI (Ht 
35cm)

€ 50 € 70

1854 Lot de 7 assiettes Tournai chantournées 18 et 19ème € 80 € 120

1855 Paire d'appliques de style directoire en bronze à 2 lumières 
(Ht.43cm)

€ 60 € 80

1856 Plat en faïence (diam 27cm) € 40 € 60

1857 Banjo € 60 € 80

1858 4 moulins à café € 100 € 140

1859 Instrument de musique Ukulélé Morris (Long 54cm) € 80 € 120

1860 Miroir peint à décor de tête d'ange (55 x 40cm) + petite peinture 
de chien

€ 40 € 60

1861 Lot de socles € 60 € 80

1862 Jardinière de style Empire marque R&B (Ht 55cm) € 300 € 400

1863 Ventilateur ancien , outil de taille de diamants, modèle de 
charrues et divers (ensemble de 6 pièces)

€ 140 € 200
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1864 Lot de +/- 11 pièces en Murano € 60 € 100

1865 Appliques en laiton € 80 € 120

1866 Plat en Val St Lambert (diam.39cm, un petit éclat) € 40 € 60

1867 5 grès anciens € 200 € 300

1868 Livres de Martine € 80 € 120

1869 Album de timbres d'Israel neufs sans charnières (1100 € de côte) € 80 € 120

1870 5 albums de timbres (allemands, français, Congo Belge, ...) € 100 € 160

1871 Lot de livres sur l'art (en néerlandais) € 40 € 60

1872 Lot de 4 albums de timbres étrangers € 80 € 120

1873 2 albums de timbres étrangers (1 non oblitéré sans charnière et 1 
non oblitéré avec charnière)

€ 80 € 120

1874 Lot d'albums de timbres belges € 160 € 240

1875 Lot d'albums de timbres anglais € 80 € 120

1876 Lot de +/- 200 cartes postales  (Belgique  et divers) € 40 € 60

1877 2 albums BD Jacobs , ed. du Lombard € 40 € 60

1878 Lot de 6 albums Tintin € 80 € 120

1879 Boîte avec +/- 750 cartes postales Belgique € 180 € 220

1880 Coffret avec 6 poèmes Vivaldi " Les 4 saisons", 6 lithographies 
de Raymond Poulet (56 x 40cm)

€ 160 € 240

1881 Lot de 5 albums enveloppes timbrées € 80 € 120

1882 1 Album de cartes postales (Belgique et divers) € 120 € 140

1883 Poupée tête en porcelaine A10M (Ht 55cm) € 80 € 120

1884 Lot de 24 BD (Asterix et autres) € 70 € 90

1885 Lot divers € 60 € 80

1886 Moule à pâté (Ht 24cm, Long 44cm) € 50 € 70

1887 Série de 7 gravures de mode (27 x 17cm) € 30 € 50

1888 Publicités ERA et BLUE BAND (Ht 70cm et 62cm) - 8 pièces € 80 € 120

1889 Saint en bois + crabe encrier € 60 € 80

1890 Statue chinoise en bois (Ht.26cm) € 120 € 160

1891 Brûle parfum en pierre (Ht.22cm) € 60 € 80

1892 Catalogue vente asiatique € 120 € 160

1893 6 plats en étain € 100 € 160

1894 Paire d'appliques en métal doré (Ht 42cm) € 80 € 120

1895 Masque Kiwoyo € 100 € 160

1896 Masque Buffle Kiyudi Tabwa € 100 € 160

1897 Coiffe Bamana Esprit Chi Wara € 100 € 160

1898 Masque Passeport Luba € 80 € 120

1899 Bronze de Benin ancien (Ht 32cm) € 300 € 500

1900 Masque tshokwe € 100 € 160

1901 Masque Dan Go Ge € 160 € 240

1902 Masque BoBo € 100 € 160

1903 2 couteaux africains € 60 € 80

1904 Personnages africain (Ht 15cm) vers 1900 € 80 € 120
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1905 Masque Dogon € 80 € 120

1906 Lot africain varie vers 1900 € 80 € 120

1907 Masque Songwe € 80 € 120

1908 Masque Lega (Ht 23cm) € 80 € 120

1909 Lot de sculptures € 40 € 60

1910 Lot d'objets africains € 20 € 30

1911 Crâne de zebu (Long 60cm) € 140 € 200

1912 2 masques africains € 80 € 120

1913 Masque Hemba (Ht 24cm) € 80 € 120

1914 Masque Ngombe (Ht 29cm) € 80 € 120

1915 3 statues africaines (Ht 18cm) € 40 € 60

1916 3 pipes africaines € 60 € 80

1917 Instrument de musique africain € 80 € 120

1918 Masque africain € 160 € 200

1919 2 porte-couteaux en vieux Paris € 30 € 40

1920 Lot de 11 statuettes "soldats de Napoléon" € 200 € 300

1921 3 moulins à café € 30 € 50

1922 Plat sur pied 19ième acidé + cloche à fromage + carafe € 60 € 80

1923 Vasque en Longwy (Ht.12 cm, diam.26cm) € 100 € 160

1924 Petit coffre en bronze € 60 € 100

1925 Violon € 80 € 120

1926 Lot de verres € 20 € 30

1927 3 cruches en majolique (Ht 23cm) € 80 € 120

1928 Important service à verre en cristal (+/- 95 pièces) € 500 € 600

1929 Nécessaire à épices (+/- 14 pièces) € 50 € 70

1930 Sac Hermès vintage (griffes) € 100 € 160

1931 4 litres en faïence € 200 € 300

1932 8 étains + plat terre cuite € 60 € 80

1933 Lot de 9 pièces en Herbatte € 60 € 80

1934 Nécessaire de lavabo € 80 € 120

1935 Service à café fleuri € 40 € 60

1936 Lot de verrerie varia € 60 € 80

1937 Service en porcelaine Renastrid à Namur décor Barbeau (+/- 51 
pièces)

€ 120 € 160

1938 Lot de livres sur les minéraux € 60 € 80

1939 8 pièces en Delft € 80 € 120

1940 Partie de service fleuri Villeroy & Boch Strasbourg (+/- 74 pièces) € 160 € 240

1941 Lot de verrerie varia € 60 € 80

1942 3 cafetières + cruche + 2 vases en vieux Bruxelles (1 cassé) € 80 € 120

1943 Nécessaire à épices (14 pièces) € 50 € 70

1944 Paire de cornets et divers en vieux bruxelles et autre € 80 € 120

1945 Milieu de table en laiton à décor d'oiseaux (Ht +/- 16cm), Long +/- 
43cm

€ 50 € 70
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1946 3 miroirs de style rocaille doré + baromètre € 30 € 50

1947 Partie de service € 40 € 60

1948 Imposant service à dîner à décor d'oiseaux en vieux Nimy (118 
pièces)

€ 80 € 120

1949 Lot de couverts en métal argenté € 300 € 400

1950 Partie de service Empire vert et doré en porcelaine (+/- 88 
pièces)

€ 100 € 160

1951 Lot de bijoux de fantaisie (+/- 25) dont certains signés Carven , 
Dior , Yves St Laurent, ...

€ 80 € 120

1952 Masque africain € 160 € 240

1953 2 statues africaines (Ht 20cm) € 200 € 300

1954 Héliogravure de Rops "Le Massage" (16 x 11cm) € 80 € 120

1955 Héliogravure de Rops "le dessous de cartes d'1 partie de 
Whist" (26 x 20cm)

€ 80 € 120

1956 Héliogravure de Rops "La femme au masque" (18.5 x 14cm) € 80 € 120

1957 Série de 13 verres en cristal + 2 salières € 60 € 80

1958 Héliogravure de Rops "un document sur l'impuissance 
d'aimer" (18 x 12cm)

€ 80 € 120

1959 Héliogravure de Rops "la tentation" (18 x 13cm) € 70 € 90

1960 Série de 4 aquarelles signées de René Dessainte (17 x 12cm) € 300 € 400

1961 Service à épices et son étagère € 40 € 60

1962 Service à verre € 100 € 160

1963 Service de verres en cristal du Val St Lambert (+/- 108, 
différences de modèles)

€ 1.000 € 1.500

1964 Egouttoir , sous-plats et autres décor Saxe € 60 € 80

1965 3 cruches en majolique (Ht +/- 26cm) € 80 € 120

1966 Buste de jeune fille en albâtre (Ht 18cm) € 60 € 80

1967 14 verres en Val St Lambert de couleur + 2 bougeoirs ( 1 petit 
éclat)

€ 200 € 300

1968 Vase grès + cruche Holland + chien (Ht cruche 21cm) € 60 € 80

1969 Appareil d'induction VOLTA FARADIQUE € 60 € 80

1970 Clarinette dans son coffret (SIEBENBRUNN Allemagne) € 80 € 120

1971 Service de verres cristal du Val st Lambert "Yvette" (+/- 62 
pièces)

€ 700 € 900

1972 Boîte en Longwy (diam 10cm) + tasse à moustache € 80 € 120

1973 Clarinette Buffet -Crampon € 80 € 120

1974 6 assiettes à escargot + saucière en métal argenté Wiskemann € 80 € 120

1975 Encrier en bronze (Long 40cm) € 80 € 120

1976 Oiseau en albâtre (Ht 32cm) € 80 € 120

1977 Cheval en Royal Dux (27 x 25cm) € 100 € 160

1978 Pied en sulfure profil du Roi Léopold II (Ht.22cm) € 80 € 120

1979 Lot de différentes et anciennes pièces de monnaie (55 pièces) € 80 € 120

1980 Petit buste en bronze € 80 € 120

1981 Buste de mineur en terre cuite signé CARLI (Ht 32cm) € 60 € 80

1982 3 grès de Bruges € 140 € 200

1983 Lot de 2 vases et une cruche en Wedswood € 80 € 120

1984 Album photo ancien € 30 € 50
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1985 Coffret en cristal et laiton (20 x 32cm) € 160 € 240

1986 Ménagère de couverts Christofle en métal argenté  (+/- 73pièces) € 800 € 1.200

1987 Partie de service St Amand Nord Barbeau granit (26 assiettes + 
saucière)

€ 80 € 120

1988 Ours blanc en porcelaine (Ht.27 x 47cm) € 160 € 240

1989 Boîte couverte en Longwy (Ht 6.5cm, diam 14cm) € 50 € 70

1990 Cruche à bière Villeroy & Boch (Ht 23cm) € 60 € 80

1991 Lot de 4 statues religieuses en biscuit (Ht 30cm) - 1 main cassée € 80 € 120

1992 Service à condiments € 50 € 70

1993 Vierge en bois sculpté (Ht 36cm) € 60 € 80

1994 2 coffrets en bronze € 80 € 120

1995 Lot de couverts en vermeil (poids total 560grs) € 160 € 240

1996 Aquatinte ancienne "Scène portuaire" (14 x 17cm) € 140 € 200

1997 Saint au cochon en biscuit (Ht.21cm) € 40 € 60

1998 2 statuettes en porcelaine (Ht 20cm et 16cm) € 80 € 120

1999 Pendule Hour Lavigne à Paris (Ht.24 x 20 x 9,5cm) € 100 € 160

2000 Double harmonica-Hohner Echo € 40 € 60

2001 Vase en opaline (Ht 35cm) € 60 € 100

2002 Chariot à vin € 50 € 70

2003 Téléphone ancien € 80 € 120

2004 Paire de vases couverts (Ht 32cm) - petit accident € 160 € 240

2005 3 Bronzes érotiques ( "jeune danseuse" (Ht 18cm) et 2 petits (Ht 
5cm))

€ 80 € 120

2006 Lampe de mineur € 50 € 70

2007 Statuette en vieil Andenne (ht.28cm) € 80 € 120

2008 Lampe de mineur € 60 € 80

2009 Lot de couverts en métal argenté Wiskemann (+/- 36 pièces) € 70 € 90

2010 Peinture HST " Jeunes femmes et les plaisirs de la mer" signée 
Paule Bisman (28 x 36cm)

€ 80 € 120

2011 Chocolatière en porcelaine fleurie € 60 € 80

2012 Saint Nicolas en vieil Andennel (ht.22cm) € 80 € 120

2013 2 garnitures en bronze pour cornes (Ht 27cm) € 60 € 80

2014 Agate (16 x 22cm) € 100 € 160

2015 Vase + bougeoir Rouen + 3 tasses et sous-tasses € 80 € 120

2016 Paire de bustes africains sur socle (Ht.totale 13cm) € 50 € 70

2017 Vase cristal de Sèvres signé (Ht +/- 25 cm) € 60 € 80

2018 Cendrier en albâtre à décor de chien en bronze (Ht 7 x 13cm) € 60 € 80

2019 Cendrier allemand + étui à cigarettes en argent (tardif) € 80 € 120

2020 Paire d'humidificateurs signés Jenny Leonardi (Ht 20cm) € 60 € 80

2021 Niche en chêne avec Vierge cassée (30 x 27 x 12cm) € 50 € 70

2022 Paire de vases en opaline (Ht.32cm) € 50 € 70

2023 Couple de pigeons en faïence craquelée (44 x 26cm) € 60 € 80

2024 Vierge sur socle en porcelaine (1 main restaurée) € 80 € 120
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2025 2 paniers et 1 vase en verre Powolny € 80 € 120

2026 2 pique-fleurs et vase Bohème (Ht 14cm) € 80 € 120

2027 2 statues en biscuit "Sacré Coeur" (Ht 40 et 32cm) € 60 € 80

2028 Série de 7 compas anciens en fer € 50 € 70

2029 St Joseph (Ht 30cm) et 2 autres biscuits € 80 € 120

2030 2 cruches à décor de chats € 60 € 80

2031 8 statuettes religieuses € 100 € 160

2032 5 cruches Jersey et barbotine € 80 € 120

2033 Lot de 6 presse-papiers € 80 € 120

2034 Vase Val st Lambert (Ht 12cm, diam 12cm) + pot couvert € 80 € 120

2035 Sucrier couvert en verre bleu décoré à l'or et laiton de style XV € 80 € 120

2036 Série de 8 verres blanc et vert € 80 € 120

2037 14 verres Val st Lambert "Nestor Hamlet" € 80 € 120

2038 Lot de +/- 11 coquetiers + 10 porte-couverts et 1 moutardier € 50 € 70

2039 Petit bronze 19ème  "Bacchus" signé € 300 € 400

2040 Paire de bougeoirs en fonte dorée à décor de St Georges (Ht 
30cm)

€ 60 € 80

2041 Statue en vieux Bruxelles "Vierge immaculée" (Ht 47cm, 2 
pouces cassés)

€ 140 € 200

2042 Mère et enfant en terre cuite € 50 € 70

2043 Cheval en terre cuite (Ht 27cm) € 80 € 120

2044 5 statuettes religieuses (Ht Christ 35cm) € 80 € 120

2045 Encrier art déco € 100 € 160

2046 Nécessaire de coiffure (5 pièces) € 100 € 160

2047 Tête du Christ en albâtre et bronze (HT 27cm) € 80 € 120

2048 Horloge électrique marquetée (Ht 50cm) € 60 € 80

2049 Globe terrestre € 60 € 80

2050 Garniture de cheminée en bronze à 3 pièces (Ht 58cm) € 200 € 300

2051 7 pichets en étain € 100 € 160

2052 Chaise de téléphone € 160 € 240

2053 Statue de jeune fille en résine € 40 € 60

2054 3 paires d'appliques en bronze doré de style Louis XV (Ht 38cm) 
+ 1 autre

€ 100 € 160

2055 Personnage asiatique en bois sculpté (Ht 69cm) € 60 € 80

2056 Paire de pots couverts en cuivre Afrique de Nord (Ht 42cm) € 60 € 80

2057 Lanceur de javelot Art Déco en régule (Ht 60cm) € 100 € 160

2058 Petite sellette sculptée € 60 € 80

2059 Porte-valise d'hôtel € 40 € 60

2060 Bouclier Ethiopie en peau de buffle (diam 64cm) € 800 € 1.200

2061 Service à dîner Regout Maestricht , décor Marie € 100 € 160

2062 Porte-fusil en métal , pieds griffes € 80 € 120

2063 Buste d'homme en terre cuite attribué à  Wasterlain (50cm) € 160 € 200

2064 Lot de 4 cadrans solaires (3+1) € 80 € 120
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2065 Paire de lampes extérieures (HT.47cm) € 100 € 160

2066 Lot d'anciens rouleaux d'imprimerie (+/- 11 pièces) € 140 € 200

2067 Sellette tripode € 40 € 60

2068 Sellette de style Louis XIII € 60 € 80

2069 Paire de landiers en fer forgé € 80 € 120

2070 Série de 9 fers à gaufres € 80 € 120

2071 Miroir de style sur pied peint € 50 € 70

2072 Garniture de cheminée € 100 € 160

2073 Christ ancien en bois, plâtre et tissu (Ht.100cm, accidents) € 200 € 300

2074 Important lot de partitions € 80 € 120

2075 Petit miroir liégeois en chêne sculpté (48 x 30cm) € 60 € 80

2076 Lustre des années 70 en verre (diam 46cm) € 80 € 120

2077 Porte parapluies de style Thonet € 80 € 120

2078 Console murale de style € 60 € 80

2079 Moules à chocolat  (+/- 100) € 80 € 120

2080 Tabouret de piano Louis-Philippe € 60 € 80

2081 Passet € 20 € 30

2082 Paire de landiers en fonte (Ht.63cm) € 100 € 160

2083 Pare feu € 50 € 70

2084 Horloge murale (Ht 80cm) € 60 € 80

2085 Lot de cintres acajou et autres € 60 € 80

2086 Vase céramique JD L (Ht 55cm) € 100 € 160

2087 Lot de 3 lampes en régule € 80 € 120

2088 Statue en régule "le travail" € 60 € 80

2089 Sculpture Art Déco onyx et régule "oiseau"  (Ht 28cm x 50cm) € 100 € 160

2090 Bronze "jeune chasseur" € 160 € 240

2091 Lot de cuivres € 40 € 60

2092 Personnage "modèle dessin" (Ht 58cm) € 40 € 60

2093 Toilette + 1 miroir + 1 banquette + 2 consoles de style Empire € 300 € 500

2094 Sculpture thaïlandaise en bronze "jeune danseuse"  (Ht 65cm + 
socle)

€ 100 € 160

2095 Lampe pied en bronze Art Déco € 60 € 80

2096 Buste plâtre d'atelier Domien Ingels (Ht.40cm) € 300 € 400

2097 Garniture de cheminée v(3 pièces) bleu Sèvres (Ht 61cm) € 400 € 600

2098 Miroir de style rocaille peint (125 x 95cm) € 60 € 80

2099 Cornes d'antilope (Ht.75cm) € 80 € 120

2100 Porte-parapluies en laiton + nécessaire feu ouvert avec chenêts € 80 € 120

2101 Statue africaine (Ht 168cm) € 500 € 600

2102 Important service de table en Maestricht décor morphée (+/- 78 
pièces)

€ 100 € 160

2103 Paire de pique-cierge en bronze Haute époque € 300 € 400

2104 Tête de réverbère ancien liégeois transformé en vitrine € 140 € 200

2105 Lampe Design en résine à décor de paon (Ht 55cm) € 100 € 160

Page 53 / 67



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2106 Garniture de cheminée Art déco marbre et bronze (Ht.35cm) € 100 € 160

2107 Statue africaine (Ht 126cm) € 400 € 600

2108 Statue africaine (Ht 165cm) € 500 € 600

2109 Vase + potiche Delft (cassures) € 40 € 60

2110 Couvre-chef africain € 400 € 600

2111 Masque africain € 200 € 300

2112 Couvre-chef africain € 400 € 600

2113 Lampadaire des années 50 dans le goût de Royere (Design) € 100 € 160

2114 Passet de style Louis XVI € 40 € 60

2115 Service à dîner Japon € 80 € 120

2116 Lot de 14 carreaux Delft ( 8 + 6 ) € 100 € 160

2117 Garniture d'horloge (3 pièces) € 160 € 240

2118 Pendule marbre et bronze à décor de jeune femme assise (44 x 
63cm)

€ 200 € 300

2119 5 lampes à petrole € 100 € 160

2120 Commode de maîtrise avec dessus ouvrant en noyer poli ( 42 x 
38 x 28cm)

€ 100 € 160

2121 Lanterne de hall € 60 € 80

2122 Hallogène € 50 € 70

2123 Lampe en albâtre et pierre reconstituée (Ht 95cm) € 180 € 220

2124 Vase bleu et doré (Ht 60cm) € 30 € 40

2125 Paire de chiens en fonte de fer patinée (Ht 80cm) € 1.000 € 1.500

2126 Pique cierge (137cm) € 40 € 60

2127 Colonne en bois peint (Ht 110cm) € 160 € 240

2128 Régulateur thermomètre bois scuplté (Ht.88cm) € 60 € 80

2129 2 statues avec socle bronze € 120 € 160

2130 7 Christ en cuivre € 240 € 260

2131 Cache-pot en faïence émaillée METTLACH (Ht 42cm) - éclats € 100 € 160

2132 Tables gigognes métal et verre € 60 € 80

2133 Garniture 3 pièces en faïence € 200 € 300

2134 3 miroirs Murano (Ht 60cm) € 80 € 120

2135 Lot de 3 miroirs en bois dont un doré XVIIème € 120 € 160

2136 Lampe design de style maison Jansen € 140 € 200

2137 Paire de vases en bronze patiné et doré à décor asiatique (Ht 
49cm)

€ 300 € 400

2138 Chaudron et vase en cuivre € 40 € 60

2139 Paire de lampes à pétrole avec vases Japon (Ht 67cm) € 100 € 160

2140 Buste d'homme (Ht 63cm) € 100 € 160

2141 Colonne en bois (Ht 115cm) € 80 € 120

2142 Paire de vases couverts Boch (Ht.56cm) € 100 € 160

2143 Etagère à musique en laiton vers 1900 € 120 € 160

2144 Buste d'homme en terre cuite "Souvenir Amical" signé (Ht 63cm) € 100 € 160

2145 Tête de mineur en fonte Emile Brialmont à St Trond fondeur (Ht 
35cm)

€ 100 € 160
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2146 Balance ancienne (fonte, céramique et marbre, manque la plaque 
arrière)

€ 80 € 120

2147 Vitrine murale (80 x 50cm) € 60 € 80

2148 Paire de lampes " palmier" € 100 € 160

2149 Buste d'homme en terre cuite (Ht 70cm) € 100 € 160

2150 Plat en céramique "monuments de Namur" signé Odette Dijeux 
(diam 44cm)

€ 80 € 120

2151 2 sculptures en bois € 100 € 160

2152 Buste d'homme en terre cuite (Ht 52cm) € 100 € 160

2153 Porte-pipes sculpté (Long 82cm) € 60 € 80

2154 Pot en grès (Ht +/- 55cm) € 60 € 80

2155 Grill art déco  en fer forgé (150 x 60cm) € 80 € 120

2156 Garniture 3 pièces marbre et régule (Ht 82cm) € 200 € 300

2157 Accordéon Cooperativa Italia € 100 € 160

2158 Vase Art Déco fleuri en fonte (Ht 40cm) € 60 € 80

2159 Service à dîner et à café en porcelaine de Limoges à décor floral 
(+/- 110 pièces)

€ 160 € 240

2160 Bois sculpté oriental double face (48 x 26cm) € 100 € 160

2161 Statue africaine (Ht 98cm) € 200 € 300

2162 Buste en bois sculpté 18ème sur socle marbre (Ht 62cm) € 300 € 400

2163 Porte-cannes en bronze € 80 € 120

2164 Ancien hublot de bateau en bronze, poids 35Kg  (diam 55cm) € 200 € 300

2165 2 nécessaires de lavavo Sarrguemines et autre € 40 € 60

2166 Petite charrette d'enfant vers 1900 € 60 € 80

2167 Masque africain € 100 € 160

2168 Accordéon Settimio Soprani € 100 € 160

2169 Lampe en faïence à décor de bouquet de fruits (Ht.bouquet 
52cm)

€ 80 € 120

2170 Potiche en faïence de Desvres (Ht 68cm) € 280 € 360

2171 Bas-relief Art Déco en bois sculpté argenté à décor de gazelles 
(Diam 90cm)

€ 40 € 60

2172 Peinture sur soie chinoise 19ième "Portrait d'ancêtres" (144 x 
80cm)

€ 800 € 1.200

2173 Miroir de style (100 x 90cm) € 200 € 300

2174 Charette € 60 € 80

2175 Etagère de cuisine 18ème en chêne (Ht 45cm) € 100 € 120

2176 Buste mannequin de couture ancien (Ht.70cm) € 80 € 120

2177 Plateau arabisant signé (Diam 50cm) € 40 € 60

2178 Plafonnier en verre opalin (diam.34cm) € 40 € 60

2179 Petite table d'appoint € 60 € 80

2180 Buste de femme en terre cuite signé Wasterlain (50cm) € 200 € 300

2181 Lampe vintage + autre € 60 € 80

2182 3 pendules en marbre noir + cassolettes € 160 € 240

2183 Lot de +/-14 poêlons en cuivre rouge € 100 € 160

2184 Haut-relief à décor d'angelots (70 x 140cm) € 80 € 120
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2185 Horloge récente € 40 € 60

2186 Sainte en prière en pierre resconstituée polychrome (Ht.65cm) € 140 € 200

2187 Vase en verre à décor floral art nouveau doré (Ht.30cm) € 80 € 120

2188 Soliflore cristal gravé monture laiton à resouder (Ht 52cm) € 80 € 120

2189 Coupe ajourée en porcelaine de Saxe fleurie (Ht15 x 40cm, une 
anse cassée)

€ 40 € 60

2190 Sculpture asiatique en bois (Ht 75cm) € 60 € 80

2230 Bas relief africain en cuivre peint repoussé signé Swende (80 x 
94cm)

€ 100 € 160

2231 Miroir Empire doré (100 x 80cm) € 100 € 160

2232 Gravure "Napoléon" (75 x 60cm) € 80 € 120

2233 Peinture HST "paysage enneigé" signée Hurkmans 1942 (65 x 
85cm)

€ 400 € 600

2234 Peinture HST "singes" signée Léon Dufour (75 x 100cm) € 160 € 240

2235 Peinture HST "Aicha à la source" signée Raymond Martinez (100 
x 80cm)

€ 400 € 600

2236 Peinture HST "sous-bois" signée P. Schouten (55 x 72cm) € 100 € 160

2237 Peinture HST "nature morte" signée Cambier (60 x 75cm) € 100 € 160

2238 Peinture HST "vaches en bord de mer" Henry Schouten (52 x 
76cm) - 1 trou

€ 200 € 300

2239 Peinture HST "paysage" (45 x 65cm) € 100 € 160

2240 Peinture HSt " Scène mythologique" signée (70 x 58cm) € 500 € 700

2241 Portrait de jeune fille HST signé Guffens 1892 € 400 € 600

2242 Peinture sur soie chinoise signée (40 x 80cm) € 80 € 120

2243 Peinture HST " Paysage forestier"  (78 x 118cm) € 100 € 160

2244 Miroir italien polychrome (132 x 78cm) € 40 € 60

2245 Horloge Napoléon III € 60 € 80

2246 Carte du Comté du Hainaut € 60 € 100

2247 Peinture HST "portrait de jeune femme" (50 x 70cm) € 100 € 160

2248 Peinture HST "sous-bois animé" signée (80 x 60cm) € 200 € 300

2249 Peinture HST " Marine" signée Marguerite Aers 1946 (100 x 
120cm)

€ 200 € 300

2250 Peinture HST "nu allongé" (60 x 80cm) € 200 € 300

2251 Carte pliante encadrée du Comté de Kent (95 x 107cm) € 300 € 400

2252 Peinture HST "Intérieur hollandais animé" signée et datée 1905 
(70 x 90cm)

€ 200 € 300

2253 Tableau signé paysage de campagne (72 x 98cm) € 40 € 60

2254 Peinture "fleurs" signée (88 x 108cm) € 80 € 120

2255 Peinture HST "marine-Oostende" signée (60 x 70cm) - petit trou € 60 € 100

2256 Peinture "renard" (50 x 60cm) € 40 € 60

2257 Gouache " scène portuaire" vers 1800 (55 x 40cm) € 80 € 120

2258 Pastel signé René Choprix (86 x 58cm) € 260 € 360

2259 4 avis de notaire 17ème, 18ème et 19ème (+/- 60 x 40cm) € 100 € 160

2260 Peinture HST "nature morte" des années 20 (60 x 55cm) € 80 € 120

2261 Paysage sur carrelages signé Gossens (45 x 30cm) € 40 € 60

2262 Peinture asiatique avec oiseau (38 x 38cm) € 80 € 120
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2263 Aquarelle " Canard" signée George Bihlein (45 x 57cm) € 40 € 60

2264 Peinture HST "portrait de jeune femme et paysage d'Ardennes" 
signés Labarre Raoul (70 x 60cm) + aquarelle

€ 80 € 120

2265 Peinture HST "La Forêt" € 60 € 80

2266 Pastel "Marine" signée F.Thon (36 x 45cm) € 60 € 80

2267 Paire de marines HSP signées A. Jaboneau (42 x 24cm) € 200 € 300

2268 Peinture HST "Vue de Paris" (60 x 82cm) € 80 € 120

2269 2 gravures de Barraband 'le grand oiseau du Paradis et sa 
femelle" (50 x 33cm) et (44 x 32cm)

€ 100 € 160

2270 Aquarelle signée Yves Bossut (40 x 55cm) € 60 € 80

2271 Gravure moderne numérotée 22/100 (75 x 75cm) € 60 € 80

2272 Paire de gravures romantiques (66 x 52cm) € 60 € 80

2273 Paire de cadres avec peintures éventails  (cadres 40 x 60cm) € 300 € 400

2274 Gravure d'Hebbelinck d'après Saverys (cadre 80 x 85cm) € 30 € 50

2275 Peinture HSP " Vue de jardin" signée (31 x 34cm) € 100 € 160

2276 2 Peintures HS Papier "fleurs" signée Alexandre Azin (32 x 
24cm)

€ 80 € 120

2277 2 x 2 gravures botaniques (45 x 35cm et 42 x 30cm) € 60 € 80

2278 4 tableaux € 80 € 120

2279 Peinture HST " Arbre en fleurs" signée Abel Orry (60 x 92cm) € 500 € 700

2280 3 gravures humoristiques € 80 € 120

2281 2 peintures HST "paysages" signées (50 x 70cm) € 100 € 160

2282 Peinture HSP " Etang avec oiseaux" signée et datée 1950 (55 x 
60cm, pas de cadre)

€ 80 € 120

2283 Gravure " Elégante" signée William Ablett (48 x 39cm) € 100 € 160

2284 Gravure Art Déco de Georges Grellet (cadre 45 x 35cm) € 60 € 80

2285 Peinture HSP "cour de ferme avec poules" signée Caron J. (30 x 
40cm)

€ 100 € 160

2286 2 toiles brodées € 40 € 60

2287 Gravure art déco signée Georges Grellet (cadre 54 x 42cm) € 80 € 120

2288 Peinture HST "paysage" signée René Doom (50 x 60cm) € 100 € 160

2289 Peinture HSP "paysage flamand" Ecole Laethere St Martin (40 x 
50cm)

€ 80 € 120

2290 2 gravures de chevaux de Rivet et Rebour (+/- 30 x 20cm) € 80 € 120

2291 Peinture HST "cours d'eau arboré" (70 x 50cm) € 50 € 80

2292 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée F. Thon (50 x 
60cm)

€ 80 € 120

2293 Vue d'optique "Palais du Duc de Lucera à Vienne" € 50 € 70

2294 Peinture HST "pétales et têtes" signée Dumont Olivier (60 x 
50cm)

€ 50 € 70

2295 Peinture HST "portrait de dame" signée J. Bonalini (50 x 37cm) € 100 € 160

2296 Peinture HST moderne " Composition" signée V.Coppenolle (60 x 
70cm)

€ 80 € 120

2297 Peinture fruit de mer G.Kuypers (90 x 72cm) € 40 € 60

2298 Gravure " Intérieurs" signée Geudens (47 x 57cm) € 60 € 80

2299 Gravure de Dinant (Cadre 83 x 113cm) € 80 € 120

2300 Gravure " Visage" signée Leonor Fini € 100 € 160
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2301 Dessin "fleurs" signé (60 x 45cm) € 80 € 120

2302 2 tissus brodés asiatiques (+/- 110 x 27cm) € 100 € 160

2303 Peinture HST " Paysage" signée Paul Schouten (70 x 100cm) € 100 € 160

2304 Peinture de fleurs signée P.Meyschman HST ( 64 x 96cm) € 100 € 160

2305 Aquarelle " La Fontaine" signée G.de Launay (56 x 80cm) € 100 € 160

2306 Paire d'aquarelles G.Kuypers (36 x 38cm) € 40 € 60

2307 Série de 4 panneaux chinois laqués à décor de poissons (4 x 60 
x 30cm)

€ 400 € 600

2308 Paire de peintures HST "fleurs" signées Michel Elsdorf (60 x 
50cm)

€ 140 € 200

2309 Peinture HSP "Bouquet de fleurs" signée F. Thon (60 x 50cm) € 80 € 120

2310 Peinture HST "chat jouant"  Ecole belge (52 x 65cm) € 80 € 120

2312 Estampe japonaise (21 x 30cm) € 60 € 80

2313 Paire de gravures "Constellations" (30 x 40cm) € 160 € 240

2314 Peinture HST "portrait" signée devant et à l'arrière du tableau (40 
x 40cm)

€ 80 € 120

2315 Miroir ovale doré (58 x 50cm) € 50 € 70

2316 Peinture " Marine" signée P.Fievet (60 x 90cm) € 160 € 200

2317 Miroir ovale doré et cristaux (72 x 56cm) € 80 € 120

2318 Miroir en acajou 19ème (72 x 66cm) € 60 € 80

2319 2 miroirs dorés ( 95 x 55cm et 60 x 35cm) € 60 € 80

2320 Peinture HST "Mousquetaires en forêt" signée G.Appert (52 x 
63cm)

€ 360 € 500

2321 Peinture HST "marine" signée Van Derhaegen (55 x 77cm) € 300 € 400

2322 Peinture HST "paysage avec meules de foin" (82 x 100cm) € 100 € 160

2323 Peinture "fleurs" signée (80 x 100cm) € 80 € 120

2324 Gravure de Léon Danchin "chien et lièvre" (cadre 68 x 56cm) € 80 € 120

2325 Gravure de Léon Danchin 'Sarcelles d'hiver' (cadre 50 x 70cm) € 80 € 120

2326 Gravure de Danchin "2 chiens" (33 x 65cm) € 60 € 80

2327 Gravure de Danchin "2 chiens" (33 x 65cm) € 60 € 80

2328 Gravure de Danchin "2 têtes de chien" (45 x 65cm) € 60 € 80

2329 Gravure de Léon Danchin "tête de chien"  (cadre 50 x 38cm) € 60 € 80

2330 Gravure de Danchin "Tête de chien" (33 x 26cm) € 60 € 80

2331 Série de 6 chaises de style Louis XV liégeoises en chêne sculpté 
(1 pied recollé)

€ 300 € 400

2332 Paire de chaises Directoire en merisier € 80 € 120

2333 Série de 6 chaises Art Déco en merisier € 140 € 200

2334 Paire de sièges de style Louis XIII € 50 € 70

2335 Armoire chêne (210 x 150 x 50cm) € 400 € 500

2336 Coffre 18ème à 1 tiroir € 400 € 600

2337 Pique-cierge monté en lampe (Ht 100cm) € 80 € 120

2338 Pique-cierghe néogothique décor de chauve-souris (Ht 84cm) € 100 € 160

2339 Crédence Henri II en noyer sculpté marbre rouge ( 195 x 120 x 
55cm)

€ 160 € 240

2340 Sellette anglaise à décor de chien € 200 € 300
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2341 Archelle 18ième en chêne (105 x 105cm) € 100 € 160

2342 Vaisselier Louis-Philippe en acajou 19ème € 100 € 160

2343 Chambre sculptée de style Louis XV (4 pièces, marbre abîmé) € 200 € 300

2344 Grande armoire en acajou (255 x 170 x 60cm) € 300 € 400

2345 Horloge gaine € 100 € 160

2346 Horloge gaine sans mouvement € 80 € 120

2347 Série de 6 chaises de style en hêtre € 200 € 300

2348 Bergère dorée € 300 € 400

2349 Table à rabats à allonges en chêne à 6 pieds (130 x 130cm) € 300 € 400

2350 Paire de chaises Jacobsen € 200 € 300

2351 Colonne en bois et autre en terre cuite € 80 € 120

2352 Vaisselier en chêne (186 x 110cm) € 60 € 80

2353 Meuble Louis-Philippe en chêne à 4 portes (chiffonnière) € 200 € 300

2354 Grand meuble à archiver à 4 portes coulissantes et 2 tirettes € 600 € 800

2355 Table basse d'Inde € 500 € 600

2356 Bureau américain € 140 € 200

2357 Petite commode dessus marbre € 100 € 160

2358 Paire de fauteuils 19ème en acajou € 400 € 600

2359 Table de salon de style Régence peinte - dessus marbre (90 x 
60cm, ht 48cm)

€ 100 € 160

2360 6 chaises de jardin € 160 € 200

2361 Table pied bois sculpté et polychrome , tablette en verre (diam 
128cm) - 1 éclat

€ 100 € 160

2362 Tabouret en X de style Louis XVI peint € 200 € 300

2363 Table de ferme à 1 tiroir et entretoise en chêne (210 x 72cm) € 400 € 600

2364 Dresse en chêne à 3 portes de style Louis XV (Ht 95cm x Long 
205cm)

€ 100 € 160

2365 Table de salon sculpté en chêne (110 x 50cm) € 80 € 120

2366 Meuble secrétaire double corps (Ht 273cm x Long 115cm) € 200 € 300

2367 Garde-robe chêne € 100 € 140

2368 Meuble TV rustique (154 x 127 x 56cm) € 100 € 160

2369 Escabeau de bibliothèque anglaise en acajou € 140 € 200

2370 Vitrine Kewlox (173 x 80 x 32cm) € 50 € 70

2371 Salle à manger de style Louis XV en chêne (9 pièces) € 600 € 800

2372 Vaisselier Louis XIII en chêne à 3 portes € 500 € 700

2373 Archelle en chêne (Long 155cm) € 50 € 70

2374 Deux corps vitré allemand (195x145x60) € 200 € 300

2375 Secrétaire Empire à abattant € 300 € 400

2376 Table dessus marbre (Ht.77 x 70 x 50cm) € 50 € 70

2377 Vaisselier d'époque Louis XVI € 300 € 400

2378 Paire de fauteuil anglais cannés + table € 200 € 300

2379 Table bureau à 2 volets , 2 tiroirs dans la ceinture , pieds en croix 
reliés par une entretoise balustre , époque début 19ème - 
restauration

€ 500 € 800
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2380 Fauteuil de bureau Louis Phlippe en chêne et cuir € 80 € 120

2381 Dresse en chêne sculpté à 3 portes et 3 tiroirs € 300 € 400

2382 série de 6 chaises cannées Louis-Philippe € 100 € 160

2383 Dressoir 2 portes, 2 tiroirs,  marqueté (115hx150lx55p) € 200 € 300

2384 Coffre en chêne € 80 € 120

2385 Vitrine Napoléon III en bois noir (165 x 90 x 44cm) € 200 € 300

2386 Dresse vaisselier Napoléon III € 80 € 120

2387 Armoire namuroise 18ème en chêne sculpté à 2 portes (278cm x 
160cm x 65cm)

€ 400 € 600

2388 Paire de fauteuils club Art Déco tissu blanc autruche € 300 € 400

2389 Table de style Empire ronde en acajou à 5 pieds (diam.100cm, 1 
allonge)

€ 100 € 160

2390 Deux-corps vitré en chêne (220 x 95 x 50cm) € 300 € 400

2391 Coiffure de style Louis XVI € 160 € 240

2392 Armoire 2 portes vitrées (190x112x40) pas démontable € 80 € 120

2393 Vaisselier régional en chêne (252 x 125 x 40cm) € 200 € 300

2394 Garde robe en chêne (147 x 200cm) € 100 € 200

2395 Paravent € 200 € 300

2396 Bureau en chêne 1900 à 2 faces € 120 € 180

2397 Paire de fauteuils rocking-chair € 60 € 80

2398 Guéridon en marqueterie € 200 € 300

2399 Meuble vitré Art Déco (170 x 250 x 40cm) € 100 € 160

2400 Paire de sellettes asiatiques € 200 € 300

2401 Paire de chaises modernes cannées € 20 € 40

2402 Salon de style rocaille doré (3 pièces) € 600 € 800

2403 Canapé de style Louis XVI peint (cannage à refaire) € 100 € 160

2404 Lavabo Art Déco € 80 € 120

2406 Dressoir en acajou 19ème , 4 portes - dessus marbre (Long 
180cm)

€ 200 € 300

2407 Pétrin rustique (145 x 50cm) € 30 € 50

2408 2 voltaires + 1 fauteuil de style € 40 € 60

2409 Petite table d'appoint tripode (Ht 75cm) € 60 € 80

2410 Table de salle à manger en pin de style Louis-Philippe - 1 tiroir 
latéral (+/- 180 x 100cm)

€ 40 € 60

2411 Fauteuil sculpté en acajou € 100 € 160

2412 Table de salon € 40 € 60

2413 Armoire polychrome italienne + lit + commode € 80 € 120

2414 Deux-corps à 3 portes € 400 € 600

2415 Lit en acajou € 80 € 120

2416 Table d'abbaye en chêne 20ème (365 x 85cm) + 2 bancs € 1.500 € 2.000

2417 Petit meuble d'appoint en bois doré (Ht 94cm) € 100 € 160

2418 Devanture de cheminée en laiton-fer forgé € 100 € 160

2419 Canapé + 2 fauteuils de style Louis XVI € 200 € 300

2420 Valise Louis Vuitton en cuir taiga  (état d'usage) € 400 € 600
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2421 Canapé + paire de fauteuils de style Régence polychrome et 
canné

€ 200 € 300

2422 Poêle ancien Godin à charbon Art Nouveau en fonte et bronze € 100 € 160

2423 Coffre en noyer (58 x 140 x 44cm) € 100 € 160

2424 3 chaises de jardin en fonte peinte + 1 autre € 100 € 160

2425 Bureau anglais en palissandre à 2 rabats pieds bronze (fermé 70 
x 100cm et  ouvert 70 x 160cm)

€ 300 € 400

2426 Petit meuble d'appoint € 60 € 80

2427 Chevalet ancien € 200 € 300

2428 Deux-corps 1925 en chêne € 80 € 120

2429 Commode-bureau (88 x 100 x 42cm) € 100 € 160

2430 Meuble allemand en chêne 2 portes allemand 17ième (168 x 115 
x 45cm)

€ 300 € 400

2431 Paire de fauteuils cabriolet € 100 € 160

2432 Bureau en bois poli à 2 tiroirs (110 x 50cm) € 80 € 120

2433 3 tables gigognes Louis XV bretonnes € 40 € 60

2434 Bibliothèque 1925 € 80 € 120

2435 Fauteuil de coiffeur Bermont des années 50 € 200 € 300

2436 Coiffeuse en merisier de style Louis XV € 100 € 160

2437 Table de salon en bronze doré dessus verre - atelier Willy Daro 
(130x66cm)

€ 260 € 360

2438 Table techno norma foster (100 x 210cm, 1 coin du carreau 
abimé)

€ 500 € 700

2439 Table techno norman foster (100 x 210cm,1 coin du carreau 
abimé)

€ 500 € 700

2440 Fauteuil Henri II en bois noirci à recouvrir € 160 € 240

2441 Fauteuil cabriolet peint € 60 € 80

2442 Secrétaire Louis XV dos d'âne 18ème € 300 € 400

2443 Bureau à coulisse € 160 € 240

2444 Crédence néogothique en chêne sculpté (135 x 120 x 55cm) € 300 € 400

2445 Pannetière ancienne € 400 € 600

2446 Commode en acajou à 3 tiroirs (88 x 60 x 34cm) € 100 € 160

2447 Coffre en chêne (53 x 113 x 63cm) € 100 € 160

2448 Etagère-bibliothèque en chêne (150 x 136 x 33cm) € 60 € 80

2449 Table de salon moderne basse ( 120 x 62cm, Ht.30cm) € 80 € 120

2450 Table € 0 € 0

2451 Table ovale à 6 pieds en bois teinté (allonges et ceinture fixes, 
non repliable, 107 x 240cm)

€ 80 € 120

2452 Série de 6 chaises rustiques en chêne € 80 € 120

2453 Prie-Dieu sculpté ancien (à restaurer) € 50 € 70

2454 Banc de jardin à latte , 3 pieds fonte sculptés (Long 230cm) € 140 € 200

2455 Confiturier 18ème en chêne (120 x 85 x 56cm) € 200 € 300

2456 Dresse rustique (97 x 132 x 50cm) € 100 € 160

2457 Secrétaire de pente marqueterie italienne (98 x 84cm) € 100 € 160

2458 Commode sculptée - dessus marbre € 200 € 300

2459 Coiffeuse marquetée de style Louis XV € 160 € 260
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2460 Série de 3 fauteuils Design pied doré € 100 € 160

2461 15 chaises design Max Stacker € 140 € 200

2462 Encoignure en chêne 19ème € 80 € 120

2463 Sellette asiatique € 60 € 80

2464 12 chaises Design Max Stacker € 140 € 200

2465 Bureau à caissons en orme (145 x 80cm) € 80 € 120

2466 Table design en plexi et verre biseauté Pierre Vandel € 140 € 200

2467 Table céramique des années 50 (110 x 50cm) € 80 € 120

2468 Paire de colonnes hexagonales anciennes (Ht 100cm) € 100 € 160

2469 Vitrine de pharmacien (164 x 60 x 32cm) € 160 € 240

2470 Bibliothèque vitrée à 2 portes (180 x 120 x 40cm) € 100 € 160

2471 Commode en acajou 19ième € 100 € 160

2472 Meuble à tiroirs en chêne (classeur) - (68 x 70 x 40cm) € 100 € 160

2473 Salle à manger anglaise (9 pièces) € 160 € 240

2474 Petite commode chêne à 6 tiroirs € 100 € 140

2475 Table de style Henri II ovale en chêne à allonges (110 x 160cm) € 140 € 200

2476 Paire de cabriolets Louis-Philippe en palissandre € 300 € 400

2477 Paire de fauteuils clubs € 80 € 120

2478 4 Chaises de style Louis XVI € 50 € 70

2479 Fauteuil acajou , assise paille € 50 € 70

2480 2 chevets - dessus marbre € 100 € 160

2481 Table à allonges Henri II , pieds peints € 80 € 120

2482 Table basse en chêne (81 x 71cm, Ht 51cm) € 100 € 160

2483 Banc de hall (95 x 105cm) € 80 € 120

2484 Encoignure deux-corps vitrée en chêne (Ht 188cm) € 100 € 160

2485 Dresse 18ème sculptée en chêne € 200 € 300

2486 Ecritoire en acajou € 200 € 300

2487 Table en chêne (80 x 80cm) € 60 € 80

2488 Vitrine en noyer (120 x 60 x 35cm) € 100 € 160

2489 Coffre en chêne (130 x 60 x 67cm) € 100 € 160

2490 Petite table d'appoint € 40 € 60

2491 Petite table d'appoint tripode (Ht 75cm) € 60 € 80

2492 Archelle en chêne € 20 € 30

2493 Paire de petits bancs d'église (Ht.100 x 85cm) € 100 € 160

2494 Meuble de métier à 10 tiroirs (110 x 64cm) € 140 € 200

2495 Chauffeuse de style Napoléon III € 60 € 80

2496 Colonne en acajou (Ht 112cm) € 100 € 160

2497 Lit en acajou Art Déco € 80 € 120

2498 Table laiton et verre décor épi (Design) - (125 x 72cm) € 200 € 300

2499 Porte-vêtements en acajou € 100 € 160

2500 Paire de double corps Henri II en chêne sculpté (Ht 235 x 140 x 
65cm) - à restaurer

€ 300 € 400
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2501 Paire de chevets marquetés et peints € 80 € 120

2502 Etagère tournante en chêne (1 latte cassée) - Ht 115cm € 100 € 160

2503 Bureau à caissons de style Louis XV breton peint (130 x 75cm) € 100 € 160

2504 Table en fer forgé à décor de lierre - dessus verre (110 x 70cm) € 80 € 120

2505 Etabli ancien (Long 155cm) € 100 € 160

2506 Table d'atelier à double étage en hêtre (200 x 60cm x Ht 85cm) € 100 € 160

2507 Deux-corps classeur en chêne à volets (230 x 180 x 54cm) € 400 € 600

2508 Commode de style Louis XVI dessus marbre € 160 € 240

2509 Coffre en chêne (45 x 80 x 50cm) € 100 € 160

2510 2 vasques de jardin en fonte € 1.500 € 1.800

2511 Colonne en bois peint (Ht 100cm) € 100 € 160

2512 Paire de fauteuils en cuir fauve Roche Bobois € 100 € 160

2513 4 fauteuils en rotin des années 50 ,Design € 140 € 200

2514 Paire de fauteuils et paire de chaises de style Louis XV peints € 200 € 300

2515 Pouf en cuir Togo Ligne Roset € 140 € 200

2516 Guéridon (Ht 75cm, diam 70cm) € 60 € 80

2517 Paire de fauteuils désign à regarnir + petite table € 100 € 160

2518 Petite table d'appoint  dessus marbre € 80 € 120

2519 Colonne en marbre (Ht 120cm) € 200 € 300

2520 Table basse laque de Chine € 60 € 80

2521 Table Louis-Philippe peinte (100 x 60cm) € 40 € 60

2522 Pique cierge en bronze (Ht.125cm) € 30 € 50

2523 Table d'appoint en laiton à 2 plateaux en marbre € 80 € 120

2524 3 cabriolets € 80 € 120

2525 Meuble phono € 60 € 80

2526 Paire de bergères gondoles Louis-Philippe en noyer € 300 € 400

2527 Cuisinière au gaz (Long 90cm) € 50 € 70

2528 Vitrine en chêne de style Louis XV 19ème (155 x 95 x 37cm) € 140 € 200

2529 Table en chêne 18ème (100 x 64cm) - dessus refait € 200 € 300

2530 Table de salon avec tablette en marbre à décor de fleurs € 100 € 160

2531 Commode en merisier à 5 tiroirs (88 x 66 x 36cm) € 160 € 240

2532 Deux-corps de style Louis XV en chêne sculpté (230 x 140 x 
52cm)

€ 160 € 240

2533 Armoire en chêne 18ème (230 x 130 x 60cm) € 400 € 600

2534 Petit coffre panneauté et sculpté (Ht.44 x 110 x 40cm) € 100 € 160

2535 Fauteuil € 40 € 60

2536 Poêle feu ouvert + accessoires € 0 € 0

2537 Ancien distributeur de bonbons "Haribo" (Ht 190cm) € 200 € 300

2538 Fauteuil de style Louis XIII € 50 € 70

2539 Meuble en noyer 1 porte de style renaissance - dessus marbre 
(trous à l'intérieur)

€ 400 € 600

2540 Meuble anglais marqueté avec miroir (210 x 190 x 60cm) - à 
restaurer

€ 40 € 60
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2541 Portemanteau € 60 € 80

2542 Prie-Dieu en chêne ancien € 80 € 120

2543 Série de 4 fauteuils peints de style Régence € 500 € 700

2544 Série de 6 chaises de style Liégeois , à haut dossier en chêne 
fond paille

€ 100 € 160

2545 Paravent à 3 panneaux Art Nouveau (Ht 165 x 135cm) € 200 € 300

2546 Table en plexi-vert  (Ht.70 x 35 x 120cm) + petite (45 x 45 x 45 
cm)

€ 100 € 160

2547 Enfilade design scandinave (Long 210cm) € 300 € 400

2548 Enfilade design des années 60 € 200 € 300

2549 Meuble TV rustique en chêne € 100 € 160

2550 Bureau moderne peint à 2 caissons (220 x 100cm) € 80 € 120

2551 Fauteuil corbeille canné € 140 € 200

2552 Bergère de style Louis XV en hêtre sculpté et canné € 160 € 240

2553 fauteuil cabriolet à recanner € 80 € 120

2554 Fauteuil Louis-Philippe en acajou à haut dossier € 100 € 160

2555 Chaise de fumeur € 80 € 120

2556 Chaise de fumeur € 80 € 120

2557 Paire de colonnes en bois sculpté (Ht.120cm) € 400 € 600

2558 Petite table de milieu en chêne dessus marbre style Louis XVI 
19ième

€ 80 € 120

2559 Fauteuil crapaud € 60 € 80

2560 Fauteuil Design des années 60 dans le goût de Paulin € 140 € 200

2561 Table style Louis XV € 80 € 120

2562 Fauteuil enfant € 80 € 120

2563 Table ronde à allonges de style Louis-Philippe en merisier (diam 
105cm)

€ 80 € 120

2564 Armoire à 3 glaces en bois de placage (Ht 235 x 240 x 55cm) € 200 € 300

2565 Vitrine en chêne sculpté (200 x 120 x 60cm) € 400 € 600

2566 Commode anglaise 19ème en acajou . On y joint 1 dessus 
dépareillé

€ 100 € 160

2567 Table flamande à allonges en chêne (80 x 90cm) € 140 € 200

2568 Paravent en acajou à 3 feuilles (168 x 50 x 3cm) € 200 € 300

2569 Soufflet monté en table de salon € 80 € 120

2570 Commode de style Empire en merisier (manque 1 colonne) € 80 € 120

2571 Fauteuil Napoléon III velours rouge € 50 € 70

2572 Paravent à 2 panneaux d'enfant (Ht 94cm) € 50 € 70

2573 Petit miroir + applique + table basse € 40 € 60

2574 Lavabo + 2 lits + 2 tables de nuit acajou € 100 € 160

2575 Dressoir chinois en bois laqué (76 x 200 x 45cm) à 4 portes € 160 € 240

2576 Dresse régionale française en chêne 2 portes (Pas de dos) € 160 € 240

2577 Table de nuit 1900 € 30 € 50

2579 Dresse Napoléon III € 80 € 120

2580 Meuble bar ajouré (140 x 85 x 58cm) € 100 € 160

2581 Banc de jardin pieds en fonte € 100 € 160
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2582 Fauteuil Napoléon III usagé € 40 € 60

2583 Desserte fer forgé et chêne + étagère € 60 € 80

2584 Dresse de style Renaissance en chêne sculpté (petits manques) € 80 € 120

2585 Armoire en chêne ancienne € 200 € 300

2586 Paravent chêne et tissu à 4 panneaux € 60 € 80

2587 Grand bureau à caissons (170x100x75) € 80 € 120

2588 2 classeurs à volets (Ht.117 x 50cm) € 200 € 300

2589 3 tables gigognes € 40 € 60

2590 Armoire de style Louis-Philippe peinte (230 x 360 x 60cm) € 200 € 300

2591 Fauteuil et petit siège de style Louis XV recouverts de tapisserie 
rouge 

€ 140 € 200

2592 Garde-corps ancien fer forgé (295 x 95cm) € 60 € 80

2593 Fauteuil de style Henry II en chêne velours floral jaune € 80 € 120

2594 Landau € 60 € 100

2595 Petit meuble d'appoint € 60 € 80

2596 Paire de vitrines en chêne € 140 € 200

2597 Horloge gaine en chêne € 160 € 240

2598 Meuble classeur en chêne , côtés en chêne plaqué abimé (160 x 
80 x 35cm)

€ 100 € 160

2599 Vasque de jardin en terre cuite € 80 € 120

2600 Vasque en pierre ancienne (accident) € 100 € 160

2601 Encoignure en chêne 18ème (115 x 140cm) € 300 € 400

2602 Paire de fauteuils de style Louis XV recouverts de tapisserie 
jaune

€ 160 € 240

2603 Imposante armoire en chêne à 4 portes (270 x 300cm) € 400 € 600

2604 Coffre en chêne (64 x 117 x 60cm) € 70 € 90

2605 Bureau en chêne 19ième € 140 € 200

2606 Table chêne style Renaissance € 80 € 120

2607 Banc coffre en chêne de style Breughle (Lg.115cm) + table 
assortie

€ 160 € 240

2608 Table à allonges de style Louis XV breton (150 x 90cm) € 80 € 120

2609 Berceau en bois tourné ancien € 80 € 120

2610 Confiturier de style Breughel en chêne sculpté + archelle € 160 € 240

2611 Grand dressoir en chêne sculpté de style Louis XV (105 x 195 x 
60cm)

€ 160 € 240

2612 Dresse namuroise en chêne 18ième (128 x 175 x 60cm) € 400 € 600

2613 Table de salon rustique en chêne à 2 tiroirs et entretoise (160 x 
52cm)

€ 80 € 120

2614 Table de salon en noyer poli de style Louis XV rehaussé d'or (Ht 
43 x 78 x 55cm)

€ 200 € 300

2615 Meuble en chêne de style Renaissance, dessus miroir € 200 € 300

2616 Grande table + 6 chaises en noyer € 200 € 300

2617 Bibliothèque en chêne, 4 portes bas, dessus ouvert € 200 € 300

2618 Horloge gaine en chêne (mouvement postérieur) € 100 € 160

2619 Meuble € 0 € 0

2620 Berceau basculant € 40 € 60
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2621 Fauteuil tapisserie € 200 € 300

2622 Etagère à musique noire Napoléon III € 80 € 120

2623 Commode de style Louis XV - dessus marbre € 200 € 300

2624 Série de 3 fauteuils de bureau (1 sur roulettes) € 100 € 160

2625 Lit 19ème en laiton € 80 € 120

2626 14 chaises de style Louis XV , dossier canné € 360 € 460

2627 Colonne en granit (Ht 100cm) € 160 € 240

2628 10 statues religieuses en plâtre (Ht.+/-50cm) € 100 € 160

2629 2 statues en bois sculpté " Vierge et autre" (Ht.44 et 32cm) € 50 € 70

2650 Lustre en laiton et plaques (Ht 115 x 60cm) € 300 € 400

2651 Lustre flamand en bronze € 200 € 300

2652 Lustre liégeois € 300 € 400

2653 Lanterne ancienne monture bronze et fleurs en porcelaine (Ht 
90cm)

€ 500 € 700

2654 Petit lustre Murano (Manque les fleurs) € 100 € 160

2655 Lustre à breloques à 9 lumières € 100 € 160

2656 Plafonnier € 120 € 160

2657 Lustre sac à perles à 6 lumières (Ht.80cm + chaîne) € 200 € 300

2658 Lustre Marie-Thérèse € 100 € 160

2659 Lustre à plaquettes et pointe € 100 € 160

2660 Lustre de Venise (Ht 115cm) € 600 € 800

2661 Lustre Mazarin en bronze à 6 lumières (Ht 55cm) € 160 € 240

2662 Lustre en bronze à 4 lumières à décor oriental (Ht 75cm) € 160 € 240

2663 Lustre à breloques (Ht 60cm) + 2 appliques € 160 € 240

2664 Lustre d'église néogothique (HT.80cm+ diam: 80cm) € 100 € 160

2665 Lustre à bougies en métal à 12 branches  (Ht 100cm, diam 
110cm) 

€ 100 € 160

2666 Lustre à breloques (Ht 80cm, 9 lumièresà) - à nettoyer € 200 € 300

2667 2 lustres flamands laiton et Delft € 80 € 120

2668 Lustre laiton et breloques décoré d'une grosse boule (Ht.105 cm - 
8 lumières)

€ 500 € 700

2669 Lustre à breloques € 80 € 120

2670 Lustre à décor de fleurs en verre mauve et blanc (Ht 40cm + 
chaîne)

€ 100 € 160

2671 Lustre à breloques € 100 € 160

2672 Lustre chromé à 4 boules € 80 € 120

2673 Lustre bronze et imari 6 lumières  ( Ht.85cm diam70cm, une 
restauration)

€ 160 € 200

2674 Lustre à étage en cristal des années 20 € 200 € 300

2675 Lustre décor fleurs fer polychrome vers 1940 (Ht 100cm) € 280 € 360

2676 Lustre Louis XV en bronze € 160 € 240

2677 Paire de lustres avec 10 bobêches signées Schneider € 200 € 300

2678 Lustre 1900 en bronze doré et verrerie € 140 € 200

2679 Lustre à breloques mauves (Ht.60cm + chaîne, 6 lumières) € 100 € 160

2680 Lustre "sac à perles" à 6 lumières (Ht 70cm) € 100 € 160
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2681 Lustre des années 80 en laiton décor fleurs € 80 € 120

2682 Lustre Gaetano Sciolari Design € 80 € 120

2683 Lustre design (30 plaquettes) € 120 € 160

2684 Lustre sac à perles (Ht 60cm) € 80 € 120

2685 Lustre Murano à 6 branches € 160 € 240

2686 Lustre (vasque en marbre) € 80 € 120

2687 Lampe des années 70, chrome et plexi € 80 € 120

2688 Lustre Louis XVI en bronze € 160 € 240

2689 Lustre en fer forgé à 4 lumières € 80 € 120

2690 Lustre poutre en fer forgé à 8 lumières (Long 80cm) € 30 € 50

2691 Lustre art déco avec vasques en verre moulé français € 100 € 160
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